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INNEHÅLL HELGENS

HÖJDPUNKTER
Fredag 23 maj

Långlunch med V65 och After Work

Lördag 24 maj
V75-finaler och Sweden Cup 

Volkswagen Stockholm

Söndag 25 maj
Elitloppet, försök och final 

– Extra V75
Läs mer på elitloppet.se

Stockholms Travsällskap, Solvallas styrelse och organisation
önskar er alla hjärtligt välkomna till Elitloppet 2014!

VÄLKOMMEN TILL ELITLOPPET 2014!

Äntligen är dagen här! Alltid sista söndagen i maj, då
vår går över i sommar och vi alla känner optimism och
förväntning inför en fantastisk årstid som ligger och
väntar. Denna söndag är alltid Elitloppssöndagen. Ett
travevent i världsklass med fantastisk sport, en super-
entusiastisk publik, massa känslor, starka traditioner
och enorma förväntningar – det är Elitloppet!

Det är ni, våra aktiva inom sporten, som gör
Elitloppsfesten möjlig. Det är tack vare er som vi får
njuta av det bästa vår sport har att erbjuda. Det är ni
som varje dag, året runt, med kärlek och målmedve-
tenhet arbetar med att utveckla vår fantastiska travs-
port till ännu högre nivåer. Genom systematiskt arbe-
te och träning försöker ni ständigt att utveckla våra
redan fantastiska travhästar. Jag vill därför på
Solvallas vägnar tacka er alla: uppfödare, ägare, trän -
are, kuskar, skötare och alla andra i teamen runt våra
fyrbenta atleter för den insats ni gör för vår sport. Det
är hästarna och ni aktiva som är hedersgästerna
denna fantastiska travdag. Stort tack till er alla!

Världens bästa travpublik, Elitloppspubliken, är så -
klart en mycket stor del av travfesten här på Solvalla.
För mig som skriver denna ledare, tidigt måndag mor-
gon den 19 maj, är det ni, vår kära publik, som gör att
vi gör ett travarrangemang till något mycket, mycket
större. 

När entréerna öppnas är det många som stått i kö,
och flera av de som väntar tidigt på morognen gör det
för att få bra plats på E-läktaren. Nytt för i år är
”Sisyfos – Först på E-läktaren”, som innebär att de
som springer in från Huvud entrén och Spångaentrén
på söndagen kan fånga en av fem utplacerade rosa
flaggor. Fångar du sen sådan kan du vinna en slotts-
helg på Wengarn. 

När ni sedan på äkta elitloppsmanér tar emot värld -
ens bästa hästar när de kommer ut på banan för sin

första värmning – det är då vi
alla dras med i den unika
Elitloppskänslan. Att sen
stämningen höjs ytterligare
inför starten av varje lopp är
nästan overkligt. Den blir
sedan rent elektrisk när det så
är dags för Elitloppsfinalen
och blir en upp levelse som
måste upplevas på plats!

1952 arrangerades det allra
första Elitloppet där tyske Permit segrade. 16 hästar
får delta i Elitloppet och det är dessa 16 stora stjär-
nor som möts i kampen om förstapriset på 3.000.000
kronor. Men kanske ännu större är äran för alla
inblandade runt den häst som slutligen står som seg-
rare. Att vinna Elitloppet är det allra största inom
svensk travsport och naturligtvis bland det mest pre-
stigefulla loppet som finns att vinna inom travsporten
totalt sett. Det ligger massor av arbete bakom det
program vi som arrangör idag kan presentera. Vi kom-
mer att få njuta av travsport i världsklass kombinerat
med en otrolig folkfest. Solvallas organisation är det
team som gör detta gigantiska arrangemang möjligt.
Jag vill därför tacka alla mina kollegor för en stor
arbetsinsats och känner mig stolt över att få vara en
del av detta team.

Slutligen: Välkomna till Elitloppssöndagen 2014. Vår
fantastiska publik, våra aktiva med sina hästar, spon-
sorer och samarbetspartners, media och myndigheter
och våra inbjudna gäster ska känna sig hjärtligt väl-
komna! Dagen är här, Elitloppssöndagen 2014! Varmt
välkomna till er alla!

Tore Fyrand
Sportchef
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Pre Trot Huvudentrén
Entréerna öppnar
Strögets café, Promenadens Café, Pershing
Grill, Målcaféet, Kiosken och 1:a parkett öppnar
Provstarter bakom startbil
Start Ponnylopp – Lilla Elitloppet
Bistron och Pershing Restaurang öppnar,
Totokontorets info samt några spelkassor i 
E-hallen, Promenaden, Pershing, Bistron,
Målläktaren m.fl. öppnar
Infodisk bemannad i Kongresshuset
Start lopp 1 – LD-1
Start lopp 2 – LD-2
Kongressen Bar & Restaurang, Valla Krog och
Målcaféets restaurang öppnar, Infodisk
bemannad i A + E-hallen
Sisyfos SPEEDRACE
Spelkassor öppna i alla sektioner
Provstarter bakom startbil
Uppsnack V75 från scen
Samtliga spelkassor öppna
Start lopp 4
Invigningsceremoni (12.55-13.20)
Fredrik C Widmans värmningstips till V5
Fredrik C Widmans värmningstips till V75
Start lopp 7 – V75-1
Start lopp 8, Elitloppsförsök 1
Start lopp 9, Elitloppsförsök 2
Lottning Elitloppsfinalen
Start lopp 13 – V75-7
Start Elitloppet Final
Eftersnack från scenen

DAGENS HÅLLTIDER RESTAURANGER
Solvalla Restauranger hälsar Dig välkommen till Elitloppet.
Vi har byggt många extra serveringar för
att ge publiken bästa möjliga upplevelse
på Solvalla. 

FESTVÅNINGEN är Solvallas  möte splats
för företag och stora  sällskap. Festvåning-
en har utmärkta konferenslokaler och
 exklusiva loger anpassade för 10-500
 gäster. Fest våningen är idag FULLBOKAD 
för sponsorer och gäster.

KONGRESSEN BAR&RESTAURANG är Solvallas etagerestaurang med en underbar utsikt över  banan. Här kan
Du njuta av förstklassiga middagar. Restaurangen är idag FULLBOKAD.

VALLA KROG är Solvallas andra etagerestaurang med  förstklassig mat mitt på upploppsrakan.  Valla Krog är
 utmärkt för stora sällskap på onsdagar. Restaurangen är idag FULLBOKAD.

BISTRON erbjuder perfekt utsikt över banan och biljetter till borden säljs på plats varje travdag. 
Bist ron är idag FULLBOKAD.

STRÖGET är Solvallas stora samlingsplats och här serveras god mat och självklart kan Du få en  hamburgare, korv
eller färskt rykande kaffe på Ströget.

FÖRSTA PARKETT – är Solvallas sommarservering med mat och dryck med bästa plats vid trav  banan och upp-
loppet. Första Parkett är idag FULLBOKAD.

MÅLLÄKTAREN – På Solvallas stordagar öppnar vi Målläktaren där Du har en perfekt utsikt över 
banan och som det låter på namnet placerad vid målet. Idag är Målläktarens café FULLBOKAD.

PLATÅTÄLTET – NYHET! Platåtältet är i år öppet för allmänheten. Här serveras ”pulled pork” i tortillabröd, sushi
och kycklingwraps. Endast lättdryck. I platåtältet finns även gott om sittplatser inomhus, för ätande gäster.

EXTRA UTOMHUSSERVERINGAR – FAST FOOD Vi har byggt många extra utomhusserveringar för att ge
 publiken bästa möjliga service. De flesta finns i området vid sista kurvan. Här serverar vi  hamburgare, korv, fish
and chips och chicken wings mm samt öl, vin och läsk. Vid serveringarna finns spelkassor och storbilds skärmar.

MER PROGRAMINFORMATION På sidan 6–9 
finns all information för Dig som publik, bland annat
om bankservice, säkerhet, parkeringar, mm.

Telefon 08-635 90 00 
Adress Box 20501, 161 02 Bromma Web www.solvalla.se

AKTIVITETER
INVIGNING Invigningsceremoni kl. 12.55-13.20 Banan
stängd för värmning från kl 12.55, då ceremoni med del -
tagande körsvenner och tränare i Elitloppet 2014 äger rum.

SPÅRLOTTNING Regler för spårlottning av Elitloppet.
Mellan segrarna i varje försöksavdelning lottas om vem
som skall få välja startspår i turordning. Därefter lottas
mellan tvåorna i varje försöksavdelning osv. Lottning sker
vid inskrivningen.

VÄRMNINGAR Värmningar under pågående priscermonier
är tillåten. Segerdefilering får dock ej störas. Respektera de
an visningar våra funktionärer ger. På innerbanan är värm-
ning endast tillåten i bakvarv och vi rekommenderar att
värmning i bakvarv sker på lilla banan på innerplan. Efter 
kl 12.45 är endast rätvarvsvärmning tillåtet på stora
banan. Värmning är ej tillåten mellan lopp 14 och 15 då
prisut delning i Elitloppet sker.

ANDELSSPEL på V75 tippat av spelexpert Anders Malmrot
finns att köpa utanför Huvudentrén, Bistron och E-hallen.
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SOLVALLA

Solvalla Restauranger är en del av 
Stockholms Restauranger & Wärdshus.

VÄLKOMMEN TILL



Vi hälsar alla hjärtligt välkomna till Solvallas Internationella Elitlopps tävlingar.
Elitloppet® är en av världens största travtävlingar och ett av Sveriges största idrotts-
evenemang. Mer än 50.000 besökare från hela världen gästar Solvalla under
Elitloppshelgen och det bjuds på travsport i världsklass samt en fest- och evene-
mangsstämning som är unik.
NY ENTRÉLÖSNING
Nytt för i år är att i huvudentrén måste alla måste lösa
entré eller visa upp giltigt frikort innan visiteringen.
Entrébiljett kan lösas i direkt anslutning till detta, men
genom att köpa biljett på elitloppet.se så får ni ett bättre
pris och mindre kötid. Efter visiteringen scannas er biljett
och ni kommer in på arenan.

ENTRÉER – ÖPPNING
Huvudentrén och Spångaentén öppnar lördag och söndag
kl 08.45. Entrépriset är 270 kr, men på elitloppet.se kan du
förköpa entrébiljett för 240 kr. Här kan du även köpa helg-
biljett fredag-söndag för 350 kr.

SKÄRPT KONTROLL
För allas trevnad vänligen var beredd att visa upp dina
väskor vid entrén – då  kommer in pass eringen att gå smidi-
gare för alla och vi  slipper långa köer. Visitering kommer
att ske vid varje entré, det är nolltolerans att ta in med-
havd  alkohol. Den dryck man får ta med sig in på aren an är
lättöl, läsk, saft och måltidsdryck. 
I övrigt är det inte tillåtet med pyroteknik av något slag,
inga engångsgrillar, gasol eller dylikt. Bestick får man ha
med sig inom rimliga gränser. Ingen  försäljning, utan till-
stånd, får ske på området.
Parkeringsvakter kommer att övervaka  trafiken vid
Solvallas entréer och bötfälla de som bryter mot gällande
parkerings bestämmelser enligt anvisningsskyltar. Bord och
stolar på publikplats måste placeras nedanför de vita
strecken. Blockera inte utryckningsvägar etc. med bord,
stolar,  filtar m m och vid ev. på pekande från vår personal
flytta dessa saker åt sidan. Det är förbjudet att beträda
banan av flera skäl – det pågår värmningar och pris -
ceremonier. Det är stor risk för olyckor på både människor
och hästar om delar av publiken rusar in på banan. Vi tving-
as då skjuta på tävlingar och ceremonier tills banan är fri
från obehöriga. 
Om Du har flaggor, vimplar och  plakat med Dig, håll dessa
på publik plats så att de inte stör eller skrämmer hästarna.
För den gemensamma trevnaden behöver vi ha ordnings-
regler. När vi nu väntar  storpublik är det viktigt att vi tar

hänsyn till varandra så att vi får den folkfest och den
stämning som gjort Elitloppet känt över hela världen.

BANKSERVICE
Det är begränsat med uttagsmöjligheter på Solvalla under
Elitloppshelgen, så vi rekommenderar att man tar med
kontanter. Bankomat finns utanför Ströget och Bistron
(1tr upp/ner i Kongressen). Bankomatbuss finns uppställd
innanför grindarna vid Huvudentrén. Betalkortsterminaler
finns på Ströget, Bistron, Kongressen, Festvåningen, Valla
Krog och i Spelhallen i E-huset. Växling av utländsk valuta
kan göras i  spelhallen under E-läktaren.

EFFEKTFÖRVARING
Finns i Målläktarens källarplan. Öppet från kl 10.00 till
sista loppet. 20 kr/persedel.

VID OLYCKSHÄNDELSE OCH SJUKVÅRDARE
Vid ev. olyckshändelse på publikområdet kan information
lämnas till närmaste säkerhetsvakt som vidarebefordrar
larm. Sjukvårdare finns mellan E-läktaren och Roquepine.

TAXI
Information om kollektivtrafik och parkering finns på 
sidan 9. Efter tävlingarna åker samtliga taxibilar från
TAXIZONEN, se mer info annons till höger.

PARKERING HUSBILAR/HUSVAGNAR
Speciell parkering för husbilar/husvagnar finns invid gamla
militärområdet vid Ulvsundaleden (infart mot
Sundbyberg). Skötsel av denna parkering sker genom
Solvalla City Camping: tel: 08-627 03 80.

SITTPLATSER
Målläktaren; Ett ytterst fåtal biljetter säljs i målläktarens
totohall (högst  2 st/person) och kostar 50 kr/dag. Övriga
är slutsålda. Stolar och bord får endast finnas nedanför de
målade strecken och ej på de streckade områdena. På sex
platser utmed staketet finns det streckmarkerade om råden
där polis- och brandmyndighet endast tillåter stående
publik.

TOTALISATORN ELITLOPPSHELGEN
Vi ber vår publik att göra totalisatorinsatser i 
så god tid som möjligt. Tack på förhand!

SPELA MED KORT
Solvalla har utökat antalet ATG-terminaler och du kan nu
spela med kort i utvalda luckor på följande enheter:
Kongressen, Bistron, Ströget, Festvåningen, Valla krog och
E-hallen. Här kan du även köpa våra populära andelsspel.

LADDA MOBILEN
I samarbete med ATG kan vi i år erbjuda fri laddning 
av mobiltelefon i E-hallen. Begränsat antal laddnings -
stationer.

FACEBOOK , TWITTER OCH INSTAGRAM
Följ gärna @Solvalla på Facebook, Twitter och Instagram.
Officiell hashtag för eventet är #elitloppet på Twitter och
Instagram. Följ även vår onsdagsexpert  @V86experten
(Twitter) som ger EXTRA TIPS under Elitloppshelgen.

IN ENGLISH
Betting information in English on p. 74. Foreign exchange
in E-huset, see p. 8

”Med reservation för ändringar. Uppdaterad information på
elitloppet.se/praktisk-information” 

Information Elitloppshelgen 2014

BILJETTER SOM GÄLLER
UNDER ELITLOPPSHELGEN

� Förköp Biljettforum elitloppet.se

� Specialtryckta dagbiljetter, olika för 

respektive dag

� Stockholms Travsällskaps Hästägarkort

� ST-kort (med 2014 årsmärke) 

� Övriga årskort utfärdade av 

Stockholms Travsällskap

� ATG:s ombudskort

Samt ackrediterade journalister och 

särskilt inbjudna sponsorer, hästägare 

och uppfödare. 

OBS: Tillträde till stallbacksområdet 

kräver särskilda biljetter denna helg.

Vi rekommenderar er att förköpa 

biljetter på elitloppet.se för bästa 

pris och mindre kötid.
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Karta Hitta på Solvalla

Det går även utmärkt att åka till Rissne (tunnelbana,
blå linje). Härifrån är det ungefär 1 kilometer till

Solvalla (följ skyltarna).
Ordinarie tidtabeller hittar du på www.sl.se  

FÖRSTÄRKT 

BUSSTRAFIK
Enklare åka kollektivt under Elitloppet. Under Elitloppet rekommenderar vi kollektivt resande. 
Bussresan till och från Solvalla tar ca 10 minuter till närmaste knutpunkt för kollektivtrafik.  
SLs bussoperatör Arriva förstärker busstrafiken så fler besökare kan resa tidseffektivt. 
Lördagen 24 maj: Förstärkt Period kl. 08.00-13.00, 17.00-19.00
Islandstorget (Grön Linje): Buss var 8 minut Linje 113
Sundbyberg (Pendeltåg+Blå Linje) Buss var 8 minut Linje 113
Spånga (Pendeltåg) Buss var 5 minut Linje 112
Söndagen 25 maj: Förstärkt Period kl. 08.00-13.00, 17.00-19.00
Islandstorget (Grön Linje): Buss var 8 minut Linje 113
Sundbyberg (Pendel+Blå Linje): Buss var 8 minut Linje 113
Spånga (Pendel) Buss var 5 minut Linje 112
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Presentation Hästarna i Elitloppet försök 1

Var inte anmäld till de stora

insatsloppen som tre- och fyra-

åring, men vann två V75-lopp i

slutet av treåringssäsongen.

Han inledde sedan med fyra

raka segrar som fyraåring och

under Elitloppshelgen ifjol var han trea i

Fyraåringsliten på 1.10,6. Senare under året var

han tvåa i Eskilstunas Fyraåringstest, vann ett för-

sök i Solvallaserien på världsrekordtiden

1.11,3/2140a och vann därefter S:t Leger på

svenskt rekord, 1.14,4/3140a. Efter en andraplats

i BC-semifinalen vann han finalen i Eskilstuna och

segrade sedan också i Solvalla Grand Prix i

november. Efter en imponerande höst var det

dags för årsdebut den 28 mars i år, från 60 meters

tillägg rundade han till seger på 1.13,6/2700

meter. Han har sedan radat upp andraplatser i

Kjell P Dahlströms Minne, Olympiatravets Sista

Chansen och i Gulddivisionen på Örebro. Med

fyra lopp i kroppen kan vi räkna

med en Digital Ink i toppform i

Elitloppet 2014.

DIGITAL INK
SPÅR 4 u KUSK: ÖRJAN KIHLSTRÖM

UPPFödare: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping

Ägare: Stall T.Z. (Stefan Melander)

SKöTare: Magdalena Eriksson

STEFAN MELANDER

SVERIGE

TRÄNARE
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Hårdsatsande Stall Zet med

Daniel Redén som tränare

hade ett kanonår 2013 med

10,7 miljoner kronor inkört till

stallet. Framgångarna har fort-

satt även i år och för andra året

i rad ska nu Shaq Is Back starta i Elitloppet. Shaq

Is Back vann nio lopp som två- och treåring i USA

och hingsten såldes sedan till Sverige. Ifjol börja-

de hästen hitta stilen på allvar på svensk mark.

Han bjöds in till Elitloppet, där slutade han femma

i försöket men var väldigt nära att nå finalen –

knappt slagen av Formula One om fjärdeplatsen.

Han fortsatte att tävla bra under sommaren med

bland annat en tredjeplats i Jämtlands Stora Pris

och seger i Kalmarsundspokalen, men i Hugo

Åbergs Memorial blev det galopp. I år har Shaq Is

Back hittills matchats försiktigt i vanliga snabb-

lopp, han har tagit enkla segrar och sett väldigt fin

ut och givetvis blir den här bild-

sköne hingsten intressant att

se i Elitloppet 2014.

SHAQ IS BACK
SPÅR 1 u KUSK: DANIEL REDÉN

UPPFödare: Steve Jones & Fair Winds Farm Inc, USA

Ägare: Stall Zet

SKöTare: Pär Pergenius

DANIEL REDÉN

SVERIGE

TRÄNARE

Den sjuårige hingsten inledde

säsongen med en femteplats i

Prix de Amerique där

Maharajah vann. Han var

sedan oplacerad i Prix de

France där Noras Bean vann,

men han var inte som bäst i inledningen av året

och fick därefter en paus. Han återkom sedan

efter vila i Prix de l’Atlantique på Enghien i april

och slutade då fyra utan att vara som bäst. Det

loppet i kroppen hade gjort susen och när Björn

Goop för första gången satt upp bakom Timoko i

Prix Kerjacques blev det en övertygande seger på

1.12,7/2700. Ifjol slutade Timoko trea i

Elitloppsförsöket och i finalen blev han också trea,

bakom Nahar och Arch Madness. Timoko var

dominant i kullen som tre- och fyraåring och tog

många segrar i imponerande stil, bland annat

vann han det franska treåringskriteriet och det

franska fyraåringskriteriet. Björn Goop körde häs-

ten för första gången i Prix

Kerjacques och Goop kör

också Timoko i Elitloppet 2014.

TIMOKO
SPÅR 3 u KUSK: BJÖRN GOOP

UPPFödare: P M van Klaveren, Nederländerna

Ägare: Richard Westerink, Frankrike

SKöTare: Charlotte Gourdon

RICHARD WESTERINK

FRANKRIKE

TRÄNARE

Hon inledde året med att vinna

hemma i Italien på 1.12,1, där-

efter åkte hon till Finland och

tog en imponerande seger i

Prix d’Etain Royal på

1.12,4/2100a. Efter den starten

stannade hon kvar i Finland och startade i

Finlandia Ajo. Från åttonde spår bakom bilen fick

hon en jobbig resa under vägen, men fullföljde

starkt till tredjeplatsen på 1.10,8. Prussia kom

igång ganska sent med tävlandet, men hade

prickat formen under våren ifjol och kom som en

”snackhäst” till Fyraåringseliten för Ston. Hon blev

då ”bara” trea på 1.11,3 bakom Delicious U.S. och

Exercise To Go, men två veckor senare var hon

bara bäst när hon vann på Copenhagen Cup-

dagen på 1.11,9/2000a. Hon vann senare under

fjolåret även Gran Premio Citta di Follonica och

Gran Premio Regione Campania hemma i Italien.

Totalt har Prussia gjort 25 starter och tagit 14 seg-

rar och det här stenhårda

femåriga stoet blir kul att se i

Elitloppet 2014.

PRUSSIA
SPÅR 2 u KUSK: PIETRO GUBELLINI

UPPFödare: Scuderia Sant’ Andrea S.R.L, Italien

Ägare: Scuderia Verner Srl, Italien

SKöTare: Heidi Haataja

PIETRO GUBELLINI

ITALIEN

TRÄNARE



Maven är USA:s bästa sto på

flera år. Ifjol slog det femåriga

stoet bland annat två världsre-

kord, dels när hon vann på

1.09,5 på 800-metersbanan

Delaware County Fair och dels

när hon segrade på 1.09,5 på 1000-metersbanan

Pocono Downs. Under 2013 vann Maven flera

stora segrar; bland annat Breeders’ Crown,

Armbro Flight Stakes, Miss Versatility och

Allerage Farms Filly & Mare Open. Hon var helt

outstanding bland stona i USA ifjol och har visat

sig både startsnabb och tål att gå hela vägen. I år

har hon gjort en start, då vann hon på 1.10,6 vil-

ket var nytt banrekord på Miami Valleys 1000-

metersbana. Maven som vunnit 26 lopp på 41

starter och sprungit in över 9,5 miljoner kronor

körs av Yannick Gingras som blev champion på

The Meadowlands ifjol och som aldrig tidigare täv-

lat i Sverige. Kombinationen Maven och Yannick

Gingras gör dem till ett av de

mest intressanta ekipagen i

Elitloppet på senare år.

MAVEN
SPÅR 6 u KUSK: YANNICK GINGRAS

UPPFödare: All La Nouva Sbarra Srl, Florida Usa

Ägare: W.J. Donovan, USA

SKöTare: Caroline Mundin

JONAS CZERNYSON

SVERIGE

TRÄNARE

Presentation Hästarna i Elitloppet försök 1

Nahar förknippades tidigare

mestadels med styrka och

långa lopp och tog i sina tidiga-

re regier flera imponerande

segrar i stayerlopp. Under

våren 2012 köptes Nahar av

hockeybröderna Henrik och Daniel Sedin och

Robert Bergh fick hästen i träning. Där hittade

Love You-sonen nya växlar och ifjol satsade

Bergh mot Elitloppet. I Prins Daniels lopp i Gävle

åtta dagar innan Elitloppet visade Nahar toppform

när han vann på toppfina 1.09,7. Den segern gav

Nahar en Elitloppsinbjudan och efter en andra-

plats bakom Sebastian K. i försöket var han bara

bäst i finalen och gick runt fältet till enkel seger på

1.10,1/1609a. Nahar vann även Norrbottens

Stora Pris i Boden och Stig Lindmarks styrkeprov

på Skellefteå ifjol, men efter den segern har det

mest krånglat för fjolårets Elitloppsvinnare. I gen-

repet i Boden den 16 maj visade dock Nahar att

han är tillbaka på allvar och

siktar nu på andra raka

Elitloppssegern.

NAHAR
SPÅR 8 u KUSK: ROBERT BERGH

UPPFödare: Jan Eriksson, Vällingby

Ägare: Stall Sedin HB, Arnäsvall

SKöTare: Charlotte Andersson

ROBERT BERGH

SVERIGE

TRÄNARE
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Reven d’Amour har tävlat

ojämnt de senaste åren, men

när han blixtrar till är han riktigt

bra som när han i Örebro i

senaste starten stack ifrån

motståndet och vann på nya

banrekordet, 1.10,3. Nioåringen inledde karriären

lovande med sju vinster som treåring och största

segern togs i EM för treåringar på Jägersro. Som

fyraåring kvalade han in till Kungapokalen och

Europaderbyt där han slutade fyra, men största

segern det året kom i Fyraåringseliten under

Elitloppshelgen då han vann på 1.11,0. Som fem-

åring valde kretsen runt hästen att åka till andra

sidan Atlanten där Reven d’Amour slutade tvåa i

Maple Leaf Trot på 1.09,9 och trea i Nat Ray Trot

på samma tid. Som sexåring var han med i

Elitloppet, men galopperade då bort sig. Efter

varierande prestationer de senaste åren har han i

år visat toppform och tränare Larsson som var

tvåa i Elitloppet 2005 med

Giant Superman har nu en ny

Elitloppshäst.

REVEN D’AMOUR
SPÅR 5 u KUSK: ERIK ADIELSSON

UPPFödare: Lars-Otten Frode & Roger Olsson

Ägare: Stall Harriet

SKöTare: Jessica Jonsson

FREDRIK B LARSSON

SVERIGE

TRÄNARE

Köptes över till Sverige från

USA som ettåring och kom

igång med tävlandet i Lars I

Nilssons regi på hösten som

treåring då han vann ett lopp

på fyra starter. Han visade stor

talang och som fyraåring inledde han med fem

raka segrar, i karriärens sjunde start vann han

exempelvis på 1.12,9 på Vaggeryd.  Det blev

ytterligare tre segrar under året och totalt åtta seg-

rar på 15 starter. Som femåring fortsatte han att

övertyga och vann sju lopp på 13 starter varav

den största kom i V75 International på Jägersro

med 500.000 kronor i förstapris. Revenue-sonen

var sedan skadad och borta från tävlandet i över

ett år innan han den 31 december 2013 gjorde

comeback hemma på Jägersro och vann i snygg

stil. Efter ytterligare två segrar under våren 2014

fick han ett wildcard till Prins Daniels lopp i Gävle

där han vann i mycket imponerande stil på 1.09,5

vilket var tangerat svenskt

rekord för utlandsfödda hästar.

TRUCULENT
SPÅR 7 u KUSK: JOHNNY TAKTER

UPPFödare: River Ridge Farm, Kanada

Ägare: Lars I Nilsson, m fl

SKöTare: Sebastian M Nilsson

LARS I NILSSON

SVERIGE

TRÄNARE
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Dominerade fullständigt som

unghäst. Vann Svensk

Uppfödningslöpning som två-

åring, fortsatte med att vinna

Ulf Thoresens Minneslopp,

Premio Going Kronos och

Svenskt Trav-Kriterium som treåring. Året därpå

vann han Gran Premio Tino Triossi i Rom, men i

Derbykvalet på Jägersro svek Kolgjinis stjärna

och efter det beslöt kretsen runt hästen att lägga

tävlingsskorna på hyllan. Som femåring gjorde

han oväntad comeback; vann Europamatchen på

Bjerke, var trea i Jubileumspokalen och vann

Svenskt Mästerskap. Efter seger i Prix Tenor de

Baune ifjol startade Raja Mirchi i Prix de

Amerique, men slutade där oplacerad. Kolgjinis

häst svarade sedan för en mycket bra insats som

tvåa i försöket till Elitloppet och var femma i fina-

len. Efter en medioker sommar och höst är han nu

tillbaka på allvar. Träningsrapporterna från Vomb

går i dur inför Elitloppet och

med sin skyhöga kapacitet blir

Raja Mirchi högintressant.

RAJA MIRCHI
SPÅR 4 u KUSK: LUTFI KOLGJINI

UPPFödare: WHAP Trotting AB

Ägare: WHAP Trotting AB, m fl 

(Lutfi Kolgjini)

SKöTare: Preben Sövik

LUTFI KOLGJINI

SVERIGE

TRÄNARE
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Lilla Delicious U.S. övertygade

för tränare Ron Gurfein som

unghäst i USA. På åtta starter

som tvååring vann hon fyra

lopp och sprang som snabbast

1.11,5. Som treåring blev det

fyra segrar på 15 starter och vid segern på 1.09,9

i sin sista start på amerikansk mark slog hon

Maven. Efter den starten såldes hon till Stall Zet

för 100.000 dollar. Efter en seger på tre starter i

början av fjolåret vann hon sedan Fyraåringseliten

för Ston under Elitloppshelgen på 1.10,7. Det man

minns mest från hennes fjolår var dock en kylig

höstdag i oktober på Solvalla då hon slog till med

dunder och brak och vann ett snabblopp på

1.09,9. Efter sju månaders tävlingsfrånvaro gjorde

hon den 14 maj comeback hemma på Solvalla,

träningsrapporterna gick i dur inför det loppet och

Delicious U.S. sprintade undan till en enkel seger

från ledningen på 1.10,2. Segern var imponeran-

de och gav henne en biljett till

Elitloppet 2014.

DELICIOUS U.S.
SPÅR 1 u KUSK: DANIEL REDÉN

UPPFödare: Lindys Farms of Connecticut, USA

Ägare: Stall Zet

SKöTare: Jenny Karlsson

DANIEL REDÉN

SVERIGE

TRÄNARE

Kom igång sent med tävlandet,

men vaknade till på allvar som

fyraåring och var tvåa i

Kungapokalen på Åby. Han

vann sedan Fyraåringseliten

på Solvalla på 1.10,9 och där-

efter ett av försöken till Sprintermästaren. I finalen

slutade han tvåa bakom Brad de Veluwe på

1.10,0. Han visade därmed att han tillhörde de

bästa i kullen och vann också ett av uttagnings-

loppen till Svenskt Trav-Derby, i finalen slutade

han tvåa bakom Pato. Ifjol inledde Panne de

Moteur med seger i Prins Carl Philips lopp på

Färjestad, men i försöket till Elitloppet slutade han

oplacerad. Han hittade stilen rejält i slutet av som-

maren och vann såväl Jubileumspokalen,

Sundsvall Open Trot och Frances Bulwarks lopp.

I år har Panne de Moteur endast startat på

Solvalla och tagit tre raka segrar. Sexåringen är

en av huvudfavoriterna och Hultman/Kihlström

hoppas kunna ta sin andra

Elitloppsseger, den första kom

ju 2003 med From Above. 

PANNE DE MOTEUR
SPÅR 2 u KUSK: ÖRJAN KIHLSTRÖM

UPPFödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Ägare: Travkompaniets Stall AB, 

Ekerö

SKöTare: Mette Rohbach Bonde

STEFAN HULTMAN

SVERIGE

TRÄNARE

Det amerikanske femåringen

blev ifjol den snabbaste hästen

någonsin på 1000-metersbana

när han som fyraåring sprang

1.08,7 på Pocono Downs, den

gången fick han smyga med i

rygg på hårddragande Arch Madness och när han

vek ut till attack på upploppet blev segern enkel.

Totalt har Uncle Peter vunnit 13 lopp och sprung-

it in närmare 8 miljoner kronor. Som tvååring vann

han fyra lopp på sex starter, bland annat segrade

han i Breeders’ Crown. Som treåring blev det fyra

segrar på tolv starter, men i finalen av

Hambletonian där han var favoritspelad var han

sjuk. Ifjol som fyraåring gjorde han debut mot den

äldre eliten och på 17 starter blev det fyra segrar.

I årsdebuten på Meadowlands i april i år avsluta-

de han rysligt fort sista 400 som tvåa på 1.09,2.

Han vann sedan veckan efter på 1.09,7, men i

Copenhagen Cup var han inte som bäst. Vi kan

räkna med en betydligt vassare

Uncle Peter i Elitloppet 2014.

UNCLE PETER
SPÅR 3 u KUSK: DAVID MILLER

UPPFödare: Beaver, Carter, McLoughlin, Wolkomir,

USA

Ägare: Christina Takter, m fl, USA

SKöTare: Anette Zackrisson

JIMMY TAKTER

SVERIGE

TRÄNARE
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Juliano Rags visade tidigt

talang, men det var först som

fyraåring han blommade ut.

Han vann tre lopp i Sverige,

uttagningen till Norskt

TravDerby och finalen slog han

favoriten Viking Frecel. Ifjol som femåring årsde-

buterade han i Prins Carl Philips Jubileumspokal

där han slutade trea bakom Panne de Moteur och

Oasis Bi. Första årssegern ifjol kom i Shan Rags

Äreslöp där han vann överlägset på 1.12,1/1640a.

Han var sedan trea i Midsommarloppet i Rättvik,

trea i Ådalspriset på Dannero innan han i septem-

ber åkte ner till Vincenens och Europeiskt

Femåringsmästerskap. Där slutade han sexa i ett

lopp som vanns av Un Mec d’Heripre före Brad de

Veluwe. Efter den starten tog han fem raka segrar

innan han blev inbjuden till Finlandia Ajo där han

satt fast på 1.11,0 bakom Univers de Pan, Oasis

Bi, Prussia och Sanity. Tränare Noralf Braekken

var trea med Shan Rags i

Elitloppet 1994 bakom Copiad

och Abo Volo.

JULIANO RAGS
SPÅR 7 u KUSK: NORALF BRAEKKEN

UPPFödare: Kristian Braekken

Ägare: Stall Juliano, Norge

SKöTare: Erik Braekken

NORALF BRAEKKEN

NORGE

TRÄNARE

Sanity var en av Rixtravet -

hästarna 2009 och vann då sex

lopp på tio starter. 133 av de

1000 Rix ägarna köpte sedan

hästen för 780.000 kronor.

Framgångarna fortsatte även

efter Rixstravet. Som fyraåring vann han fem lopp

på 14 starter och som femåring blev det nio segrar

på 14 starter – bland annat i V75-International och

Silverhästen. Efter en imponerande inledning av

2012 blev Sanity inbjudan till Elitloppet. Där var

han dock inte helt kurant utan slutade oplacerad i

försöket. Han kom dock tillbaka snabbt och tre

veckor efter Elitloppet vann han Norrbottens Stora

Pris och var sedan fyra i Hugo Åbergs Memorial

på 1.09,2. Ifjol som sjuåring blev han tvåa i

Jämtlands Stora Pris, trea i Norrbottens Stora Pris

och under vintern i år har han imponerat i

Frankrike med flera storsegrar. Han var tvåa

bakom Solvato i Olympiatravet i april och Sanity är

efter Maharajah Sveriges mest

framgångsrika häst hittills i år.

SANITY
SPÅR 5 u KUSK: ERIK ADIELSSON

UPPFödare: Staffan Philipsson & Margareta Bendroth

Ägare: Stall Sanity (Malin Löfgren)

SKöTare: Moa Löfgren

MALIN LÖFGREN

SVERIGE

TRÄNARE

Caballion har alltid visat hög

kapacitet, men inte alltid fått

utdelning på de resurser han

har inombords. Genombrottet

kom som fyraåring då han

vann fyra V75-lopp. Som fem-

åring vann han Berth Johanssons Memorial, ett

Silverdivisionsförsök, Sommartravets Final och en

Silverdivisionsfinal. Han vann också Prix Emile

Beziere på Vincennes det året. Som sexåring var

Caballion med i Elitloppet där han dock galoppe-

rade bort sig. Senare under sommaren var han

trea i Hugo Åbergs Memorial på 1.09,2, han vann

Stig Lindmarks Styrkeprov i Skellefteå och var

också tvåa i Svenskt Mästerskap det året. Ifjol

som sjuåring strulade det mest hela året för

Caballion som på hösten gick i träning hos Franck

Leblanc. När han kom till Copenhagen Cup den

11 maj hade han ännu inte vunnit lopp i sin nya

regi, men han krossade motståndet från utvändigt

om ledaren. Den imponerande

insatsen gav honom en plats i

Elitloppet 2014.

CABALLION
SPÅR 6 u KUSK: BJÖRN GOOP

UPPFödare: Fänsboda AB

Ägare: Caballion AB 

& Tony Mårtensson Invest AB

SKöTare: Jessica Samuelsson

FRANCK LEBLANC

FRANKRIKE

TRÄNARE

Pascia’ Lest visade tidigt

talang och vann fyra lopp som

tvååring. Som treåring inledde

han med sju raka segrar, bland

annat i Premio Nazionale och

italienska Derbyt. Han fick

sedan se sig besegrad i Orsi Mangelli mot Quid

Pro Quo där han var spelad till 11 för 10. Efter den

förlusten gick han till vintervila och efter två andra-

platser i början av 2013 kom han till

Elitloppshelgen där han vann Fyraåringseliten på

1.10,5/1609a. Under hösten ifjol bytte Pascia’

Lest tränare till Thierry Duvaldestin och nu börjar

Varenne-sonen hitta formen på allvar igen. Efter

en andraplats i Criterium de Vitesse på 1.10,3

bakom Univers de Pan var han tvåa bakom Mack

Grace SM i Torino. Han vann sedan Prix de

l’Atlantique på Enghien på 1.11,3/2150a och slog

favoritspelade Univers de Pan. Han svek i

Lotterialöpningen, men trivdes inte på banan då.

Han är nu väl förberedd och

blir högintressant att se i

Elitloppet 2014. 

PASCIA’ LEST
SPÅR 8 u KUSK: ENRICO BELLEI

UPPFödare: Robert Friedman, Italien

Ägare: Samuel Querci, Italien

SKöTare: Aurelien Catroux

THIERRY DUVALDESTIN

FRANKRIKE

TRÄNARE
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MÄLAREN HÄSTKLINIK – LILLA ELITLOPPET
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1609 m. Autostart. Högst 8 startande.
Prispoäng: 5.000-2.500-1.650-1.250-1.000-(700).

 

       
     

 
          

   
 

   
RAZMUS RAID 1609:1 *43,1K *45,3AK  46.025
 8,mbr. v. e Raider - 14:  2  1-0-0  45,3a  1.000 13:  17  3-5-2  45,3a  9.475 Tot:  55  28-8-2
 Nisans Nadia e Niklas II Hansson E  D 1/9 -11 1/ 2280n 2 47,1     - -
 Uppf: Abramsson Monica, Sala Hansson E  H 14/9 -23 4/ 1640 1 45,3 a    - -1 Äg: Hansson Emmy, Sollefteå Hansson E  Sä 28/9 -1 1/ 1766 1 46,2 g    - -
 Svart, blått axp, lodr.fält & ärmb; sv Hansson E  B 6/4 -1 2/ 1720 1 43,1 g    - -
D Hansson Emmy  Hansson E  S 11/5 -7 2/ 1609 0 45,3 ag    - -

FE’RGUS* 2 44,7K 41,5AK  66.975
 12,mbr. v. e Ernst Rasken - 14:  3  0-0-1  44,7  200 13:  10  0-1-4  41,5a  3.825 Tot:  127  20-32-19
 Bess e Pinocchio Hansen M  Dk 15/9 -1  1600 3 48,5 a    - -
 Uppf: Östman Benny, Visby Hansen M  Å 21/9 -21 3/ 1640 3 42,3 ag    - -2 Äg: Hansen Maria, Danmark Hansen M  J 12/4 -9 1/ 1820 3 45,2 g    - -
 Svart, röda stjärnor; vit Hansen M  Kr 27/4 -11 1/ 1780 0 44,7 g    - -
* Hansen Maria  Hansen M  S 11/5 -7 9/ 1609 d 11 ag    - -

ZLATAN NICK* 3 *44,9K 42,2AK  60.000
 10,svbr. h. e Tyson II - 14:  5  1-3-1  44,4a  0 13:  10  0-3-1  42,2a  2.925 Tot:  80  29-13-8
 Cloetta e Niklas II Leire J  N 2/3 -1m  1400 2 00,3     - -
 Uppf: Olofsson J, J & Björkqvist A Leire J  Fs 18/3 -2  1600 1 50,4 a    - -3 Äg: Leire June, Norge Leire J  N 29/3 -1  1609 2 47,0 ag    - -
 Lila, ljusblå ärm; Leire J  Kl 18/4 -1  2100 2 44,4 a    - -
* Leire June  Leire J  Mo 11/5 -1  1640 3 53,2 a    - -

KARAMELLEN* 4 47,8M 43,9AK  61.000
 14,blksv. h. e Ripadals Benni - 14:  4  0-2-1  43,9a  0 13:  16  1-3-5  46,4a  1.000 Tot:  176  27-16-32
 Ragusa e Ripadals Jecell Tvedt E S  Bt 19/12 -1  2020 0 08,2 g    - -
 Uppf: Lawesson Nils-Göte, Simrishamn Tvedt E S  Bt 16/1 -1  2580 0 00,3 g    - -4 Äg: Tvedt Edith Sofie, Norge Tvedt E S  Fs 18/3 -2  1600 2 51,9 ag    - -
  Orange/svart; svart Tvedt E S  Kl 18/4 -1  2100 3 45,2 ag    - -
* Tvedt Edith Sofie  Tvedt E S  Mo 11/5 -1  1640 2 43,9 a    - -

FANTOM 5 42,9K 37,3AK  86.100
 9,fux h. e Polar - 14:  1  1-0-0  38,3a  800 13:  9  3-3-1  37,3a  22.800 Tot:  72  29-13-13
 Ripadals Filippa e Ripadals Jecell Malmqvist J  E 23/7 -1 7/ 1609 2 37,3 a    - -
 Uppf: Johansson Caroline, Visby Malmqvist J  J 30/7 -22 6/ 1640 1 37,7 a    - -5 Äg: Johansson Caroline, Visby Malmqvist J  S 14/8 -21 5/ 1640 5 41,1 ag    - -
 Turkos, lila axelparti & vinkel; guld Malmqvist J  Å 21/9 -21 6/ 1640 2 40,1 ag    - -
Vi Johansson Vickie (Johansson C) Johansson V  S 11/5 -7 10/ 1609 1 38,3 a    - -

ERNST RONALDO 6 42,6K 37,1AK  146.825
 14,mbr. h. e Skotte - 14:  2  0-2-0  38,4a  750 13:  10  0-4-2  38,6a  13.525 Tot:  141  52-39-19
 Regatta e Garribaldi Wetterholm M  S 14/8 -21 7/ 1640 4 39,9 a    - -
 Uppf: Paulsson Kurt, Klippan Wetterholm M  Vg 25/8 -21 2/ 1640 2 42,5 ag    - -6 Äg: Vikas Stuteri Wetterholm M  Ti 5/10 -4 1/ 1880 0 50,4     - -
 Röd, vit vinkel, vinklar på ärm; v Wetterholm M  Hd 3/5 -5 1/ 1740 2 42,6     - -
Vg Wetterholm Madelene (Forsberg-Borg T) Wetterholm M  S 11/5 -7 3/ 1609 2 38,4 a    - -

THYRA TYRANN 7 39,6K *37,1AK  108.600
 10,br. s. e Tyson II - 14:  1  0-0-1  38,5a  275 13:  13  7-2-2  38,0a  27.900 Tot:  87  46-14-3
 Sundbys Tuva e Parat Ingerstad C  D 1/9 -11 1/ 2400n 1 41,8     - -
 Uppf: Strandqvist Mia, Vollsjö Ingerstad C  Å 21/9 -21 1/ 1640 1 38,0 ag    - -7 Äg: Stall Julmyra Ingerstad C  Ro 29/9 -8m 1/ 1940 1 47,2 g    - -
 Blå, gul ärmbindel; blå Ingerstad C  Kr 19/10 -22m 6/ 2140 1 47,2 a    - -
 Ingerstad Camilla (Hedström M) Ingerstad C  S 11/5 -7 5/ 1609 3 38,5 a    - -

PREDOR 8 39,4K 37,4AK  49.050
 14,fux v. e Vagabond - 14:  2  1-0-0  41,9a  1.000 13:  13  2-0-4  39,0a  10.475 Tot:  114  21-14-18
 Palette e Axel Örtlund N  S 5/10 -10m 1/ 1980 3 47,3 g    - -
 Uppf: Pettersson Gunilla, Romakloster Örtlund N  Kr 19/10 -22m 8/ 2140 4 50,8 ag    - -8 Äg: Ohlander Jonas, Romakloster Klang H  Vi 26/10 -1m 1/ 1640 1 56,3 a    - -
 Grön, grått bomärke; grå Franzén P  S 21/4 -7 1/ 1680 1 43,2     - -
Vi Franzén Patrik  Franzén P  S 11/5 -7 7/ 1609 4 41,9 a    - -

OBS! INGEN VADHÅLLNING I PONNYLOPPET!

Ponny-
lopp
Starttid:

09.50

b

OBS! Lördag och söndag körs bilprovstart 
för ponnyhästarna kl 08.50

SENASTE VINNARNA AV LILLA ELITLOPPET

2008   Tyson II Marcus M Melander             1.39,5
2009   Tyson II                                    Mikaela S Melander              1.37,5
2010   Tyson II                                    Mikaela S Melander              1.37,4
2011   Tuffing                                    Camilla Ingerstad                   1.38,8
2012   Tuffing                                   Camilla Ingerstad                   1.38,8
2013   Tuffing                                      Camilla Ingerstad                   1.39,2
Kort fakta ponnytrav:
I Sverige finns cirka 1200 aktiva kuskar och tränare inom ponnytravet. Ponnytravarna tävlar i två kategorier: Kat A mankhöjd högst 107
cm, oftast Shetlandsponny och kat B med mankhöjd högst 130 cm, oftast Gotlandsruss. Kuskar och ryttare som tävlar får vara i åldern 8-
25 år. Det körs drygt 1200 ponnylopp på Sveriges travbanor varje år, dels vid egna tävlingsdagar men även som enstaka lopp i samband
med stora travet. Räknat på antal hästar och utövare är ponnytravet ungefär lika stor som kallblods travet i Sverige.
Svensk Travsport har huvudansvaret för ponnytravet. Arrangör av Mini Elitloppet och Lilla Elitloppet är Stockholms ponnytravsällskap,
tillsammans med Solvalla. Läs mer om ponnytravklubben på www.stockholmponnytrav.se
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SÅ HÄR LÄSER DU PROGRAMMET
Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering,
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
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Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12



32 33

V75 går ut på att hitta
vinnaren i sju lopp. 
Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7
rätt, eller om utdelningen
understiger 15 kronor på 
5 och/eller 6 rätt, så blir
det jackpot och pengar
flyttas till nästa veckas
7-rätts pott. Radpriset är
50 öre.

För V75, V4, LD, Trio, V5, DD och
TVILLING kan du få hjälp med att välja
ut hästarna genom att spela en Harry Boy.

DAGENS SPEL

DAGENS DUBBEL
avgörs i de två avslu-
tande V75-avdelningarna
och går ut på att hitta
vinnarna i två särskilda
lopp. Du vinner om du
har rätt häst i båda lop-
pen. Oddset på Dagens
Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/
kombination.

V3 går ut på att hitta
vinnaren i tre lopp. Du
vinner på 3 rätt (eller på
de två första avdel-
ningarnas rätt om ingen
har 3 rätt). Priset per
andel/rad är 10 kronor.

V4 går ut på att hitta
vinnaren i fyra lopp. Du
vinner på 4 rätt (eller på
3 rätt om ingen har 4
rätt). Radpriset är 2 kro-
nor.

LUNCH DUBBEL avgörs i
lopp 2-3 och går ut på att
hitta vinnarna i två
särskilda lopp. Du vinner
om du har rätt häst i
båda loppen. Oddset på
Lunch Dubbel anger
utdelningen per satsad
krona/kombination.

V5 går ut på att hitta vin -
naren i fem lopp. Du vin-
ner på 5 rätt (eller på 4
rätt om ingen har 5 rätt).
Radpriset är 1 krona.

VINNARE Du satsar på
den häst du tror vinner
lopp et. Insatsen är lägst
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kronor på
banan, ATG.se och i
ATG:s mobiltjänst.
Därmed slår du vad med
andra om vem som vinner
loppet. Ju fler som har
spelat på vinnaren, desto
lägre odds. Ju färre, desto
högre. Vinsten är oddset
gånger din insats.
PLATS Du vinner om den
häst du har spelat på
kommer etta, tvåa eller
trea. Insatsen är lägst
10 kronor hos ATG-
ombuden och 5 kronor
på banan, ATG.se och i
ATG:s mobiltjänst.
Vinsten är oddset gånger
din insats.
RAKET Namnet kommer
av möjligheten att vinna
stora summor med en
liten insats. Du väljer upp
till sju lopp och spelar
Vinnare eller Plats. Så
länge du vinner flyttas
din vinst över som insats
i nästa lopp.

TVILLING går ut på att
hitta de två hästar som är
1:a och 2:a i mål i ett
lopp, oavsett ordnings-
följd. Vilken av de två
främsta hästarna som
kommer först i mål spelar
alltså ingen roll.
Tvillingoddset anger
utdelningen per satsad
krona/kombination.

TRIO går ut på att hitta
de tre hästar som är 1:a,
2:a och 3:a i mål i rätt
ordningsföljd. Triooddset
anger utdelningen per sat-
sad krona/kombination. 

SOLVALLA SÖNDAG 25 MAJ

FAKTA – BANAN
OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej

LÄNGD UPPLOPP 196 meter

DAGENS SPELFORMER
VINNARE, PLATS OCH TVILLING kan spelas i samtliga lopp. TRIO går att spela i 
samt liga lopp utom lopp 3 (SpeedRACE), där är endast vinnarspel är möjligt.
ÖVRIGA SPELFORMER är fördelade enligt nedan. V75 börjar i lopp 7, V4 i lopp 10,
Lunch Dubbel i lopp 1, V5 i lopp 5, Dagens Dubbel i lopp 12 och V3 i lopp 13.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT 0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400
eller SVT text sidan 570. 
TV-TIDER Inför Elitloppet, TV12, 12.30, Elitloppet, TV4, 14.00, 
Vinnare V75 – Elitloppet, TV4, 18.30
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NUMMERBRICKSFÄRGER
Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD/SVART GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ Elitloppet
2014

ORANGE/
GUL

BRA ATT VETA OM 
EXTRA V75 25 MAJ
I denna svenska V75-omgång del-
tar även Norge och Finland.
Spel till Extra V75 Solvalla Elitloppet
söndag 25 maj öppnas måndag, spel
kan göras med dagmarkering ”söndag”
på nya V75-kupongen. Spel under
söndagen även med gammal kupong
utan dagmarkering.
Om det blir Jackpot på Extra V75
Solvalla söndag 25 maj går potten 
vidare till V75 Mantorp lördag 31 maj.
Norge tar ut sin del av eventuell Jackpot
till nästkommande 
norska omgång.

DOES YOUR HORSE RACE 
WITHOUT SHOES TODAY?
Remember to submit shoe-information in the paddock office

today. Horses competing in V75 (from race 7) have to submit information

before 13.30. The horses trainer is responsible for submitting correct 

information.

Nous vous rappelons que les informations sur les ferrages sont transmises
le jour le l’inscription. Les informations des chevaux participants á une cour-
se V75 (á partir de la 7éme) doivent étre fournies avant 13.30. L’entraineur
est responsable d’établir les informations correctes.

ANY QUESTIONS? CONTACT THE OFFICE

xx

AUJOURD’HUI, VOTRE CHEVAL 
PARTICIPERA-T-IL Á UNDER COURSE DÉFÉRÉ?
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TRIO I ALLA LOPP!
Alla Triofantaster får sitt lystmäte under Elitlopps -

 helgen. Idag kan du spela Trio i alla 

lopp utom lopp 3 (Speed Race)!
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FREDERICKS LAUKKO* (FI) 1609 :1 *14,4 M *13,9 AM 14,2 AK 268.735
5,mbr. v. e Yankee Glide - 14:  7  3-1-0  13,9a  107.150 13:  14  3-2-1  14,2a  124.000 Tot:  24  6-4-2
Armbro Wonderful e King Conch Untersteiner J S 26/3 -6 2/ 2140 1 14,1 a x c 41 30’
Uppf: Lagerstam Erkki, Finland Untersteiner J S 4/4 -4 6/ 2160 0 16,9 g x c 24 30’1 Äg: Onkel Invest Oy, Finland Kontio J S 16/4 -5 12/ 2140 1 13,9 a x c 132 30’
Svart/röd/vit, delad; svart/röd Kontio J Å 26/4 -6 8/ 1640 0 16,7 ag x c 95 100’
Forss Mika (Liljendahl Reijo) Ohlsson U S 7/5 -2 7/ 2140 1 14,2 a x c 31 30’

VALMY � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 18,4 L 14,8 AK 217.500
5,br. v. e Love You - 14:  4  0-0-1  16,7a  8.500 13:  14  6-3-1  14,8a  179.500 Tot:  21  7-3-3
Richone e Pine Chip Punkari L E 27/12 -6 10/ 2140n 1 17,3 a c c 18 25’
Uppf: Moatti Serge & Roussel Nicolas Punkari L Ax 14/1 -4 10/ 2640 0 18,7 a c c 22 25’2 Äg: Stall Rally Punkari L Ax 15/2 -4 2/ 3160 0 19,2 c c 71 30’
*Vit, svart rutig, orange ärmar; orange Pettersson T Bs 24/4 -6 9/ 2640 3 16,7 a c c 29 30’

B Bakker Robin (Bergh Robert) Bergh R U 10/5 -1 9/ 3140n 0 18,4 c c 28 30’

MR LOOBA LOOBA* (FI) � � � � � � � 3 14,5 L 12,3 AK 319.550
5,br. v. e Fill V - 14:  7  0-1-0  14,9a  35.239 13:  17  2-5-4  12,3a  248.927 Tot:  35  2-8-5
Singlet e Supergill Hakkarainen M Ve 12/3 -5 3100 2 16,7 - - 250 -
Uppf: Hilmi, Finland Untersteiner J S 19/3 -5 7/ 2640n 5 16,4 a c c 102 40’3 Äg: Tmi Hilmi, Finland Hakkarainen M Fo 29/3 -8 2140 8 16,2 - - 114 -
Mblå, ;silvergrå Nurmonen I Lp 12/4 -9 2100 4 14,9 a - - 74 -

* Tjomsland Öystein (Hillbom Jouni) Hakkarainen M Ve 10/5 -5 3100 0 16,1 - - 237 -

CHAPEAU BAS� � � � � � � � � � � � � � 4 15,5 L 13,7 AK 305.937
8,mbr. v. e Egon Lavec - 14:  13  5-0-2  13,7a  104.900 13:  24  0-3-4  14,7a  119.300 Tot:  54  6-5-8
Ivy Hornline e Lindy’s Crown Ohlsson U Rä 27/3 -2 3/ 2140 1 14,6 a x c 66 22’
Uppf: Stenqvist Karin, Axvall Ohlsson U Rä 7/4 -6 5/ 1640n 1 14,0 a x x 12 5’4 Äg: Knuts Daniel, Bergman K-G & Hansson M Ohlsson U Ro 20/4 -13 3/ 2660 3 16,2 g x c 53 20’
Vit, lila axelparti & ärmar; lila Ohlsson U S 30/4 -7 7/ 2640 6 15,1 a x c 168 40’

G Miller David (Palm Fredrik) Ohlsson U Bs 12/5 -5 5/ 2640 1 14,6 a - - 20 25’

SAXO HOLMSMINDE (DK) � � � � � 5 13,8 K 12,1 AK 304.825
5,br. h. e Dream Vacation - 14:  3  1-0-1  12,1a  45.000 13:  19  3-3-3  12,5a  189.851 Tot:  34  5-4-7
Devil’s Lady e Little Devil Savin M Å 25/12 -4 9/ 1640 0 13,4 a x x 68 60’
Uppf: Andersen Bo, Danmark Viklund M U 24/3 -km 1/ 2140 k 21,3 - - gdk5 Äg: Furulund Fastighetsservice AB, Mölndal Savin M B 10/4 -4 2/ 2160 1 14,0 x x 19 20’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Savin M Å 26/4 -6 11/ 1640 3 12,1 a x x 136 100’

U Djuse Mattias (Savin Marcus) Savin M U 10/5 -10 7/ 2140 0 14,0 a x x 107 200’

CASINO DREAM* (NO) � � � � � � � � 6 17,0 M 15,3 AK 114.443
5,br. s. e Dream Vacation - 14:  6  0-1-2  15,4a  20.334 13:  19  2-3-0  15,3a  80.732 Tot:  29  2-4-4
Positiv Ås e Somatic Gundersen G V Bj 23/1 -1 1609 2 16,4 a - - 19 -
Uppf: Hoppestad Ole Björn, Norge Östre O J Bj 12/3 -2 1640 0 18,5 g - - 171 -6 Äg: Hoppestad Ole Björn, Norge Gundersen G V Kl 20/3 -3 2100 3 17,3 a - - 93 -
Grön, rött axelparti&ärm;röd Gundersen G V Mo 21/4 -7 2140 3 15,4 a - - 721 -

* Gubellini Pietro (Hoppestad Ole Björn) a Östre O J Mo 11/5 -2 1640 4 15,6 a - - 170 -

ÖNAS GARBO� � � � � � � � � � � � � � � 7 14,8 M 13,1 AK 268.724
6,mbr. s. e Adams Hall - 14:  9  1-1-1  14,6a  38.874 13:  10  0-0-1  14,0a  17.700 Tot:  57  4-5-3
Picabo Street e Demilo Hanover Andersson J P Dr 11/3 -1 1700 3 16,1 a - - 58 -
Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro Palmqvist D Ro 28/3 -4 3/ 2140 0 18,2 g c c 107 12’7 Äg: Andersson Jan P & SHC Fastighets KB Andersson J P F 7/4 -8 10/ 1640 4 14,9 a c c 156 15’
Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Andersson J P Åm 25/4 -3 10/ 2480 1 16,0 a x x 225 15’

Åm Tillman Jennifer (Andersson Ruth J) a Andersson J P F 5/5 -3 3/ 2140 7 15,9 a x x 137 25’

KAMILLA AM* (NO) � � � � � � � � � � 8 16,4 L 14,5 AK 219.786
6,br. s. e Rite On Line - 14:  6  0-1-1  15,0a  17.124 13:  21  1-4-2  14,5a  174.838 Tot:  36  2-6-3
Forever Gal e Crysta’s Crown Tholfsen H P Bj 5/2 -6 2100 0 17,8 a - - 205 -
Uppf: Stall Grenerie AS, Norge Tholfsen H P Dr 17/2 -7 1700 2 17,5 a - - 206 -8 Äg: Stall Am, Norge Tholfsen H P Bj 19/3 -7 1609 0 15,3 a - - 390 -
Beige, grön; beige Kvasnes K Kl 6/5 -1 2100 3 17,8 - - 46 -

* Juel Jeppe (Amundsen Gisle) a Solberg T E Sö 18/5 -2 1609 5 15,0 a - - 74 -

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

SIMB JASPER� � � � � � � � � � � � � � � 9 15,7 K 13,7 AK 292.009
9,br. v. e Alf Palema - 14:  2  0-1-0  16,9  6.300 13:  15  2-0-0  13,7a  31.600 Tot:  93  4-6-8
Jasmine Newmen e Self Confident Ståhl H Sk 17/8 -3 6/ 2160n 6 19,3 x c 397 15’
Uppf: Lindh Ulrik & Ylva Ohlsson U H 29/8 -4 5/ 2140 0 16,9 x c 320 20’9 Äg: Stall X:mas HB, Jonsson Magnus O, m fl Asplund J B 6/9 -10 2/ 1640 4 13,7 a x c 679 20’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Melin C D 4/5 -3m 1/ 1640 2 16,9 x c 90 12’

B Goop Björn (Jonsson Magnus O) Jonsson M O Ös 18/5 -9 4/ 2640 0 19,3 g x c 945 35’

SPARK RICK� � � � � � � � � � � � � � � � 10 16,6 M 13,0 AK 266.327
6,br. v. e Com Hector - 14:  4  2-0-1  13,7a  33.734 13:  18  2-1-2  13,0a  87.500 Tot:  42  8-2-5
Raffaela Rick e Tap In Erixon L S 8/12 -9 4/ 1640 0 17,9 a x c 1151 35’
Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa Takter J Å 15/3 -2 1/ 1640 6 13,7 ag c x 80 30’10 Äg: Vartiainen T, Markkanen & Nilsson Juel J Od 30/3 -6 2140 3 15,0 a - - 54 -
Mörkgrön, vita vinklar; mörkgrön Juel J Se 17/4 -6 2100n 1 17,9 a - - 30 -

* Gingras Yannick (Jensen Peter) Jörgensen B Bi 7/5 -5 1900 1 13,7 a - - 24 -

BILLY JOVALLEY � � � � � � � � � � � � 11 15,5 K 13,8 AK 102.950
5,ljbr. h. e S.J.’s Caviar - 14:  10  0-1-1  14,9a  30.950 13:  15  2-0-3  13,8a  72.000 Tot:  25  2-1-4
Jeanna e Andover Hall Bååth R E 20/3 -7 1/ 1640 2 15,7 a c c 42 10’
Uppf: Bååth Roland, Legl Elisabeth & Helena Kontio J S 29/3 -13 5/ 2640 6 16,4 c c 266 30’11 Äg: Bååth Roland, Legl Elisabeth & Helena Djuse M G 19/4 -8 9/ 2140 3 15,4 a x x 194 35’
Svart, grönt axelparti & hängslen; vit Djuse M Ö 3/5 -13 3/ 1609 6 14,9 a x c 195 25’

Ö Bellei Enrico (Bååth Roland) a Nilsson J A E 10/5 -7 1/ 2140 0 dist ag c c 189 20’

COUNTDOWN� � � � � � � � � � � � � � � 12 15,2 M 13,8 AK 217.400
5,mbr. v. e Ken Warkentin - 14:  4  0-1-1  15,3a  23.200 13:  18  0-9-3  13,8a  137.200 Tot:  27  1-11-4
Tess Omega e Mack Lobell Goop B S 13/12 -2 7/ 1640 2 13,8 a c x 30 25’
Uppf: Thomas Persson Finans AB, Stockholm Goop B Å 13/2 -4 1/ 1640 d 3 ag c x 43 30’12 Äg: Stall Kennys Andelshästar 18 Goop B F 25/2 -2 6/ 2140 2 15,3 a c x 17 25’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Goop O Å 26/3 -6 7/ 2640 6 15,7 a c x 119 30’

F Kontio Jorma (Goop Björn) Goop B S 14/5 -8 1/ 2640 3 15,8 a c x 54 30’

c c

c c

c c

c c

b
100.001 - 325.000 kr. 
1609 m. Autostart.
Pris: 75.000-33.500-18.000-10.000-
7.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare,
tränare/körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Exclusive Cars // Förmiddagslopp // Internationell kuskmatch

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

Chansvärdering: 1–5–10–2

JUSTIN 1609 : 15,6 M 14,2 AK 267.900
6,mbr. v. e Rite On Line - 14:  7  0-0-2  16,1  16.600 13:  18  2-1-2  14,2a  77.300 Tot:  51  4-3-9
Afrodite Broline e Alf Palema Arnesson A-C Ro 14/2 -10m 2/ 2660 3 19,2 x c 238 20’
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Eriksson K E 20/3 -9 6/ 1640 0 it a x c 171 10’

u.t. Äg: Andelstrav i Sverige AB (Röcklinger B) Samuelsson J S 11/4 -9m 6/ 2160 8 18,6 x c 510 15’
Sjökvist A Ro 26/4 -3 3/ 2160 3 16,1 x c 226 20’

KÖRSVEN EJ KLAR (Röcklinger Björn) Sjökvist A Ö 3/5 -3 11/ 2100 d 10 ag x c 870 25’

Reservhäst Internationell kuskmatch (utom toton)

Annons Exclusive Cars – se sidan 24

VILKEN UTMANING!
Mattias Djuse, 25 år i år, utsågs till Årets Komet i svensk
travsport 2013. En talang, helt klart, som till vardags jobbar
hos Anna Forssell på Axevalla och gör det som lärlingar gör
mest. Behjälplig i stallet, kör en del lopp. 16 segrar har det
blivit i år, och rekordåret 2013 vann Mattias 29 gånger.

På söndagen körs en utmanarmatch där Mattias ska försöka
bättra på sin statistik, men när man läser startlistan och kon-
staterar vilka de övriga deltagande kuskarna är inser man
snabbt att det inte blir någon lekstuga för honom.

Det är såklart närmast korkat att jämföra hans meriter med
vissa andra i fältet…som består av idel, ädel trav-adel. Mattias
har vunnit 16 lopp i år – Yannick Gingras vann sju lopp bara i
lördags; på USA-banan nummer ett, Meadowlands i New
Jersey. Yannick, 34 år, har passerat 5 000 segrar, och då är han
bara junior jämfört med några andra deltagare i utmaningen.

David Miller har passerat 11 000 segrar.
Jorma Kontio, som är Nordens mest-vinnande kusk, har väl

över 9 000 vunna lopp.
Björn Goop är den som vinner mest lopp i Sverige, år efter

år. Runt 400 om året.

Så där håller det på när man läser
kusknamnen, representerande USA,
Holland, Italien, Norge, Danmark,
Sverige…idel champions.

Det är nog med en hel del fjärilar i
magen Mattias kör ut till
loppet, det första på sön-
dagen. En liten tröst i
sammanhanget är att han
i alla fall inte är ende lär-
ling i fältet; där finns
också Jennifer Tillman
som finns med på grund-
val att hon var mest -
vinnande kvinnliga 
kusk 2013. I år har
Jennifer (som är fem år
äldre än Mattias) vunnit
22 lopp.

Oavsett vem som
vinner utmaningen är
det en merit. Tänk om det skulle bli
Mattias eller Jennifer!
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HANDSOME KNIGHT 1609 :1 *13,8 K 11,5 AK 536.500
5,mbr. v. e Scarlet Knight - 14:  8  1-2-2  11,6a  123.200 13:  21  4-5-2  11,5a  294.300 Tot:  38  6-12-5
Foreign Beauty e Foreign Office Takter J Å 26/2 -4 2/ 1640 d u ag x x 67 60’
Uppf: Karlsson Urban & Hedman Lennart Takter J J 5/3 -4 12/ 1640 2 12,6 a x x 85 60’1 Äg: Novianto Management AB&LH Qvalitet AB Takter J J 19/3 -3 1/ 1640 3 13,5 ag x x 16 60’
Svart, grön/vit vinkel; svart Ärling T E 12/4 -8 12/ 2140 5 14,1 a x c 131 100’

J Takter Johnny (Samuelsson Ola) Takter J Å 26/4 -11 11/ 1640 3 11,6 a x c 470 110’

STIRLING ALLSTAR (US) � � � � � � 2 14,5 M *13,0 AK 522.794
5,br. s. e Credit Winner - 14:  5  2-1-1  14,7a  255.000 13:  8  1-2-1  13,0a  96.200 Tot:  34  5-5-2
Super Starlet e Muscles Yankee Untersteiner J Hd 4/1 -9 6/ 2140 1 15,7 x x 38 100’
Uppf: Stirling Brook Farms Inc, USA Untersteiner J S 17/1 -6 10/ 2140 1 14,7 a x x 49 30’2 Äg: Stall Keeper Ärling T S 8/2 -9 7/ 2140 2 14,5 x x 48 200’
Svart, vitt axelp&häng,stjärnor; svart Untersteiner J G 22/2 -6 1/ 2160n 3 16,0 x c 93 100’
Ärling Tino lä Ärling T S 7/5 -3 5/ 2140 0 15,0 a x x 76 70’

FORMATION (US) � � � � � � � � � � � � 3 17,1 M 12,7 AK 347.342
7,br. h. e Kadabra - 14:  5  0-0-1  12,7a  40.842 13:  6  3-1-0  14,0a  119.000 Tot:  34  8-5-2
Winged Victory e Valley Victory Haugstad K S 26/1 -8 6/ 1640 3 12,7 a c x 319 100’
Uppf: Sautter James F & Katherine N, USA Madsen T S 12/2 -8 4/ 2140 0 15,6 ag c x 31 50’3 Äg: Each Way AB, Bromma Haugstad K Mo 22/3 -6 1640 4 14,8 a - - 72 -
Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Haugstad K Å 26/4 -6 3/ 1640 0 13,0 ag x x 212 100’

Kr Haugstad Kenneth (Robertsson Niklas) Robertsson N Ti 18/5 -4 1/ 1609 4 12,8 a c c 77 15’

FOR PLEASURE AS (DE)� � � � � � � 4 13,8 M 12,2 AM 17,0 AK 477.988
5,br. h. e Abano As - 14:  4  1-0-1  13,0a  68.500 13:  10  1-2-3  12,2a  342.888 Tot:  20  4-3-4
Frill Aas e Pine Chip Kontio J Hd 9/11 -10 11/ 2640 0 17,3 a x c 206 110’
Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland Lugauer C Hd 30/3 -4 4/ 2140 3 13,0 a x x 106 30’4 Äg: Huber Mario, Reiss S, Bauer M & W Waldmüller M J 16/4 -2 2/ 2140 d 8 ag x x 44 60’
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå Lugauer C J 30/4 -8 6/ 2140 1 13,4 a c c 41 60’

J Lugauer Conrad Lugauer C Ch 11/5 -7 2000 d 11 ag - - 318 -

KAN HA � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 19,3 M 12,4 AK 433.000
4,mbr. h. e Super Arnie - 14:  0  0-0-0    0 13:  13  0-3-4  12,4a  433.000 Tot:  13  0-3-4
Lady New Dawn e J.R.Broline Westholm J Ö 17/8 -6 5/ 1609 3 12,5 a x x 487 800’
Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping Westholm J S 18/9 -5 3/ 2640 4 15,3 a x x 113 100’5 Äg: Lars Hallberg Förvaltnings AB Westholm J S 29/9 -4 8/ 2140 0 13,4 ag x x 123 100’
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J S 23/10 -2 1/ 2140 5 13,9 a x x 188 125’

Ro Westholm Jörgen Andersson O J S 13/11 -7 4/ 2640 d u ag x x 200 200’

ICEBEAR � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 6 *18,6 M *12,7 AK 528.622
6,mbr. v. e Beardmore - 14:  8  0-4-1  12,9a  82.422 13:  18  7-0-1  12,7a  296.500 Tot:  48  12-6-3
Nice e Alf Palema Ingves P Hd 10/3 -2 5/ 2140 2 14,6 a c c 41 25’
Uppf: Gutenberg Ulf, Oskarström Ingves P Ch 23/3 -8 2000 2 14,9 a - - 26 -6 Äg: Skantz Jonas & Pierre Göran Kjaer R Ål 13/4 -7 2100 2 16,3 a - - 73 -
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit Ingves P Hd 28/4 -3 3/ 1640 4 12,9 a c c 34 25’

Hd Ingves Peter (Göransson Carl-Otto) Ingves P Å 7/5 -2 10/ 2140 3 14,7 ag c c 266 60’

QUALITY QUESTIONED � � � � � � � 7 *17,9 M 11,8 AK 529.000
5,br. v. e Andover Hall - 14:  2  0-0-1  12,4a  7.000 13:  8  3-2-1  11,8a  422.000 Tot:  15  6-2-2
Jalopy e Donerail Kihlström Ö Å 04/13 -8 7/ 2140 1 14,0 a x x 29 200’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö Å 05/13 -7 7/ 2140 4 14,5 ag x x 58 70’7 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Kihlström Ö S 26/5 -12 5/ 1609 0 11,8 a x x 127 500’
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Kihlström Ö E 18/4 -3 2/ 1640 3 12,4 a x x 32 25’
Kihlström Örjan (Hultman Stefan) Kihlström Ö U 10/5 -11 2/ 2640 d u ag x x 80 110’

SPARKLED FACE (DK) � � � � � � � � 8 14,7 M 13,5 AM 13,9 AK 483.455
5,br. s. e Offshore Dream - 14:  3  0-1-0  13,5a  50.649 13:  13  3-3-1  13,7a  383.806 Tot:  21  4-6-2
Camargue e Supergill Kolgjini A Hd 30/9 -4 4/ 2140 2 13,7 a x x 57 40’
Uppf: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd Svendsen B Od 20/10 -8 2140 1 15,3 a - - 64 -8 Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd Kolgjini A Å 26/3 -2 8/ 2140 0 15,2 a x x 210 60’
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv Kolgjini L J 30/4 -3 2/ 2140 2 13,5 a x x 42 70’

J Kolgjini Adrian (Kolgjini Lutfi) Kolgjini L Ch 11/5 -7 2000 4 13,5 a - - 384 -

PEDRO BI* (IT) � � � � � � � � � � � � � � 9 15,2 M 12,1 AK 421.688
5,br. v. e Pine Chip - 14:  6  2-2-0  12,1a  223.500 13:  11  6-0-3  14,6a  198.188 Tot:  17  8-2-3
Ida Grandi e Toss Out Ohlsson U S 12/2 -10 5/ 2140 1 13,9 a x x 32 50’
Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Nilsson F Kr 1/3 -8 10/ 2140 2 14,8 a x x 33 100’9 Äg: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Ohlsson U Mo 22/3 -6 1640 0 dist ag - - 24 -
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U B 2/4 -3 5/ 1640 1 12,6 a c x 19 60’
Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U Å 26/4 -6 1/ 1640 2 12,1 a x x 24 100’

LOVELOCK � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 *15,2 M *12,7 AM 15,5 AK 553.500
6,br. v. e Viking Kronos - 14:  4  0-1-0  13,6a  17.000 13:  2  1-0-0  15,0a  35.000 Tot:  22  6-4-2
Madam Sierra e Sierra Kosmos Goop B Ax 28/12 -8 2/ 2140 1 15,0 a c x 20 30’
Uppf: Goop Olle & Annika Goop B Å 18/1 -11 2/ 2640 0 u ag c c 57 110’10 Äg: Lucky Strike HB (Goop Björn) Goop B F 31/3 -8 11/ 2140 2 13,6 a c x 43 30’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Goop O Rä 15/4 -2 6/ 2140 0 u ag c c 57 22’

F Goop Björn Goop B S 14/5 -5 2/ 2140 6 14,5 a c x 38 40’

RASSER VANG* (DK) � � � � � � � � � 11 15,3 M 12,5 AK 417.100
6,br. v. e Lindy Lane - 14:  3  1-0-2  13,7a  62.408 13:  5  0-3-1  12,5a  40.393 Tot:  23  4-5-5
Borgogna As e Lemon Dra Jensen F Å 5/11 -5 2/ 2140 2 15,3 a x x 16 15’
Uppf: Stutteri Vang Hovedgaard, Danmark Jensen F Å 5/12 -4 1/ 1640 2 13,7 a x x 50 40’11 Äg: Skogen Ragnar, Danmark Jensen F Å 31/3 -1 2/ 2640 3 15,4 a x x 82 25’
Vit, blå/röda sömmar; vit Sjunnesson J Å 17/4 -8 8/ 1640 1 13,7 a x x 201 30’

* Jensen Flemming Sjunnesson J Ch 11/5 -9 2000 3 13,9 a - - 357 -

NERONE BIGI (IT) � � � � � � � � � � � � 12 14,9 K 11,4 AK 528.887
7,br. h. e Power to Charm - 14:  7  1-0-2  12,0a  92.750 13:  18  1-2-2  11,4a  132.300 Tot:  69  7-12-12
Edea e Atas Fighter L. Takter J Å 13/3 -8 9/ 1640 0 13,2 a x x 147 35’
Uppf: Az. Agr. Allev. Bi.Gi. Sas, Italien Niklasson M Mp 24/3 -2 4/ 2140 0 15,1 a x c 113 25’12 Äg: Holm Karin, Fjärås Holm K Mp 14/4 -8 1/ 1640 3 13,8 a x x 47 12’
Grön, rött axelparti&ärm;röd Goop B S 23/4 -6 9/ 2640 4 14,1 a x x 125 40’

Å Gubellini Pietro (Holm Bengt) Goop B S 7/5 -5 11/ 1640 1 12,0 a x x 149 70’

b
325.001 - 560.000 kr. 
1609 m. Autostart.
Pris: 75.000-33.500-18.000-
10.000-7.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, tränare/körsven och
hästskötare. Hederstäcke till
segrande häst.

Weblink // Förmiddagslopp
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TOURBILLON* (NO) 0140 :3 13,7 L 12,1 AK 1.645.332
7,ljbr. v. e Ganymede - 14:  5  1-1-0  14,1a  231.082 13:  18  1-2-2  12,4a  403.266 Tot:  62  10-9-7
Inlaid Pine e Pine Chip Martens C Fr 15/1 -5 3200 1 15,3 - - 36 -
Uppf: Wirkola Tone, Norge Martens C Cm 31/1 -4 2150 0 14,1 a - - 44 -1 Äg: Winther Gisle & Hogstad A.W., Norge Dubois J V 16/2 -2 2700 2 13,7 - - 620 -
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Solberg T E Bj 12/3 -7 1609 d 0 ag - - 56 -

* Goop Björn (Tengsareid Åsbjörn) Tengsareid Å Kl 19/4 -9 2100 0 14,8 a - - 267 -

VICTORY HILL � � � � � � � � � � � � � � 4 12,7 K 11,4 AK 1.774.400
12,mbr. h. e Super Tilly - 14:  2  0-1-0  15,5a  10.300 13:  16  2-0-0  11,6a  119.800 Tot:  161  20-20-18
Hills Speedy Ruth e Speedy Scot Jakobsson M Ax 15/10 -3 7/ 2140 6 14,0 a c c 193 20’
Uppf: Hillhouse AB, Arboga Jakobsson M Ö 25/10 -3 1/ 1609 0 14,0 a c c 139 35’2 Äg: Victory Hill KB, Arboga Söderkvist S Ax 19/11 -3 6/ 2640 5 18,1 a x x 155 35’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Ohlsson U Rä 7/4 -3 3/ 2160n 2 15,1 c c 201 22’

Ö Kontio Jorma (Göstasson Anders) Söderkvist S Ax 6/5 -7 3/ 2140n 0 15,5 a c c 368 35’

LIVI BARCELONA � � � � � � � � � � � � 5 13,0 K 10,9 AK 4.059.278
11,br. v. e Yankee Mustang - 14:  7  0-1-0  11,7a  57.300 13:  10  0-1-2  12,3a  62.000 Tot:  111  17-18-12
Miss Sunwind e Bosse Boss Eriksson K Ax 15/2 -7 2/ 1640 6 13,0 ag x x 251 150’
Uppf: Lisa och Victor AB, Vinninga Eriksson K Kr 1/3 -7 10/ 2140 0 14,1 a x x 269 150’3 Äg: Djungelflickan HB, Vimmerby Eriksson K Mp 9/3 -4 2/ 2140 0 14,4 a x c 77 35’
Grön, mblå axp,lod.fält&ärmrev; mblå Johansson T Hd 21/4 -5 2/ 1640 2 11,7 a x x 357 100’

Mp Johansson Tomas Johansson T Mp 12/5 -3 9/ 2140 0 13,5 a x x 195 35’

GARLAND KRONOS* (IT) � � � � � � 3 14,0 M 10,8 AK 5.252.095
11,br. v. e Viking Kronos - 14:  3  0-1-0  12,4a  7.100 13:  14  2-2-2  12,3a  127.854 Tot:  142  32-17-12
Treccia Kramer e Speedy Somolli Kontio J F 25/11 -3 4/ 1640 3 12,3 a x c 362 40’
Uppf: K. Breeding S.R.L., Italien Midtfjeld P O Mo 1/12 -7 1640 0 14,4 ag - - 26 -4 Äg: Gundersen Line, Danmark Kolle L A Sö 22/2 -6 1609 0 13,9 a - - 444 -
Vit, röd, blå; vit Aarum D F 31/3 -3 7/ 1640 0 12,7 a x c 435 35’

* Midtfjeld Per Oleg (Gundersen Line) a Midtfjeld P O Mo 21/4 -5 1640 2 12,4 a - - 154 -

PIPPI� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 14,6 K 12,5 AK 421.303
7,fux s. e S.J.’s Photo - 14:  5  1-1-0  12,9a  45.890 13:  16  4-2-1  12,5a  133.688 Tot:  56  9-9-7
Astrids Lady e Laddie Blue Chip Hultman M Å 9/1 -8 9/ 1640 5 13,7 a x c 288 35’
Uppf: Thoresen Astrid, Norge Hultman M Bj 22/1 -7 1609 6 13,9 a - - 148 -5 Äg: Pippi KB, Limhamn Hultman M År 13/4 -7 8/ 2160 7 17,4 x x 66 15’
Vit/blå/grå 3-delad, blå/grå rev; blå Dahle I Åm 25/4 -7 7/ 1680 2 12,9 a x x 53 15’

Åm Hultman Marcus Hultman M År 4/5 -9 6/ 1640 1 13,0 a x x 126 30’

CHAINIER � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 *13,7 K 12,3 AK 757.550
10,br. v. e Ganymede - 14:  8  2-1-0  13,0a  85.200 13:  9  2-0-1  12,3a  70.400 Tot:  102  18-5-14
Diamond in Crown e Lindy’s Crown Olsson D Ro 28/2 -7 2/ 1640 1 13,6 a c c 20 35’
Uppf: Lidgren Lillemor, Borlänge Olsson D G 18/3 -8 9/ 2140 5 14,5 a c x 60 35’6 Äg: L Åslund Veterinärpraktik AB, Borlänge Olsson D E 25/3 -8 7/ 1640 0 14,8 c x 19 20’
Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Olsson D Ro 6/4 -6 7/ 2140 5 16,0 a c x 41 35’

Ro Olsson Daniel (Åslund Lars) a Olsson D Ro 13/5 -3 6/ 2640 5 15,5 a c x 573 25’

HAMRAS ONE MORE � � � � � � � � � 3 13,0 K 11,3 AK 930.705
7,br. h. e Supergill - 14:  9  0-2-1  11,3a  70.300 13:  20  3-1-2  12,1a  135.300 Tot:  81  7-14-7
Kimberly Lobell e Speedy Somolli Tillman J S 5/3 -4 6/ 2140 4 14,4 c c 184 100’
Uppf: Sundqvist Industri Häst AB, Sundsvall Tillman J Mp 24/3 -3 11/ 2140 5 14,2 a c c 216 25’7 Äg: Hamra Trav i Linköping AB Kontio J F 31/3 -3 1/ 1640 2 11,3 a x x 190 35’
Mblå/guld, fyrdelad, mblå ärm; guld Berntsson C Ax 22/4 -8 10/ 1640 5 13,0 a x x 162 35’

Mp Berntsson Christel (Selin Mikael) Olsson D E 29/4 -7 1/ 1640 2 13,3 a c c 47 30’

HOWTHEHALOAREYOU* (US) � � 4 13,3 K *10,9 AK 2.209.061
8,br. v. e Yankee Glide - 14:  3  0-0-0  13,5a  0 13:  18  2-2-1  11,9a  120.250 Tot:  70  7-11-6
Flickering Halo e Bonefish Andersson M J F 25/11 -3 11/ 1640 0 12,8 a x c 647 40’
Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par, USA Kolle L A Ja 27/12 -1 1609 0 14,9 a - - 82 -8 Äg: Hoppestad Ole Björn, Norge Östre O J Kl 9/1 -5 2120 0 18,3 - - 225 -
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Kolle L A Bj 12/3 -7 1609 0 14,0 a - - 271 -

* Jansson Torbjörn (Hoppestad Ole Björn) a Kolle L A Mo 21/4 -5 1640 0 13,5 a - - 513 -

MADAME NICOLE � � � � � � � � � � � 5 14,2 M 11,6 AK 734.644
7,br. s. e Gigant Neo - 14:  7  1-0-1  12,5a  54.750 13:  19  0-3-1  13,3a  81.694 Tot:  65  9-10-6
Little Nick e Lord of All Dalborg T Å 26/3 -2 2/ 2140 d 11 ag x x 163 60’
Uppf: Ländin Everth, Vallentuna Dalborg T J 5/4 -9 4/ 2160 0 15,3 c c 653 100’9 Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn Dalborg T Ax 15/4 -8 3/ 1640 1 13,4 a c c 208 35’
Sv/blå randigt axp, blå ärmb; vit Dalborg T Ax 6/5 -5 7/ 1640n 4 13,5 a x c 146 35’
Dalborg Thomas (Hansen Jenny) a Dalborg T Ti 18/5 -8 4/ 1609 4 12,5 a c c 56 15’

b
4-åriga och äldre. 
140 m. Autostart. 9 startande.
Pris: 50.000-25.000-15.000 (3 priser)

Nytt för i år - totalisatorlopp: Detta är ett
totalisatorlopp. Loppet kommer att noteras i
hästens resultatrad som ett lopp.

Sisyfos SPEEDRACE

Regler:
Tre försöksheat med tre hästar i varje. I finalen möts de tre segrarna från försöksheaten.
Hästarna startar från spår 3, 4 och 5 bakom startbilen och får inte lämna sitt spår. I övrigt körs
 loppen enligt Tävlingsreglemente för Svensk Travsport, och eventuella regelöverträdelser kommer
att medföra påföljd.
Prispengar:
Prispengarna avser finalen. Prispengarna belastar hästens startprissumma och genererar startpoäng
till de tre placerade hästarna i finalen.
Tidsschema:
Samtliga nio hästar defilerar samtidigt. De tre försöksheaten körs med ca 4 minuters mellanrum.
Finalen körs ca 6 minuter efter sista försöksheatet.
Finalen:
Den som vinner heat 1 får spår 3 i finalen, den som vinner
heat 2 får spår 4 i finalen och den som
vinner heat 3 får spår 5 i finalen. Vid
eventuellt dött lopp i försöksheat går
båda hästarna vidare till final och
startspåren flyttas utåt.

SÅ SPELAR DU PÅ SPEEDRACE
� Spela Vinnaren i Finalen 

� Spelet stängs när heat 1 startar 11.10
� Endast vinnarspel

FINAL
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DON JOVI ROK* (FI) 1609 :1 13,8 M *13,2 AK 451.909
7,br. v. e Don Giovanni - 14:  7  4-2-0  14,2a  61.383 13:  27  9-1-2  13,2a  189.685 Tot:  92  22-12-12
Windstar Rok e Newstime Star Korpikoski N-J Ve 5/3 -2m 2100 2 15,6 - - 15 -
Uppf: Kyläkoski Johanna, Finland Korpikoski N-J S 29/3 -1m 7/ 2140 0 17,9 a c c 156 35’1 Äg: Kyläkoski Johanna, Finland Korpikoski N-J Ta 15/4 -2 2100 1 15,9 a - - 17 -
Mörkblå, vit; blåvit Korpikoski N-J Ko 1/5 -3m 2100 1 15,7 a - - 18 -

* Korpikoski Nelly-Janiika (Nieminen Markku) Korpikoski N-J Ve 10/5 -1m 2100 2 14,2 a - - 38 -

MUSKELMANN G.T.* (NO) � � � � � 2 14,8 K 12,7 AK 1.252.883
9,mbr. v. e Muscles Yankee - 14:  5  5-0-0  13,9a  183.159 13:  13  4-3-2  12,7a  177.238 Tot:  71  25-19-6
Aino Lady e Dallas Lobell Holm H C Ha 12/1 -4 2040 1 19,7 a - - 12 -
Uppf: Hotvedt Terje, Norge Lövvold S E Ha 26/1 -1m 2080 1 18,5 - - 13 -2 Äg: Trine & Marthe Hansen, Norge Bendiksen S M Le 15/2 -1m 2140 1 18,4 a - - 20 -
Mörkblå, vitt fält; Lövvold S E S 29/3 -1m 6/ 2140 1 13,9 a x x 56 35’

U Lövvold Siv Emilie (Ågren Micael) Lövvold S E Å 26/4 -1m 10/ 2140 1 13,9 a x x 22 100’

HAVING SAID THAT* (US) � � � � � 3 15,1 L 10,8 AK 2.381.100 2.671.805
11,mbr. h. e S.J.’s Photo - 14:  3  0-0-0  14,6a  14.421 13:  15  4-1-3  11,2a  397.009 Tot:  124  34-20-15
Pay T.V. e T.V.Yankee Takter J Hb 13/10 -6 1680 3 12,0 a - - 98 -
Uppf: Cedar Post Management Llc, USA Lindhardt C Ch 27/10 -11 2000 0 14,1 a - - 976 -3 Äg: Stald Kastrup, Danmark Lindhardt C Ål 9/3 -8m 1600 0 17,0 ag - - 15 -
Vit, svart; Höitomt E Bj 9/4 -2 3200 4 16,9 - - 112 -

* Lindhardt Christina (Lindhardt Christian) Lindhardt C Å 26/4 -1m 7/ 2140 5 14,6 a c x 62 100’

BULLCHIP* (NO) � � � � � � � � � � � � � 4 14,4 L 12,0 AK 1.889.084
8,br. h. e Angus Hall - 14:  4  0-2-1  14,1a  64.659 13:  12  4-0-0  12,0a  201.467 Tot:  60  9-8-10
Daisy Chip e Lindy Lane Kvasnes K Sö 26/10 -9 2140n 0 u a - - 164 -
Uppf: Lynne Hanne E., Norge Kvasnes K Bj 25/1 -10 1609 0 14,6 a - - 272 -4 Äg: Svello Jan, Norge Kvasnes K Ja 21/2 -1m 2100 2 15,5 a - - 29 -
Turkos, vitt lo.fält,silv.hängsl;silver Kvasnes K Mo 22/3 -1m 2140 3 15,9 a - - 26 -

* Werder Stephanie J (Moen Heidi) a Werder S J Å 26/4 -1m 3/ 2140 2 14,1 a x x 155 100’

YSVINK* (NL) � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,3 M 14,0 AK 722.779
9,br. v. e Jag de Bellouet - 14:  11  4-2-1  14,2a  104.266 13:  22  4-4-3  14,0a  157.319 Tot:  114  20-16-13
Victory Joe e Park Avenue Joe Överaasen J U Mo 22/3 -1m 2140 d 0 ag - - 94 -
Uppf: Glas J.A., Nederländerna Kvasnes K Sö 29/3 -9 2140 0 14,7 ag - - 358 -5 Äg: Hindahl Ann Iren, Norge Kvasnes K Sö 6/4 -3m 2200 1 16,7 - - 20 -
Mörkblå, vitt axelparti; vit Kvasnes K Å 26/4 -1m 6/ 2140 3 14,2 a c c 255 100’

* Berås Malin V (Kruse Öystein) Kvasnes K Op 9/5 -3m 2600 2 16,2 a - - 15 -

TSAR DE HOUELLE* (FR) � � � � � � 6 *12,3 M 3.073.829
7,br. v. e Baccarat du Pont - 14:  8  1-4-0  12,5  1.062.341 13:  10  2-0-1  12,3  831.982 Tot:  39  9-7-3
Vanita de la Motte e Granit Bacsich M V 27/1 -4m 2175 2 13,4 - - 27 -
Uppf: Leblanc Franck, Frankrike Bacsich M V 2/2 -9m 2850 2 13,8 - - 54 -6 Äg: Carree André, Frankrike Bacsich M V 17/2 -5m 2875 1 14,6 - - 45 -
*Svart, gula korslagda axelskärp; svart Nivard F V 23/2 -8m 2700 0 14,7 - - 71 -

* Svensson Sandra (Leblanc Franck) Nivard F V 10/5 -5m 2175 4 13,9 - - 56 -

NELLE PRIDE � � � � � � � � � � � � � � � 7 15,1 L 11,8 AK 682.550
6,br. v. e Muscle Memory - 14:  9  2-0-3  13,4a  83.050 13:  24  3-2-4  13,5a  257.500 Tot:  70  7-10-12
Farmer Pride e Count’s Pride Dalborg T Å 13/3 -4 8/ 2640 1 15,1 x c 206 35’
Uppf: Grundström Per, Skurup Eriksson L M Å 20/3 -5m 4/ 2640 3 17,2 a c c 49 35’7 Äg: Team Nellevad Eriksson L M Ö 3/4 -5m 2/ 1609 3 14,2 a c c 35 15’
Brun, ljblå axelp, ljblå stj ärm; brun Eriksson L M Ax 15/4 -2m 4/ 2660 8 17,8 c c 131 18’

Ax Eriksson Linda M (Forssell Anna) Ljunghager K Ax 6/5 -2m 1/ 2140n 1 16,1 a c c 56 18’

TESTA ROSSA PAT* (FR) � � � � � � 8 *12,6 M *14,0 AM 1.294.595
7,mbr. s. e Offshore Dream - 14:  2  1-0-0  14,0a  58.493 13:  7  1-0-0  14,3  192.808 Tot:  36  5-1-3
Namorosa e Corot Masschaele P En 24/7 -7m 2250 1 15,1 - - 36 -
Uppf: Poupard Patricia, Frankrike Allaire E V 11/11 -4m 2175 d - - - 78 -8 Äg: Poupard Patricia, Frankrike Masschaele P V 7/12 -1m 2175 6 15,1 - - 190 -
*Svart, vitt lodrätt fält; vit Masschaele P V 6/2 -5m 2175 7 13,7 - - 140 -

* Masschaele Philippe (Borodajko Jean Philippe) Masschaele P Ve 10/5 -1m 2100 1 14,0 a - - 22 -

LATEST NEWS � � � � � � � � � � � � � � 9 14,1 L *13,0 AK 809.035
6,br. v. e Scarlet Knight - 14:  5  0-1-1  15,3a  121.230 13:  24  12-2-1  13,0a  421.205 Tot:  60  18-7-4
Rose the Goal e Armbro Goal Raffin E V 20/1 -3m 2700 3 14,9 - - 25 -
Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Nivard F V 11/2 -7 2700 d - - - 240 -9 Äg: Stall T.Z. & Lövis (Melander S) Touvais O V 1/3 -1m 2700 4 14,1 - - 260 -
*Mblå, gul/vita axelklaffar; blå Levesque T Fr 15/3 -2m 2725 d - - - 42 -
Eriksson Magdalena (Melander Stefan) Eriksson M S 25/4 -9m 1/ 2640 2 15,3 a x c 22 20’

SUNE PALEMA* � � � � � � � � � � � � � 10 13,7 K 11,5 AK 1.524.954
9,br. v. e Banker Hall - 14:  4  0-1-1  12,5a  85.081 13:  15  7-2-0  11,5a  188.484 Tot:  62  25-9-2
Annika Palema e Alf Palema Westergård B Sö 22/2 -6 1609 4 13,4 a - - 71 -
Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Westergård B Bj 12/3 -7 1609 3 12,5 a - - 31 -10 Äg: Skoie Racing AS, Norge Westergård B Bj 5/4 -9 2100 2 14,0 a - - 114 -
Mörkblå, guld; mörkblå Westergård B Op 13/4 -2 1609 5 13,9 a - - 20 -

* Kvasnes Kristine (Westergård Bo) Kvasnes K Bj 30/4 -km 2140 k 15,6 - - gdk -

b
4-åriga och äldre lägst 300.001 kr.
1609 m. Monté. Autostart. 10 star-
tande.
Pris: 150.000-65.000-34.500-19.500-

13.500-(8.000) kr. Hederspris till
segrande hästs ägare, tränare, 
ryttare och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.
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Chansvärdering: 8–2–1–3

Minimivikten för ryttare med utrustning är 65 kg (ingen
övre gräns). Vikten kontrolleras både före och efter loppet
på samtliga ryttare. Om  ryttare vid invägning (efter loppet)
väger mindre än 65 kg diskvalificeras  ekipaget.
Totalisatorresultatet i montéloppen är preli minärt till dess
invägning av de toto placerade  hästarnas ryttare skett.
Därefter meddelas  definitivt resultat. 
I monté sker start med samtliga tio ekipage på en rad
bakom start bilen.

I detta lopp har montéhästarna olika färg på vojlocken
beroende på vilket startnummer de har. 
De olika färgerna ser ni i startlistan vid respektive häst.
Vid värmning för vagn har de nummerbricka med  loppets
ordinarie färg.

MONTÉINFORMATIION VOJLOCKSFÄRG
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Vi har tagit fram nya V75-kuponger med möjlighet att välja dag så att du
kan spela samtidigt till mer än en V75-omgång. Du kan redan på lördag
lämna in ett system till söndagens V75:a. 
Använder du den gamla kupongen så sker 
alltid spelet till den närmaste omgången.

NYA V75-KUPONGER

BANAN STÄNGD FÖR VÄRMNING
Båda banorna är stängda för värmning  mellan 12.55-13.20, 
då invignings ceremoni för Elitloppet pågår.
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JUNIATA HANOVER* (US) 1609 :1 10,7 AK 749.896
3,br. s. e Cantab Hall - 14:  3  1-1-0  14,4a  24.080 13:  10  5-0-3    689.136 Tot:  13  6-1-3
Justgotafeeling e Thirty Two Palone D Us 25/9 -2 1609 1 13,1 a - - 18 -
Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Tetrick T Us 3/10 -5 1609 3 11,0 a - - 94 -1 Äg: Euro-Vets AB, Halmstad Hamre F Ja 11/4 -10 2100 1 16,8 a - - 11 -
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Hamre F Bj 23/4 -4 2100 0 15,6 a - - 32 -

* Goop Björn (Hamre Frode) Hamre F Ja 2/5 -2 2100 2 14,4 a - - 12 -

MYSTIC ILLUSION* (US) � � � � � � 2 *13,3 AK 29.158
3,br. s. e Muscles Yankee - 14:  1  1-0-0    14.415 13:  2  1-0-1    14.743 Tot:  3  2-0-1
Mystical Oaks e Donerail Johnson J Us 19/9 -1 1609 1 13,3 a - - 24 -
Uppf: Dunroven Stud., Kentucky, USA Johnson J Us 3/10 -8 1609 3 14,2 a - - 108 -2 Äg: AB Svensk Reklamfinans, Solna Johnson J Pp 12/4 -k 1609 k 14,2 a - - gdk -
Mörkgrön, vita vinklar; mörkgrön Johnson J Pp 21/4 -2 1609 1 14,0 a - - 14 -

* Gingras Yannick (Johnson Jan) Fladen F Me 10/5 -k 1609 k 12,6 a - - gdk -

CHOCOLATE CRISP (US) � � � � � � 3 *12,2 AK 375.426
3,br. s. e Chocolatier - 14:  0  0-0-0    0 13:  9  4-0-1    375.426 Tot:  9  4-0-1
Yankee Valentine e Yankee Glide Tetrick T Us 25/8 -4 1609 1 12,2 a - - 40 -
Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA Tetrick T Us 6/9 -1 1609 1 14,6 a - - - -3 Äg: Global Farm AB, Vinninga Miller B A Us 19/9 -6 1609 5 15,7 ag - - 16 -
Blå, vita ärmbindlar; vit Tetrick T Us 15/10 -k 1609 k 14,1 a - - gdk -

B Adielsson Erik (Båth Svante) Tetrick T Us 25/10 -8 1609 0 17,8 ag - - 65 -

SAFRA L.B.* (IT) � � � � � � � � � � � � � 4 16,0 L 15,0 AK 159.319
3,br. s. e Cantab Hall - 14:  2  0-1-0  16,5a  71.310 13:  2  1-1-0  15,0a  88.009 Tot:  4  1-2-0
Flexa L.B. e Muscles Yankee Bakker R Ge 15/9 -8 2000 1 18,1 a - - 37 -
Uppf: Allev. La Bambolaccia S.R.L., Italien Bakker R Hb 12/10 -7 1680 2 15,0 a - - 88 -4 Äg: Stable Why Not, Holland Hagoort P J Wo 17/4 -k 2100 k 18,1 a - - gdk -
Röd, svart; röd Bakker R Du 27/4 -5 2000 2 16,5 a - - 26 -

* Bakker Robin (Hagoort Paul J P) Bakker R V 6/5 -3 2700 4 16,0 - - 70 -

ARCTIC MODEL* (FI) � � � � � � � � � 5 18,6 M 15,9 AM 138.887
3,br. s. e Classic Photo - 14:  7  2-3-0  15,9a  135.800 13:  3  0-0-0  20,4  3.000 Tot:  10  2-3-0
Secret Mystress e Self Possessed Kontio J Ö 30/1 -2 6/ 2140 1 18,7 c c 13 20’
Uppf: Star-Racing Oy (Korpi Pekka), Finland Kontio J S 12/2 -7 4/ 2140 2 16,1 a c c 255 50’5 Äg: Star-Racing Oy, Finland Korpi P S 19/3 -6 9/ 2140n 1 17,3 a c c 20 40’
Mblå/vit/blå, tredelad; mblå Korpi P Ö 10/4 -7 1/ 2100 2 15,9 a c c 68 70’
Korpi Pekka Untersteiner J Hd 5/5 -4 8/ 2140 0 16,3 a c c 123 70’

LINNEA SISU � � � � � � � � � � � � � � � 6 *16,8 K 16,8 AM 120.800
3,svbr. s. e Make it Happen - 14:  3  1-1-1  16,8a  72.800 13:  5  1-1-2  16,8  48.000 Tot:  8  2-2-3
Super Sleek e Muscles Yankee Eriksson S G 14/11 -1 5/ 1640 2 17,2 c x 58 20’
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Kontio J E 26/11 -1 8/ 1640 1 16,8 c c 18 18’6 Äg: Pentrot Oy, Finland Kihlström Ö S 2/4 -6 5/ 2140 3 16,8 a c x 42 70’
Svart, vita staplar; vit Jansson T Bs 11/4 -3 6/ 2140 2 16,8 a c x 79 35’
Ohlsson Ulf (Pakkanen Ari-Pekka) Kihlström Ö G 19/4 -5 5/ 2160 1 17,1 x x 35 40’

FASHION DUO* (FI) � � � � � � � � � � 7 *18,5 M 15,5 AM 129.532
3,fux s. e Classico Merett - 14:  3  0-1-1  15,5a  28.434 13:  2  2-0-0  16,8a  101.098 Tot:  5  2-1-1
Gaelic Goldman e Armbro Goal Korpi P La 8/11 -2 2140 1 18,5 - - 30 -
Uppf: Star-Racing Oy (Korpi P) & Stoeterij M Moilanen A Åo 23/11 -4 2100 1 16,8 a - - 25 -7 Äg: Pihlström Antti, Finland Korpi H-P Ve 16/4 -2 2100 3 15,5 a - - 82 -
Mblå, gula hängslen, vita fält; mblå Korpi H-P Jy 26/4 -2 2140 4 16,8 a - - 18 -
Wallin Tony (Korpi Pekka) Korpi P Si 12/5 -5 1600 2 16,8 a - - 23 -

EUNICE BOKO (US) � � � � � � � � � � 8 *16,4 K *14,1 AK 317.500
3,br. s. e Cantab Hall - 14:  1  0-0-0  16,2a  5.000 13:  4  2-1-0  14,1a  312.500 Tot:  5  2-1-0
Ens Tag Session e Tagliabue Kontio J S 29/9 -1 8/ 1640 1 16,4 c c 92 40’
Uppf: Solomon Eliezer N, Maryland, USA Kontio J S 9/10 -9 12/ 1640 2 14,9 a c c 68 175’8 Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Kontio J Å 31/10 -7 2/ 1640 1 14,1 a c c 18 175’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J S 4/12 -7 1/ 1660 5 16,5 c c 19 100’
Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J Hd 5/5 -4 10/ 2140 6 16,2 a c c 39 70’

RUBY (US) � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 *11,2 AK 1.017.598
3,br. s. e Explosive Matter - 14:  1  1-0-0  16,4a  35.000 13:  14  3-4-3    982.598 Tot:  15  4-4-3
Giza e Dream Vacation Miller A Us 19/10 -5 1609 4 11,6 a - - 1275 -
Uppf: Goehlen Jean A, USA Meittinis J Us 1/11 -7 1609 2 12,2 a - - 26 -9 Äg: Stall Zet Miller M Us 10/11 -8 1609 0 12,7 a - - 146 -
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Gingras Y Us 17/11 -9 1609 2 12,0 a - - 530 -
Redén Daniel a Redén D Bs 11/4 -3 3/ 2140 1 16,4 a c c 12 35’

FAY* (US) � � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 13,1 AK 210.830
3,mbr. s. e Donato Hanover - 14:  0  0-0-0    0 13:  8  1-3-1    210.830 Tot:  8  1-3-1
Heathers Dream e Dream Vacation Tetrick T Us 14/8 -9 1609 2 14,0 a - - 90 -
Uppf: Valley High Stable, USA Schnittker R Us 20/8 -7 1609 1 13,2 a - - 30 -10 Äg: Flaata Stable ApS, Danmark Tetrick T Us 29/8 -7 1609 2 13,1 a - - 47 -
Svart, gult axelp & vitt bröstb; svart Schnittker R Us 6/9 -15 1609 0 13,7 a - - 158 -

* Kihlström Örjan (Hamre Frode) Miller B Us 25/9 -8 1609 4 14,2 a - - 69 -

Turordning: 9-3-8-1-10-4-7-5-6-2

b
3-åriga ston. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 150.000-65.000-34.500-19.500-13.500-
(8.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/
körsven och hästskötare. Hederstäcke till seg-
rande häst.

Nordbygg/Sandå/Pema Energi // Treåringseliten för Ston
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Chansvärdering: 1–9–2–5

BOXPLATSER & ÖVERNATTNING Info

Gästande hästar som ska övernatta till SÖNDAGENS tävlingar får tillgång
till sina boxar tidigast 21.00 på grund av rengöring efter lördagens tävlingar.
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JANE’S HUGO 2140 :1 17,8 M 13,5 AM 274.250
4,svskm. v. e Tap In - 14:  4  0-0-2  13,5a  59.250 13:  13  2-1-4  14,3a  208.000 Tot:  19  2-1-6
Jane’s Last e Alf Palema Widell K S 23/10 -2 2/ 2140 0 14,3 a c c 2020 125’
Uppf: Gustavsson Dan, Orsa Ohlsson U S 5/3 -3 5/ 2140 4 16,2 a c x 223 70’1 Äg: Stall D:sson AB, Orsa Ohlsson U S 19/3 -2 4/ 2140n 3 16,0 a c c 120 100’
Vit, blå kil, blå ärmar; blå Dalborg T Ö 10/4 -5 1/ 2100 3 13,5 a c x 488 70’

Rä Widell Kaj (Gustavsson Dan) a Dalborg T S 30/4 -1 10/ 2140 5 14,1 a c x 776 100’

HEART LINI� � � � � � � � � � � � � � � � � 2 17,3 K 13,3 AK 14,6 AM 291.700
4,br. s. e Muscle Mass - 14:  7  1-0-2  14,6a  80.000 13:  18  1-2-3  13,3a  171.200 Tot:  31  2-2-7
Coolgardie Girl e Garland Lobell Eriksson U Ro 14/2 -4 1/ 2140 0 17,2 a x c 64 30’
Uppf: Bjärbom Linda, Skärblacka Strandberg E S 26/3 -8 12/ 2140 0 15,3 a x x 228 40’2 Äg: Slagsta Byggservice AB, Heby Karhulahti V E 12/4 -2 3/ 2140 1 15,4 a x x 56 30’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Karhulahti V Å 26/4 -13 5/ 2140 3 14,9 a x x 46 50’
Strandberg Elias (Röcklinger Björn) Takter J Å 15/5 -2 2/ 2140 6 14,6 a x x 501 70’

ALKALIZER AM � � � � � � � � � � � � � 3 *15,7 M 13,3 AM 386.000
4,br. v. e Olimede - 14:  2  1-0-0  15,5a  15.000 13:  8  4-1-0  13,3a  371.000 Tot:  10  5-1-0
Alltid V.G. e Spotlite Lobell Lindgren M S 29/9 -10 9/ 2640 5 13,8 a x x 271 2000’
Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Lindgren M S 23/10 -10 6/ 2140 4 13,3 a x x 77 125’3 Äg: Stall Marlin - Easy Eklundh A E 3/11 -11 11/ 2140 0 dist ag x c 523 850’
Mörkgrön/gul, diagonalt delad; gul Johansson H B Hd 10/4 -9 6/ 2180 0 17,1 c c 22 10’

Hd Lindgren Marcus Lindgren M J 6/5 -6 12/ 2140 1 15,5 a x x 29 15’

JARL AF SOLNÄS� � � � � � � � � � � � 4 16,4 M *13,7 AM 180.700
4,br. h. e Olimede - 14:  4  2-0-0  13,7a  68.700 13:  11  2-0-2  14,1a  112.000 Tot:  15  4-0-2
Jaffa Qui e Count’s Pride Untersteiner P Å 21/11 -8 10/ 2140 8 17,1 x c 121 50’
Uppf: Stenström Eric & Riekola Ruth Untersteiner P J 25/3 -4 12/ 2640 6 17,5 g x x 77 30’4 Äg: Erus HB, Ängelholm Untersteiner P Hd 10/4 -5 10/ 2140 1 15,3 a c c 41 15’
*Grön, svart bröstband & ärmb; svart Untersteiner P J 30/4 -2 2/ 2140 1 13,7 a c c 44 40’

Hd Untersteiner Peter Ingves P Å 15/5 -5 5/ 2140 4 15,0 a c c 100 70’

BANDIT HORNLINE� � � � � � � � � � � 5 14,6 M 13,5 AK 14,3 AM 327.200
4,br. h. e San Pellegrino - 14:  1  0-1-0  14,6a  16.300 13:  16  0-3-1  13,5a  199.900 Tot:  24  1-5-1
Dash Girl e Giant Chill Malmqvist R S 23/10 -2 8/ 2140 0 14,3 a c c 1570 125’
Uppf: AB Hornline, Västervik Lennartsson P S 20/11 -6 11/ 2140 2 15,1 a x x 157 100’5 Äg: Sagobo AB, Hällefors Bergh R J 30/11 -11 2/ 2140 2 14,6 x x 52 150’
Svart, ; svart Bergh R Ro 6/12 -7 8/ 2140 d 7 ag c c 110 300’

B Bergh Robert Bergh R B 13/4 -4 1/ 2140 2 14,6 a c x 48 35’

REIMS GASTI (IT) � � � � � � � � � � � � 6 13,9 AM 213.657
4,br. h. e Berndt Hanover - 14:  8  3-0-1  13,9a  148.179 13:  9  3-0-0  14,5a  65.478 Tot:  17  6-0-1
Ionica e Enjoy Lavec Kihlström Ö S 12/2 -4 12/ 1640 1 14,1 a x x 37 50’
Uppf: Az. Agr. Tiziano Gonzaga, Italien Larsson F B S 5/3 -3 6/ 2140 3 16,1 a x x 52 70’6 Äg: Caballion AB & T Mårtensson Invest AB Larsson F B Mo 22/3 -9 2640 d 0 ag - - 50 -
Svart, rött axelskärp, gult; svart Goop B Å 26/4 -8 1/ 2140 4 13,9 a x x 58 100’
Larsson Fredrik B Kihlström Ö Ch 11/5 -9 2000 5 14,2 a - - 96 -

RADIEUX (IT) � � � � � � � � � � � � � � � 7 14,4 M 13,1 AM 406.661
4,fux h. e Love You - 14:  4  1-1-0  13,1a  75.000 13:  12  3-1-2  13,4a  276.661 Tot:  18  5-2-2
Dordogne e Viking Kronos Guzzinati A Ne 26/12 -2 2100 1 13,4 a - - 76 -
Uppf: Scud. Louisiana S.R.L, Italien Kolgjini L Å 13/3 -5 7/ 2140 1 13,3 a c c 23 30’7 Äg: Lutfi Kolgjini AB, m fl Kolgjini L Å 26/3 -4 3/ 2140 2 13,1 a c c 36 100’
Vinröd, vitt axelp, sv/vi vinkel; vinr Kolgjini L Ö 10/4 -5 4/ 2100 d 8 ag c c 29 70’

J Kolgjini Lutfi Kolgjini L Å 15/5 -3 11/ 2140 0 14,8 a c c 142 70’

NU I NU* (DE)� � � � � � � � � � � � � � � 8 *14,8 AK 283.976
4,br. v. e Love You - 14:  2  2-0-0  15,5a  15.796 13:  5  2-0-0  14,8a  268.180 Tot:  7  4-0-0
Noblesse Oblige e Armbro Kaiser Langeweg H Bn 28/7 -4 1900 1 14,8 a - - 20 -
Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland Langeweg H Bn 4/8 -10 1900 4 14,8 a - - 72 -8 Äg: Borgh P.S.ter, Holland Langeweg H Bn 3/11 -9 1900 d 0 ag - - 37 -
Svart, axelklaffar i guld; svart/guld ter Borgh J Ge 13/4 -5 2000 1 15,5 a - - 51 -

* ter Borgh Jesse (Grift Henk A.J.) ter Borgh J Mg 5/5 -6 2100 1 15,6 a - - 15 -

STAR MARTINI* (FI) � � � � � � � � � � 9 15,7 M *13,8 AK 243.493
4,br. v. e Conway Hall - 14:  5  2-1-1  13,8a  99.293 13:  15  4-3-0  14,5a  144.200 Tot:  20  6-4-1
Apple Martini e Self Possessed Moilanen A Ta 8/4 -6 2100 1 15,6 a - - 40 -
Uppf: Salojensaari K, K, K & Perälä Tarja Moilanen A Ta 15/4 -7 2100 2 14,8 a - - 20 -9 Äg: RAQ Team Oy, Finland Moilanen A Ta 29/4 -7 2100 d 0 ag - - 113 -
Svart/röd/vit, delad; svart/röd Moilanen A Ku 16/5 -2 1609 1 13,8 a - - 111 -

* Forss Mika (Nieminen Markku) Moilanen A Ku 16/5 -8 1609 3 13,8 a - - 171 -

DRANCY� � � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 15,4 M 14,2 AK 14,7 AM 356.573
4,br. h. e Good As Gold - 14:  10  4-3-1  14,2a  231.442 13:  9  1-2-3  16,7a  125.131 Tot:  19  5-5-4
Clinique of All e Barbeque Korpi H-P Ve 12/3 -7 1609 0 14,2 a - - 33 -
Uppf: Teittinen Juhani, Finland Korpi H-P Ve 26/3 -5 2100 4 14,7 a - - 90 -10 Äg: Star-Racing Oy(Korpi P) & Rinta-Juoppi Korpi H-P Ve 9/4 -7 3100 1 16,7 - - 92 -
Mblå/vit/blå, tredelad; mblå Korpi P Si 19/4 -5 3100 2 16,5 - - 104 -
Korpi Pekka Korpi P Ve 10/5 -5 3100 2 15,6 - - 85 -

EMIL TUFFING � � � � � � � � � � � � � � 11 15,7 M 14,1 AM 136.900
4,fux v. e Mythical Lindy - 14:  4  2-1-0  14,1a  68.500 13:  11  0-2-0  14,3a  68.400 Tot:  15  2-3-0
Trava Tuffing e Foreign Office Kontio J E 12/11 -5 6/ 2140 0 19,3 ag c x 44 20’
Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB Djuse M Ö 24/2 -5 4/ 2140 2 15,7 c c 281 30’11 Äg: St Små Kusar HB, V5-ISOL AB&Adegraf AB Djuse M Mp 9/3 -5 1/ 2140 1 16,0 a c c 29 30’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M Ax 15/4 -3 5/ 2640 1 15,9 a c c 182 18’

Ax Djuse Mattias (Forssell Anna) Djuse M Hd 5/5 -7 9/ 2140 5 14,1 a c c 240 70’

DIAMOND* (NL) � � � � � � � � � � � � � 12 *14,9 AM 148.488
4,br. v. e Classic Photo - 14:  7  4-2-0  14,9a  131.337 13:  6  1-2-0  15,8a  17.151 Tot:  13  5-4-0
Gala dei Bessi e Yankee Glide Bakker R Wo 25/2 -3 2100 1 15,8 a - - 26 -
Uppf: Stal Amsterdam, Holland Bakker R Ge 7/3 -1 2000 1 14,9 a - - 19 -12 Äg: Stal Mille Fleurs B.V., Nederländerna Locqueneux D Wo 20/3 -7 2100 1 16,6 a - - 16 -
Röd, svart; röd Bakker R Wo 3/4 -6 2100 2 15,1 a - - 22 -

* Bakker Robin (Hagoort Paul J P) Bakker R Ge 1/5 -9 2000 d p a - - 17 -

Turordning: 8-7-3-12-9-10-5-11-4-6-2-1

b
4-åriga 100.001 - 415.000 kr. 
2140 m. Autostart.
Pris: 100.000-45.000-23.500-
13.000-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, körsven/tränare och
hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Privab // Fyraåringslopp
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Kör i lopp Bana 2014 % tkr 2013 %
Adielsson Erik 5,8,9,11 S 321 48-39-36 15 6917’ 1101 170-122-111 15
Airaksinen Risto 11 *Fi 23 8-2-2 35 56‘ 74 19-16-1 26
Andersen Troels 11 G 21 4-2-2 19 141’ 154 15-15-9 10
Andersson Oskar J lä 15 Ro 104 11-10-9 11 835’ 298 34-29-38 11
Bakker Robin 1,5,6 * — ‘ —
Bellei Enrico 1,9 * — ‘ —
Bergh Robert 6,8,11,12,13 B 245 56-39-20 23 3850’ 685 179-91-73 26
Berglin Ove a 11 H 15 1-5-0 7 118’ 97 8-10-11 8
Berntsson Christel lä 3 Mp 38 4-3-4 11 217’ 98 4-12-7 4
Berås Malin V 4 *No 16 3-2-1 18 73 63 13-13-9 20
Braekken Noralf 9 *No 30 10-2-4 33 267‘ 62 12-6-6 19
Dalborg Thomas 3 Ax 290 23-18-27 8 1722’ 97 8-8-9 8
Djuse Mattias lä 1,6,12 Ax 221 16-22-22 7 1050’ 433 29-48-40 7
Eriksson Linda M lä 4 Ax 12 1-0-3 8 48’ 23 1-3-1 4
Eriksson Magdalena lä 4 S 2 0-1-0 0 9’ 33 8-3-1 24
Flåten Geir 10 *No 101 16-9-12 16 824‘ 233 21-23-17 9
Forss Mika 1,6,10 *Fi 652 107-59-70 16 420‘ 1538 269-165-151 17
Fulici Giovanni 12 * — ‘ —
Gingras Yannick 1,5,8 *USA 711 171 (segrar) 24 2836‘ 2346 537 (segrar) 22
Goop Björn 1,2,3,5,7,8,9,11,12,13 F 674 116-83-72 17 11876’ 2084 367-266-194 18
Gubellini Pietro 1,2,8,11,12 * — ‘ —
Gundersen Geir Vegard 10 *No 412 35-39-38 8 2246‘ 1372 143-132-118 10
Hakkarainen Miia lä 7 S 8 0-0-1 0 32’ 31 1-3-1 3
Haugstad Kenneth lä 2 Hd 459 38-42-38 8 3016’ 1570 121-134-148 8
Hultman Marcus 3 Åm 75 8-6-4 11 324’ 260 20-25-22 8
Höitomt Eirik 10 *No 614 75-60-66 12 3319‘ 1970 198-212-206 10
Ingves Peter lä 2 Hd 325 39-29-45 12 2648’ 946 96-82-86 10
Jakobsson Magnus 11 F 321 40-36-30 12 2397’ 1134 162-109-118 14
Jansson Torbjörn 3,7,11,12,13 S 394 29-48-38 7 3782’ 1192 83-100-118 7
Jensen Flemming 2 *Dk 93 30-12-14 32 1237‘ 391 118-64-34 30
Johansson Tomas 3 Mp 10 0-2-0 0 63’ 39 4-5-0 10
Juel Jeppe 1 *Dk 242 39-27-34 16 1610‘ 750 105-105-97 14
Karhulahti Ville lä 15 S 111 8-11-14 7 958’ 131 13-9-10 10
Karlsson Petter lä 15 Ö 121 4-8-8 3 309’ 300 19-19-32 6
Kihlström Örjan 2,5,8,9,11,12,13 S 405 65-34-48 16 11054’ 1233 195-149-105 16
Kolgjini Adrian lä 2 J 80 9-10-5 11 744’ 264 29-24-24 11
Kolgjini Lutfi 6,7,9,13 J 140 27-11-11 19 2834’ 356 60-45-20 17
Kontio Jorma 1,3,5,7,12,13 S 623 94-65-42 15 7036’ 2083 332-239-194 16
Korpi Pekka 5,6,13 S 71 8-16-10 11 1105’ 75 9-8-8 12
Korpikoski Nelly-Janiika 4 * 4 0-
Korvenoja Tuomas 7 *Fi 41 11-4-4 27 36‘ 160 23-25-23 14
Kvasnes Kristine 4,10 *No 181 26-13-22 14 879’ 468 51-30-42 11
Kylin-Blom Oskar lä 15 S 70 10-10-8 14 461’ 149 16-14-11 11
Larsson Fredrik B 6,11 S 50 3-3-6 6 356’ 282 32-37-28 11
Lindgren Marcus 6 Hd 16 3-3-1 19 113’ 31 7-3-3 23
Lindhardt Christina 4 *Dk 23 6-3-3 26 102’ 69 28-10-7 41
Lugauer Conrad 2 J 135 18-20-12 13 1074’ 392 57-43-51 15
Lövgren Joakim 11 J 125 25-19-11 20 1716’ 370 57-49-48 15
Lövvold Siv Emilie 4 *No 59 13-13-7 22 481 203 59-35-22 29
Masschaele Philippe 4 * 11 1-
Melander Gunnar 10 D 18 3-4-1 17 312’ 92 16-10-11 17
Midtfjeld Per Oleg 3,10 *No 164 19-17-5 11 986‘ 648 68-66-59 10
Miller David 1,9 *USA 780 107 (segrar) 14 1586‘ 2793 389 (segrar) 14
Mjölneröd Jan Roar 10 *No 57 15-7-7 26 434‘ 183 32-25-19 17
Nilsson Frank lä 15 Hd 81 10-10-8 12 587’ 116 13-7-11 11
Nilsson Oscar lä 15 Kr 74 9-9-4 12 706’ 295 30-35-32 10
Ohlsson Ulf 2,5,7,10,11 B 747 124-72-70 17 7375’ 2056 266-228-222 13
Olsson Daniel 3 Ro 282 20-21-24 7 1721’ 973 71-101-73 7
Oscarsson Jim 7 E 31 1-5-3 3 257’ 22 0-3-3 0
Oscarsson Kevin lä 7 E 42 2-4-4 5 173’ 30 1-2-5 3
Pakkanen Tuomas 10 * 11 0-
Redén Daniel a 5,8,9,12 S 91 26-12-6 29 1697’ 296 69-48-34 23
Schie Espen André lä 15 B 2 0-0-0 0 2’ 0 0-0-0 0
Schön Marcus lä 15 S 54 0-4-8 0 186’ 86 6-9-5 7
Sjöberg Peter H lä 15 Hd 20 0-4-2 0 65’ 65 7-1-3 11
Strandberg Elias lä 6,15 S 55 10-2-11 18 346’ 92 13-7-6 14
Sundberg Hans-Owe 13 S 77 8-10-11 10 796’ 287 39-42-33 14
Svensson Sandra lä 4 S 26 3-1-2 12 127’ 184 18-19-19 10
Takter Johnny 2,8,11,12,13 J 348 68-40-38 20 5153’ 1332 188-167-143 14
Tengsareid Åsbjörn 10 *No 406 51-62-31 12 2386‘ 931 129-119-115 14
ter Borgh Jesse 6 * — ‘ —
Tillman Jennifer lä 1 S 219 22-17-21 10 1501’ 710 56-62-59 8
Tjomsland Öystein 1,10 *No 126 20-11-11 15 1204‘ 445 90-45-37 20
Untersteiner Johan 11 S 361 43-36-32 12 3732’ 794 103-82-71 13
Untersteiner Peter 6 Hd 396 67-42-43 17 5414’ 1025 150-122-108 15
Verbeeck Joseph 13 * — ‘ —
Veteläinen Antti lä 15 S 14 2-1-2 14 95’ 56 6-6-9 11
Wallin Tony 5 E 241 7-21-18 3 1025’ 979 69-77-100 7
Werder Stephanie J a 4 J 15 0-1-3 0 82’ 26 3-1-1 12
Westholm Jörgen 2 Ro 93 16-10-7 17 990’ 308 45-36-28 15
Widell Kaj 6 S 12 0-0-0 0 19’ 770 58-50-56 8
Ärling Tino lä 2,15 S 56 5-7-7 9 540’ 96 9-10-11 9

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 18 majKUSKSTATISTIK
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KID VICIOUS 1609 :1 17,9 K 15,5 AM 16,3 AK 176.500
3,mbr. h. e Home Alone - 14:  4  0-0-1  15,5a  53.500 13:  10  1-3-1  16,3a  123.000 Tot:  14  1-3-2
Quantas Anna e Diamond Way Hakkarainen M S 26/12 -8 9/ 2140 5 17,7 a c c 229 200’
Uppf: Larsson Robert & Gunnarsson Helena Hakkarainen M S 12/2 -5 7/ 2140 3 17,1 a c c 364 100’1 Äg: Gunnarsson Annelie, Ekerö Hakkarainen M S 26/2 -3 1/ 2140 5 16,6 a c c 360 100’
Lila, röda hängsl,röd/vit ärmrev; lila Kontio J Ö 10/4 -4 5/ 2100 6 16,9 ag c c 244 70’
Hakkarainen Miia (Nordin Jan) Goop B S 14/5 -3 3/ 2140 5 15,5 a c x 123 200’

EXPLOSIVE DE VIE (US)� � � � � � � 2 16,3 M 12,7 AK 475.885
3,br. v. e Explosive Matter - 14:  2  0-0-0  15,1a  3.200 13:  6  0-4-1    472.685 Tot:  8  0-4-1
Ava e Pine Chip Oscarsson J Us 31/7 -9 1609 2 14,1 a - - 67 -
Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA Oscarsson J Us 14/8 -4 1609 2 12,7 a - - 116 -2 Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim) Oscarsson J Us 22/8 -9 1609 2 13,0 a - - 93 -
Mörkblå, vita romber; vit Oscarsson J S 30/4 -3 7/ 2140 0 15,1 ag c c 299 100’

E Oscarsson Kevin (Oscarsson Jim) Oscarsson J Mp 12/5 -4 1/ 2180 6 16,3 c c 197 35’

DRIBBLING* (US) � � � � � � � � � � � � 3 12,6 AK 109.214 277.710
3,br. h. e Broadway Hall - 14:  3  1-1-0  13,1a  27.710 13:  8  1-1-1    81.504 Tot:  11  2-2-1
Winky’s Goal e Armbro Goal Brunet G Us 18/10 -4 1609 0 13,7 ag - - 475 -
Uppf: All La Nuova Sbarra S.R.L. m fl, USA Brunet G Us 1/11 -1 1609 4 15,1 a - - 172 -3 Äg: Thorstensen Olav E.,Danmark Hop V Op 4/4 -7 2100 2 16,4 a - - 30 -
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Hamre F Ja 11/4 -5 1609 1 14,8 a - - 20 -

* Jansson Torbjörn (Hamre Frode) Kontio J Ch 11/5 -3 1600 4 13,1 a - - 25 -

ONCEFORALL FACE � � � � � � � � � � 4 *13,7 AK 690.000
3,br. h. e Viking Kronos - 14:  2  0-0-1  14,4a  20.000 13:  4  2-1-0  13,7a  670.000 Tot:  6  2-1-1
Lemonsoda O.M. e Lemon Dra Kolgjini L Å 31/10 -7 6/ 1640 d 10 ag c c 40 175’
Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kolgjini L J 12/11 -5 8/ 1640 1 15,7 a c c 36 50’4 Äg: Vallro AB, Lutfi Kolgjini AB, m fl Kolgjini L J 30/11 -9 5/ 1640 1 13,7 a c c 43 600’
Vinröd, vitt axelp, sv/vi vinkel; vinr Kolgjini L Ö 10/4 -4 10/ 2100 d 3 ag c c 57 70’

J Kolgjini Lutfi Kolgjini L Hd 5/5 -5 6/ 2140 3 14,4 a c c 17 70’

CHOCOLATE DAY* (US) � � � � � � � 5 12,3 AK 418.379
3,br. h. e Chocolatier - 14:  3  1-0-0  15,0a  60.495 13:  15  4-6-1    357.884 Tot:  18  5-6-1
Day For Night e Donerail Johansson M S Us 10/10 -3 1609 1 16,1 a - - 17 -
Uppf: Libfeld A, Katz M & Goldband S, Canada Miller A Us 18/10 -4 1609 4 12,5 a - - 86 -5 Äg: Euro-Vets AB, Danmark Hamre F Sö 6/4 -7 2140 0 18,0 ag - - 32 -
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Kontio J S 30/4 -3 9/ 2140 0 17,3 ag x c 55 100’

* Goop Björn (Hamre Frode) Goop B Ch 11/5 -1 2000 1 15,0 a - - 28 -

RONATO (US) � � � � � � � � � � � � � � � 6 14,8 AK 101.647 327.500
3,br. h. e Donato Hanover - 14:  5  0-1-1  15,0a  77.500 13:  1  0-0-1    24.147 Tot:  6  0-1-2
Rare Gift e Muscles Yankee Oscarsson J S 15/1 -5 9/ 2140 2 16,5 a c c 51 100’
Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA Östman J B 2/4 -5 3/ 2140 4 15,8 a c c 30 40’6 Äg: Jim Oscarsson Stall AB, Eskilstuna Oscarsson J Ö 10/4 -4 2/ 2100 3 16,1 a c c 179 70’
*Mörkblå, vita romber; röd Cracchiolo C S 30/4 -3 8/ 2140 6 15,0 a x x 239 100’

E Oscarsson Jim Oscarsson J U 9/5 -8 11/ 2140 0 16,9 a x x 138 75’

ELTON ATTACK (DE) � � � � � � � � � 7 15,1 AM 16,0 AK 515.977
3,mbr. h. e Gigant Neo - 14:  2  0-1-1  15,1a  42.124 13:  5  2-0-1  16,0a  473.853 Tot:  7  2-1-2
P’Bird Mon Amie e Prince Mystic Wewering H Bn 3/11 -3 1900 3 it a - - 90 -
Uppf: Ottersberg Frans A, Tyskland Takter J Å 28/11 -1 5/ 1640 5 16,0 ag x c 92 50’7 Äg: Baltic Stable & Malmqvist Tomas Kontio J Ö 15/12 -6 2/ 1609n 1 16,0 a c c 130 404’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Hd 21/4 -7 5/ 2140 2 15,1 a c c 57 60’

J Kontio Jorma (Malmqvist Tomas) Kontio J Ch 11/5 -1 2000 3 15,8 a - - 24 -

JONTTE BOY* (FI)� � � � � � � � � � � � 8 *13,9 AM 161.215
3,br. h. e Love You - 14:  3  3-0-0  13,9a  139.912 13:  2  0-0-1  16,8a  21.303 Tot:  5  3-0-1
South Hanover e Andover Hall Korvenoja T Ve 27/10 -3 2100 3 17,8 a - - 22 -
Uppf: Kotihalli Oy, Finland Forss M Ve 9/11 -5 2100 4 16,8 a - - 44 -8 Äg: Kotihalli Oy, Finland Korvenoja T Ve 26/3 -9 2100 1 15,2 a - - 15 -
Mörkblå, blått lodrätt fält,axelp; mblå Moilanen A Ve 16/4 -2 2100 1 15,0 a - - 16 -

* Korvenoja Tuomas Moilanen A Ve 10/5 -2 2100 1 13,9 a - - 21 -

FIRE TO THE RAIN (US) � � � � � � � 9 15,3 AK 44.360 290.000
3,br. h. e Yankee Glide - 14:  2  1-0-0  15,4a  40.000 13:  1  0-0-0    4.360 Tot:  3  1-0-0
Adelaide Hall e Conway Hall Johnson J Me 29/6 -k 1609 k 16,8 a - - gdk -
Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par, USA Johnson J Me 20/7 -k 1609 k 14,6 a - - gdk -9 Äg: Onkel Invest Oy, Finland Johnson J Us 31/7 -3 1609 5 15,3 a - - 222 -
Svart, vita staplar; vit Ohlsson U B 2/4 -5 6/ 2140 1 15,4 a c c 36 40’
Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U U 9/5 -8 9/ 2140 0 17,3 ag c c 23 75’

Turordning: 4-7-2-8-5-6-3-1-9

b
3-åriga. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 300.000-125.000-63.000-
32.000-18.000-(10.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare,
tränare/körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Håkan Wallner Memorial // Treåringseliten // Contender Race
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Chansvärdering: 8–9–4–5

SPÅRLOTTNING FINAL ELITLOPPET
lottning sker vid inskrivningen direkt efter försök 2.
Vid död löpning om fjärdeplatsen i försöksavdelning går den häst till final
som har högst poäng.

Rekord satta på tusenmetersbanaREKORDEN ATT SLÅ

SVENSkA rEkorD
3 år hingst/valack
Going Kronos 1.10,4
3 år ston
Mousse 1.11,5
4 år h/v
New Approach 1.10,2
4 år ston
Delicious U.S 1.09,9

5 år och äldre h/v
Commander Crowe 1.08,9
5 år och äldre ston
Digital Darling och Drillbit Ås 1.10,1
VärlDSrEkorD
3 år hingst/valack
Googoo Gaagaa 1.08,8
3 år ston
Check Me Out 1.09,4

4 år h/v
Uncle Peter 1.08,7
4 år ston
Classic Martine 1.09,2
5 år och äldre h/v
Sevruga 1.08,7
5 år och äldre ston
Maven (plus två andra) 1.09,5

SULKY TILL DEN SOM 
SLÅR VÄRLDSREKORDET!

Uncle Peter och Sevruga delar på det absoluta världsrekordet på tusenmetersbana –
1.08,7. Finn-Tack skänker en sulky till den som slår rekordet under Elitloppshelgen. Det

handlar om deras nya jänkarbike Contender som nu kommer ut på marknaden.
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SHAQ IS BACK (US) 1609 :1 16,4 K *10,0 AK 4.342.537
7,svbr. h. e Credit Winner - 14:  4  4-0-0  10,4a  140.000 13:  16  5-2-1  10,0a  749.274 Tot:  66  19-15-7
Vivica Hall e Victory Dream Untersteiner J Ro 20/9 -8 1/ 1640 4 11,0 a x x 15 75’
Uppf: Jones Steve & Fair Winds Farm Inc, USA Redén D Bs 3/3 -5 5/ 2140n 1 14,9 a x x 11 35’1 Äg: Stall Zet Redén D Ax 17/3 -7 4/ 2140 1 14,8 a x x 12 35’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Redén D F 31/3 -3 3/ 1640 1 10,4 a x x 10 35’
Redén Daniel a Redén D Rä 2/5 -8 4/ 1640 1 11,4 a x x 11 35’

PRUSSIA* (IT)� � � � � � � � � � � � � � � 2 *15,9 M 10,8 AK 2.228.424
5,br. s. e Ken Warkentin - 14:  3  2-0-1  10,8a  764.481 13:  11  7-0-2  11,3a  1.254.779 Tot:  25  14-1-5
Elvezia e Pine Chip Gubellini P Ne 13/10 -6 2100 1 11,3 a - - 17 -
Uppf: Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien Gubellini P Ne 14/12 -7 2100 3 12,9 a - - 16 -2 Äg: Scuderia Verner Srl, Italien Gubellini P Tu 6/4 -7 1600 1 12,1 a - - 13 -
Grön, rött axelparti&ärm;röd Gubellini P Si 19/4 -10 2100 1 12,4 a - - 93 -

* Gubellini Pietro Gubellini P Ve 10/5 -10 1609 3 10,8 a - - 78 -

TIMOKO* (FR) � � � � � � � � � � � � � � � 3 11,4 M *10,0 AM 20.035.351
7,mbr. h. e Imoko - 14:  4  1-0-0  11,7a  1.083.192 13:  17  6-3-3  10,0a  7.787.789 Tot:  58  20-8-7
Kiss me Coulonces e And Arifant Verbeeck J V 29/12 -4 2100 0 10,6 a - - 63 -
Uppf: van Klaveren P M, Nederländerna Verbeeck J V 26/1 -6 2700 5 13,9 - - 260 -3 Äg: Westerink Richard, Frankrike Verbeeck J V 9/2 -5 2100 0 it a - - 100 -
*Blå, svart axelparti, 2-del ärm; svart Vercruysse P En 19/4 -7 2150 4 11,7 a - - 100 -

* Goop Björn (Westerink Richard) Goop B V 2/5 -1 2700 1 12,7 - - 78 -

DIGITAL INK� � � � � � � � � � � � � � � � 4 *13,6 L 10,6 AK 3.383.300
5,mbr. v. e Super Photo Kosmos - 14:  4  1-3-0  10,6a  245.000 13:  14  10-3-1  10,7a  2.583.500 Tot:  30  15-8-3
Laverda des Pres e Filou du Boscail Ohlsson U S 16/11 -11 9/ 2140 1 12,7 a x c 17 400’
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Melander S S 28/3 -5 1/ 2700 1 13,6 x c 16 30’4 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Takter J Mp 7/4 -7 6/ 2140 2 12,6 a x c 14 150’
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Kihlström Ö Ro 20/4 -7 6/ 2140 2 11,9 a x c 19 150’
Kihlström Örjan (Melander Stefan) Kihlström Ö Ö 3/5 -7 9/ 1609 2 10,6 a x c 15 150’

REVEN D’AMOUR� � � � � � � � � � � � 5 *15,7 M 09,9 AK 5.234.474
9,mbr. h. e Revenue - 14:  3  1-0-0  10,3a  150.000 13:  9  2-1-1  10,8a  371.200 Tot:  72  19-7-5
Melody d’Amour e Super Arnie Larsson F B J 30/11 -7 1/ 1640 d u ag c c 56 150’
Uppf: Froode Lars-Otten & Olsson Roger Larsson F B S 8/12 -8 1/ 2140 d u ag c c 69 45’5 Äg: Stall Harriet Goop B S 9/4 -3 3/ 1640 0 11,3 a x x 56 100’
Blå, vita ärmbindlar; vit Goop B S 23/4 -3 3/ 1640 d u ag x x 68 100’
Adielsson Erik (Larsson Fredrik B) Goop B Ö 3/5 -7 3/ 1609 1 10,3 a x c 72 150’

MAVEN* (US) � � � � � � � � � � � � � � � 6 09,2 AK 9.526.986
5,br. s. e Glidemaster - 14:  1  1-0-0    196.572 13:  14  10-2-0    3.336.613 Tot:  41  26-8-3
M.Stewart e American Winner Gingras Y Us 6/10 -13 1609 1 10,0 a - - 16 -
Uppf: All La Nouva Sbarra Srl, Florida, USA Gingras Y Us 12/10 -13 1609 1 09,5 a - - 13 -6 Äg: Donovan W.J., USA Gingras Y Us 19/10 -9 1609 1 10,0 a - - 13 -
Mörkgrön, vita vinklar; mörkgrön Gingras Y Us 9/11 -6 1609 2 09,9 a - - 47 -

* Gingras Yannick (Czernyson Jonas M) Gingras Y Us 4/5 -9 1609 1 10,6 a - - 12 -

TRUCULENT (US) � � � � � � � � � � � � 7 *14,1 M *09,5 AK 1.920.594
7,br. h. e Revenue - 14:  3  3-0-0  09,5a  505.000 13:  1  1-0-0  13,7a  35.000 Tot:  36  20-3-5
Heaven Tonight e Victory Dream Nilsson L I J 29/10 -k 7/ 2140 k 16,5 - - gdk
Uppf: River Ridge Farm, Canada Takter J J 31/12 -6 5/ 2140 1 13,7 a x x 11 35’7 Äg: Nilsson Lars I, m fl Takter J J 25/2 -1 1/ 2140 1 13,8 a x x 11 35’
Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J J 30/4 -1 9/ 1640 1 11,2 a x x 31 70’

J Takter Johnny (Nilsson Lars I) Takter J G 17/5 -10 4/ 1609 1 09,5 a x x 51 400’

NAHAR � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 12,7 L *09,7 AK 9.152.098
9,mbr. v. e Love You - 14:  2  1-0-0  12,8a  35.000 13:  19  6-4-0  09,7a  5.411.571 Tot:  75  25-12-0
Mahonny Broline e Joie de Vie Bergh R V 7/9 -4 2700 d - g - - 174 -
Uppf: Eriksson Jan, Vällingby Bergh R Å 21/9 -5 2/ 1640 d u ag x x 43 400’8 Äg: Stall Sedin HB, Arnäsvall Bergh R B 5/10 -7 5/ 2140 2 12,2 a c c 20 150’
Svart, ; svart Bergh R B 13/4 -8 1/ 3180 d 6g c c 13 35’

B Bergh Robert Bergh R Bo 16/5 -5 5/ 2140 1 12,8 a c c 11 35’

Turordning: 6-2-7-3-4-1-5-8

b
4-åriga och äldre. 
1609 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 250.000-125.000-75.000-
50.000 (4 priser) Hederspris till seg-

rande hästs ägare, tränare/körsven
och hästskötare. Hederstäcke till seg-
rande häst. De fyra främst placerade
hästarna är kvalificerade för final.
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DELICIOUS U.S. (US) 1609 :1 *09,9 AK 2.366.572
5,br. s. e Cantab Hall - 14:  1  1-0-0  10,2a  100.000 13:  8  3-2-1  09,9a  508.500 Tot:  32  12-8-5
Ipsara L.B. e Lemon Dra Redén D Å 27/6 -8 6/ 1640 0 u ag x x 15 100’
Uppf: Lindy Farms of Connecticut, U S A Redén D S 29/9 -9 7/ 2140 3 12,5 a c c 124 150’1 Äg: Stall Zet Redén D S 9/10 -4 5/ 1640 1 09,9 a c c 27 50’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Redén D F 26/10 -8 1/ 1640n 2 12,3 a c c 12 75’
Redén Daniel a Redén D S 14/5 -1 4/ 1609 1 10,2 a c c 16 100’

PANNE DE MOTEUR� � � � � � � � � � 2 13,3 K 10,0 AK 6.995.500
6,svbr. h. e Credit Winner - 14:  3  3-0-0  10,6a  300.000 13:  11  6-3-1  10,5a  3.235.500 Tot:  37  18-10-4
Jalopy e Donerail Kihlström Ö S 28/9 -10 5/ 2140 1 12,8 a x x 20 300’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö J 26/10 -5 5/ 2140 2 12,9 a x x 12 500’2 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Kihlström Ö S 19/3 -1 5/ 1640n 1 13,5 a c c 16 100’
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Kihlström Ö S 9/4 -3 6/ 1640 1 10,6 a x x 13 100’
Kihlström Örjan (Hultman Stefan) Kihlström Ö S 23/4 -3 1/ 1640 1 11,3 a x x 11 100’

UNCLE PETER* (US) � � � � � � � � � � 3 *08,7 AK 7.842.361
5,br. h. e Cantab Hall - 14:  3  1-1-0  12,2a  207.924 13:  17  4-6-3    3.402.216 Tot:  38  13-12-3
Victory Treasure e Enjoy Lavec Miller D Me 23/11 -2 1609 5 11,3 a - - 80 -
Uppf: Beaver,Carter,McLoughlin,Wolkomir, USAMiller D Me 30/11 -6 1609 2 09,1 a - - 121 -3 Äg: Christina Takter m fl, USA Miller D Me 25/4 -11 1609 2 09,2 a - - 44 -
Vit, lila axelparti & ärmar; lila Miller D Me 2/5 -11 1609 1 09,7 a - - 18 -

* Miller David (Takter Jimmy W) Takter J Ch 11/5 -11 2011 5 12,2 a - - 65 -

RAJA MIRCHI � � � � � � � � � � � � � � � 4 *12,8 L 10,5 AK 8.158.824
7,ljbr. h. e Viking Kronos - 14:  4  1-0-1  11,5a  231.500 13:  14  2-2-0  10,5a  1.092.197 Tot:  56  24-6-2
Dame Lavec e Quito de Talonay Kolgjini L Hd 9/12 -8 2/ 3180 1 15,0 c c 15 45’
Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken Kolgjini L Kr 1/3 -7 6/ 2140 1 13,0 a c c 15 150’4 Äg: WHAP Trotting AB, m fl (Kolgjini L) Adielsson E Å 15/3 -10 11/ 2140 4 13,0 a c c 35 150’
Vinröd, vitt axelp, sv/vi vinkel; vinr Kolgjini L S 29/3 -7 2/ 2140 3 12,3 ag c x 21 250’

J Kolgjini Lutfi Kolgjini L Å 26/4 -7 5/ 2140 0 11,5 a x x 34 1500’

SANITY� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 *12,3 L 09,2 AK 9.813.442
8,ljbr. v. e Love You - 14:  6  3-2-0  10,9a  2.252.617 13:  16  3-3-4  10,5a  2.481.605 Tot:  70  30-13-6
Flash Light e Mack Lobell Ouvrie F V 1/3 -7 3000 1 14,5 - - 23 -
Uppf: Philipsson Staffan & Bendroth M Takter J Å 15/3 -10 4/ 2140 2 12,9 a x x 15 150’5 Äg: Stall Sanity (Löfgren Malin) Kihlström Ö S 29/3 -7 3/ 2140 1 12,1 a x x 34 250’
Blå, vita ärmbindlar; vit Kihlström Ö Å 26/4 -7 7/ 2140 2 11,2 a x x 44 1500’
Adielsson Erik (Löfgren Malin) Takter J Ve 10/5 -10 1609 4 10,9 a - - 37 -

CABALLION � � � � � � � � � � � � � � � � 6 *13,2 L 09,2 AK 5.640.029
8,sth.fux h. e Kesaco Phedo - 14:  6  1-1-1  12,0a  1.289.701 13:  11  1-2-0  12,0a  282.390 Tot:  69  21-9-4
Lady Brick e Super Arnie Bazire J M V 25/1 -6 2100 0 12,2 a - - 180 -
Uppf: Fänsboda AB, Västerås Larsson F B Cm 21/2 -2 2925 d - - - 110 -6 Äg: Caballion AB & T Mårtensson Invest AB Nivard F V 11/4 -3 3525 3 16,0 - - 100 -
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Abrivard M En 19/4 -7 2150 d 3 a - - 150 -

* Goop Björn (Leblanc Franck) Goop B Ch 11/5 -11 2011 1 12,0 a - - 62 -

JULIANO RAGS* (NO) � � � � � � � � 7 *13,1 M 11,0 AK 1.833.026
6,br. h. e Juliano Star - 14:  3  2-0-0  11,0a  101.186 13:  12  4-0-3  11,4a  370.530 Tot:  46  13-8-5
Julia Rags e Super Arnie Braekken N Le 26/10 -6 2160n 1 15,6 - - 13 -
Uppf: Braekken Kristin, Norge Braekken N Le 4/11 -2 2180 1 15,2 - - 11 -7 Äg: Stall Julliano, Norge Braekken N Le 7/4 -2 2660 1 16,2 - - 10 -
Blå, silverfärgat axelparti; vit Braekken N Ös 18/4 -8 4/ 2160 1 13,1 x x 13 40’

* Braekken Noralf Braekken N Ve 10/5 -10 1609 5 11,0 a - - 286 -

PASCIA’ LEST* (IT)� � � � � � � � � � � 8 13,1 M 10,3 AK 8.275.578
5,br. h. e Varenne - 14:  5  1-2-1  10,3a  1.584.168 13:  7  1-2-2  10,5a  1.103.403 Tot:  25  13-4-4
Superiors Sun e Diamond Way Verbeeck J V 6/2 -2 2175 3 13,1 - - 77 -
Uppf: Friedman Robert, Italien Guzzinati A Cm 9/3 -6 1609 2 10,3 a - - 180 -8 Äg: Querci Samuele, Italien Bellei E Tu 6/4 -6 1600 2 11,8 a - - 28 -
Svart, grönt axelparti & hängslen; vit Bellei E En 19/4 -7 2150 1 11,3 a - - 110 -

* Bellei Enrico (Duvaldestin Thierry) Bellei E Ne 4/5 -2 1600 0 12,0 a - - 12 -

Turordning: 5-8-3-6-2-4-7-1

b
4-åriga och äldre. 
1609 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 250.000-125.000-75.000-
50.000 (4 priser) Hederspris till seg-

rande hästs ägare, tränare/körsven
och hästskötare. Hederstäcke till seg-
rande häst. De fyra främst placerade
hästarna är kvalificerade för final.
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NESLANDS LOKE* (NO) 1609 :1 21,8 K 20,5 AK 3.163.063
11,br. h. e Moe Odin - 14:  6  2-0-1  22,7a  96.318 13:  17  6-2-3  20,5a  317.849 Tot:  99  46-8-11
Nesland’s May e Lykkebron Tengsareid Å Fs 18/2 -1 2100 3 24,1 - - 12 -
Uppf: Strandskogen Trond Helge, Norge Solberg T E Bj 8/3 -9 2140 4 23,9 - - 102 -1 Äg: Strandskogen Trond Helge, Norge Tengsareid Å Ja 11/4 -2 1609 1 22,7 a - - 45 -
Röd, mblå krage & bälte; röd Wiig R Kl 19/4 -6 2100 4 23,0 a - - 207 -

* Tengsareid Åsbjörn (Refsland Kåre) Tengsareid Å Ja 10/5 -6 2100 6 23,0 a - - 60 -

CAMRI* (FI)� � � � � � � � � � � � � � � � � 2 23,9 M 20,9 AK 968.554
8,fux h. e Cameron F.I. - 14:  4  0-3-0  22,1a  101.550 13:  14  6-0-2  20,9a  387.061 Tot:  59  19-13-4
Suvi Syke e Vokker Pakkanen T Jo 17/8 -9 2160 0 24,1 g - - 79 -
Uppf: Konnu Jani, Finland Ruotsalainen J Ve 29/1 -7 2100 2 25,8 a - - 43 -2 Äg: Konnu Jani, Finland Pakkanen T Ka 22/2 -10 2100 2 25,3 a - - 32 -
Svart/röd/guld, ; svart/röd Pakkanen T Jy 26/4 -8 2140 0 24,0 a - - 74 -

* Pakkanen Tuomas (Konnu Jorma) a Pakkanen T Ve 10/5 -4 2100 2 22,1 a - - 814 -

TEKNO ODIN* (NO) � � � � � � � � � � 3 *22,6 M *19,9 AK 6.702.322
6,sv. h. e Moe Odin - 14:  4  4-0-0  22,0a  552.452 13:  18  11-2-2  19,9a  2.052.397 Tot:  49  37-6-3
Lyana e Spang Best Tjomsland Ö Op 9/11 -9 2640 4 26,3 - - 16 -
Uppf: Karlsson Tommy, Norge Tjomsland Ö Bj 8/3 -9 2140 1 23,1 - - 25 -3 Äg: Stall www.supertraver.info, Norge Tjomsland Ö Sö 6/4 -2 2220 1 23,2 - - 10 -
Mblå, ;silvergrå Tjomsland Ö Kl 19/4 -6 2100 1 22,3 a - - 24 -

* Tjomsland Öystein Tjomsland Ö Ve 10/5 -4 2100 1 22,0 a - - 11 -

HELLIN FAXEN* (NO) � � � � � � � � � 4 *25,4 M *22,6 AK 1.916.516
5,mbr. h. e Järvsöfaks - 14:  1  1-0-0  26,1  30.000 13:  8  6-1-0  22,6a  1.284.145 Tot:  18  10-3-2
Nebbenes Faxa e Röder Mjölneröd J R Ös 23/7 -1 10/ 2140 1 27,4 a x c 10 30’
Uppf: Nilsen Kjell-Arne, Laxå Mjölneröd J R Ös 2/8 -8 2/ 2140 1 27,0 a x c 13 700’4 Äg: Hermansen Håkon, Norge Mjölneröd J R Bj 26/8 -6 2600 1 29,3 a - - 11 -
Röd, gul hästsko & ärmbindlar; Mjölneröd J R Bj 8/9 -9 2600 4 26,3 a - - 35 -

* Mjölneröd Jan Roar Mjölneröd J R Bs 23/3 -9 2/ 2200 1 26,1 x c 13 30’

HALLSTA LOTUS � � � � � � � � � � � � 5 21,1 K *19,6 AK 9.471.785
14,sth.svbr h. e Järvsöfaks - 14:  6  2-2-0  22,4a  160.000 13:  17  7-1-0  20,5a  854.274 Tot:  178  73-20-13
Hallsta Malibu e Mosäter Persson J-O Bj 8/3 -9 2140 0 24,9 - - 82 -
Uppf: Jonsson Magnus O, Indal Ohlsson U G 18/3 -6 2/ 1680 1 22,2 x x 41 30’5 Äg: AB Johan Hansson, Uppsala Ohlsson U G 4/4 -7 4/ 2140 1 25,0 a x x 19 30’
Svart, vita staplar; vit Kontio J Si 19/4 -8 2100 0 25,5 a - - 19 -

H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Ohlsson U U 10/5 -8 2/ 1640 2 22,4 a x x 23 100’

TEKNO JERKEN* (NO) � � � � � � � � 6 23,4 K 22,2 AM 1.310.822
7,mbr. h. e Mörtvedt Jerkeld - 14:  8  0-0-5  22,2a  134.171 13:  0  0-0-0    0 Tot:  40  8-2-10
Jerkegnista e Pilmingnist Gundersen G V Sö 29/3 -10 1660 7 23,4 - - 103 -
Uppf: Karlsson Tommy, Norge Gundersen G V Bj 5/4 -10 2180 3 25,6 g - - 133 -6 Äg: Bränden Tor, Norge Gundersen G V Fs 12/4 -6 2080 3 24,1 - - 40 -
Svart, röd; Gundersen G V Å 26/4 -4 4/ 2180 3 23,9 x x 70 80’

* Gundersen Geir Vegard (W Lundström Anders) Torvinen H Ve 10/5 -4 2100 3 22,2 ag - - 600 -

ROKNE ELD* (NO) � � � � � � � � � � � 7 *21,8 K 20,1 AK 1.475.444
10,sv. h. e Lome Elden - 14:  8  0-1-2  22,3a  65.255 13:  17  2-1-2  20,1a  333.567 Tot:  110  16-17-15
Rokne Lill e Haakesjur Wassberg S O Bt 13/3 -1 1640 3 23,4 - - 90 -
Uppf: Opheim Gunnar, Norge Tengsareid Å Sö 6/4 -2 2200 5 25,5 - - 203 -7 Äg: Versto Kristian & Grönhaug Toril,Norge Kvasnes K Ja 11/4 -2 1609 0 23,3 a - - 285 -
Mörkblå, guld; mörkblå Kvasnes K Bj 30/4 -6 1609 3 22,3 a - - 199 -

* Kvasnes Kristine (Versto Kristian) a Kvasnes K Ja 10/5 -6 2100 2 22,5 a - - 244 -

MÅNPRINSEN A.M. � � � � � � � � � � 8 *22,7 K *22,1 AK 2.618.700
7,mbr. h. e Svall Ivar - 14:  3  2-0-0  22,1a  200.000 13:  10  5-1-0  22,8a  737.000 Tot:  46  25-5-3
Månskära e Järvsöfaks Melander G F 14/9 -11 4/ 2140 0 24,1 ag c c 43 300’
Uppf: Bodin Anders, Nyland Melander G G 23/11 -8 4/ 2140 1 24,2 a c c 15 100’8 Äg: Öberg AnnaMaria,Bodin & St Cahling AB Melander G G 4/4 -7 1/ 2140 0 25,6 a c c 35 30’
Röd, grå hängslen & ärmbindlar; grå Melander G Ro 20/4 -8 1/ 2680 1 23,7 c c 17 100’

D Melander Gunnar Melander G U 10/5 -8 10/ 1640 1 22,1 a c c 23 100’

RAPIN AATOS* (FI) � � � � � � � � � � 9 23,9 M 23,0 AM 788.925
8,ljfux h. e Fannin Muisto - 14:  12  2-0-1  23,0a  98.390 13:  24  4-8-2  24,5a  482.382 Tot:  78  14-14-9
Rapiska e Vika Pisto Moilanen A La 5/4 -10 2180 d 0g - - 50 -
Uppf: Rautiainen Mari, Finland Forss M Ta 8/4 -7 2120 1 25,8 - - 19 -9 Äg: Fanfaria Team, Finland Forss M Jy 26/4 -8 2140 4 23,8 a - - 163 -
Svart/röd/vit, delad; svart/röd Forss M Ve 10/5 -4 2100 5 23,0 ag - - 558 -

* Forss Mika (Miettinen Jouni) a Forss M Fi 18/5 -7 2140 d 0g - - 32 -

VESTPOL FAXEN* (NO) � � � � � � � 10 21,7 K 20,6 AK 1.979.961
11,bork h. e Järvsöfaks - 14:  9  1-2-1  22,9a  138.591 13:  26  7-5-0  20,6a  333.519 Tot:  125  37-23-9
Gam Sölvi e Atom Vinter Solberg T E Bj 26/2 -7 2100 4 25,9 a - - 44 -
Uppf: Lura Leif Inge, Norge Höitomt E Bj 8/3 -9 2140 5 24,0 - - 306 -10 Äg: Lura Odd Magne, Norge Tjomsland V Sö 6/4 -2 2200 2 24,6 - - 168 -
Vit, svart axelparti & ärmar; vit Tjomsland V Kl 19/4 -6 2100 3 22,9 a - - 1061 -

* Höitomt Eirik (Tjomsland Öystein) Kolle L A Ja 10/5 -6 2100 0 23,6 a - - 73 -

FÖYNLAND KONGEN* (NO) � � � � 11 *23,9 K *22,5 AM 1.390.824
8,br. h. e Lome Kongen - 14:  6  3-0-0  22,5a  262.199 13:  15  3-0-3  22,6a  200.227 Tot:  64  16-4-7
Koyda e Hof Ener Flåten G Op 8/2 -10 2100n 1 25,8 a - - 71 -
Uppf: Reinskau John Åge, Norge Flåten G Dr 1/3 -4 2120 7 27,3 - - 81 -11 Äg: Kristiansen Pål, Norge Flåten G Bj 8/3 -9 2140 0 24,2 - - 539 -
Röd, blått axelparti vita hängslen;vit Flåten G Mo 22/3 -8 2140 1 24,4 - - 462 -

* Flåten Geir (Kristiansen Pål) a Flåten G Ja 10/5 -6 2100 1 22,5 a - - 50 -

LOME BRAGE* (NO) � � � � � � � � � � 12 *23,1 K 20,9 AK 1.058.428
7,br. h. e H.G.Balder - 14:  3  2-0-0  21,7a  96.318 13:  17  8-2-4  20,9a  489.081 Tot:  48  20-7-6
Lomestjerna e Gullbrun Midtfjeld P O Bj 20/11 -10 1609 1 22,5 a - - 37 -
Uppf: Hasle Erling, Norge Midtfjeld P O Dr 7/12 -8 1700 3 24,1 ag - - 17 -12 Äg: Persson Bengt Erik, Norge Midtfjeld P O Le 15/3 -10 2160t 0 30,1 - - 20 -
Vit, röd, blå; vit Midtfjeld P O Kl 19/4 -10 2120 1 24,9 - - 71 -

* Midtfjeld Per Oleg (Persson Bengt Erik) a Midtfjeld P O Bj 30/4 -6 1609 1 21,7 a - - 36 -

Turordning: 4-3-8-11-12-5-2-6-1-10-7-9

b
Alla svenska, norska och finska
kallblodiga. 1609 m. Autostart.
Pris: 300.000-125.000-63.000-
32.000-18.000-(10.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, tränare/körsven och
hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Jim Fricks lopp // Elitkampen 2014 // Mediatec
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Chansvärdering: 3–8–2–5

Prisutdelare: Jim Frick
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ROOSEVELT ZET 2640 :1 14,9 M 16,1 L 12,6 AK 280.550
5,br. h. e Quite Easy U.S. - 14:  10  0-1-3  14,9  56.250 13:  18  1-6-0  15,3  199.800 Tot:  34  1-8-3
Tough Times e Sugarcane Hanover Ohlsson U S 26/2 -8 14/ 2140 5 15,1 a x x 123 30’
Uppf: Ågerup Anders, Mellerud Untersteiner J Mp 9/3 -8 1/ 2140 3 13,9 a x c 239 35’1 Äg: Upola Henry, Finland Ohlsson U G 18/3 -7 7/ 2160 2 14,9 x c 113 35’
Svart, vita staplar; vit Dalborg T Ö 27/3 -8 11/ 2100 0 16,2 ag x c 129 30’

Bo Ohlsson Ulf (Salmela Petri) Untersteiner J S 23/4 -7 10/ 1640 5 12,6 a x x 157 40’

GROUND PROXIMITY� � � � � � � � � 2 15,1 M 12,6 AK 364.700
5,mbr. v. e Scarlet Knight - 14:  2  0-0-0  12,6a  8.000 13:  15  2-3-2  15,1  266.200 Tot:  29  5-3-4
So Long Farewell e Lindy Lane Larsson F B S 30/10 -5 2/ 2140 2 14,2 a x c 29 50’
Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Larsson F B S 16/11 -6 7/ 2140 3 13,1 a x c 297 200’2 Äg: Stall Cristal Larsson F B J 30/11 -6 3/ 2140 0 14,7 a x c 80 100’
Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B S 11/4 -4 7/ 2140 0 14,4 ag x c 77 30’
Larsson Fredrik B Kihlström Ö Å 26/4 -6 5/ 1640 5 12,6 a x c 78 100’

PRINCE WIND* (IT) � � � � � � � � � � � 3 *15,1 M *12,9 AK 343.001
5,br. h. e Glidemaster - 14:  3  2-0-0  12,9a  75.877 13:  8  8-0-0  15,1  181.453 Tot:  15  14-0-0
Solairesse e Windsong’s Legacy Gubellini P I 22/10 -7 2060 1 15,8 a - - 11 -
Uppf: Gefin & Ele SRL, Italien Gubellini P Tu 10/11 -4 2060 1 15,1 - - 14 -3 Äg: Scuderia Fa.Li.An, Italien Gubellini P I 5/4 -5 1600 1 14,1 a - - 15 -
Grön, rött axelparti&ärm;röd Gubellini P Tu 16/4 -7 1600 1 12,9 a - - 13 -

* Gubellini Pietro Gubellini P Ch 11/5 -10 2000 0 14,1 ag - - 129 -

NESCAFE* (IT) � � � � � � � � � � � � � � 4 17,1 K *12,7 AK 351.144
7,fux h. e Daguet Rapide - 14:  5  3-0-0  12,8a  85.590 13:  10  4-1-0  12,7a  116.687 Tot:  44  11-8-4
Nuit d’Aunou e Express Ride Martinelli F I 3/2 -5 1600 1 12,8 a - - 31 -
Uppf: Dubois Jean Etienne, Frankrike Gubellini P Tu 16/2 -7 1600 1 13,3 a - - 18 -4 Äg: Carrettoni Marco, Italien Castaldo M Cm 9/3 -5 1609 5 14,1 a - - 31 -
Svart, gult axelp & vitt bröstb; svart Martinelli F I 5/4 -5 1600 4 14,8 a - - 101 -

* Kihlström Örjan (Rizzo Cristian) Gubellini P Rm 9/4 -4 1600 1 15,5 a - - 14 -

ROCKY EGEDAL* (DK) � � � � � � � � 5 *15,6 L 14,2 AL 301.533
6,mbr. v. e Dream Vacation - 14:  8  3-2-0  15,6  153.260 13:  22  6-5-3  16,2  122.200 Tot:  49  12-8-5
Ebba Egedal e Park Avenue Joe Jörgensen B Od 8/3 -8 1640 2 14,4 a - - 22 -
Uppf: Mathiesen Börge, Danmark Lövgren J J 19/3 -2 4/ 3140 1 16,5 x x 24 70’5 Äg: Stald Egedal, Danmark Jörgensen B Ål 13/4 -6 2100 0 16,4 ag - - 45 -
Blå, vitt bröstband, röd/vit rev; blå Lövgren J J 30/4 -4 12/ 2640 4 14,2 a c c 94 60’

* Lövgren Joakim (Mathiesen Börge) a Jörgensen B Ch 11/5 -5 2950 d 0g - - 109 -

OHKOTOK GOJ� � � � � � � � � � � � � � 6 15,2 M *16,4 L 13,8 AM 356.500
5,sv. h. e Zerberus - 14:  1  1-0-0  13,9a  25.000 13:  11  3-3-1  15,2  155.500 Tot:  23  6-6-2
Miriam Concrete e Super Arnie Rehn S S 8/7 -10 2/ 2680 2 16,7 c c 25 25’
Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla Karhulahti V Ax 20/7 -8 3/ 2140 2 13,8 a c c 163 100’6 Äg: Stall Marlin - Easy Rehn S Rä 3/8 -11 4/ 2140 0 15,2 c c 323 400’
Svart, rött axelp&hängsl; röd Rehn S E 10/9 -8 9/ 2140 1 14,9 a c c 34 20’

Hd Untersteiner Johan (Lindgren Marcus) Lindgren M Hd 12/5 -1 3/ 2140 1 13,9 a x c 36 25’

DUSTY WIND � � � � � � � � � � � � � � � 7 16,1 M *16,7 L *14,7 AM 362.200
6,br. v. e Enjoy Lavec - 14:  7  2-1-0  16,5  74.500 13:  20  3-5-1  16,1  178.000 Tot:  44  8-7-2
Diana East e Spotlite Lobell Eriksson L Sk 27/2 -4 6/ 2160 1 16,5 c c 103 15’
Uppf: Stall Kör Så Det Ryker AB, Saltsjö-Boo Norberg J U 7/3 -8 11/ 2640t 2 21,0 a c c 94 35’7 Äg: High Button Shoes HB, Skellefteå Lindqvist O A U 24/3 -6 5/ 2640 1 16,7 c c 43 30’
Blå, vita ärmbindlar; vit Lindqvist O A Bo 3/4 -8 3/ 2140 0 15,7 a c c 60 35’

Sk Adielsson Erik (Lundmark Stefan) a Lindqvist O A U 10/5 -6 3/ 2640 5 15,6 a c c 466 100’

M.T.GUTI � � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 *14,9 M 15,9 L *14,7 AM 379.522
6,ljbr. v. e Offshore Dream - 14:  10  4-1-0  16,3  123.000 13:  19  4-2-0  14,9  153.222 Tot:  38  10-4-2
Rydens Denise e Dahir de Prelong Bergh R G 22/2 -10 5/ 2140n d 10 ag x c 183 100’
Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Bergh R G 12/4 -7 2/ 2640 6 17,0 a x c 44 25’8 Äg: K M Hästfarm i Holm AB Bergh R D 19/4 -7 6/ 3180 1 16,3 x x 20 15’
Svart, ; svart Bergh R S 30/4 -7 6/ 2640 2 14,7 a x x 45 40’

B Bergh Robert Eriksson U U 10/5 -1 3/ 3140n 1 17,3 x c 29 30’

ABSOLUT NEWPORT* (NL) � � � � � 2660 :1 *12,8 K *13,1 AM 995.169
7,br. s. e S.J.’s Photo - 14:  7  5-1-0  12,8  560.619 13:  16  7-5-0  15,4  325.644 Tot:  50  16-12-4
Giant Emotion e Giant Victory Goop B S 8/2 -11 8/ 2140 1 14,4 c c 36 200’
Uppf: ter Borgh Peter, Nedeländerna Hakkarainen M Ve 26/2 -6 2100 1 16,0 a - - 15 -9 Äg: Talli EeroVeikko, Finland Goop B S 19/3 -3 11/ 2140n 1 14,2 a c c 15 70’
Röd/svart, ; vit Airaksinen R S 2/4 -1 7/ 2140 1 13,1 a c c 18 100’

* Airaksinen Risto Tapani J La 12/4 -10 2100 5 15,3 a - - 14 -

GLOBAL MAZERINE � � � � � � � � � � 2 14,2 L 13,3 AM 975.100
7,br. v. e Jag de Bellouet - 14:  8  2-2-2  14,2  176.900 13:  14  2-2-3  14,6  226.200 Tot:  56  12-9-9
Jasmin Brick e Super Arnie Goop B Å 15/3 -4 3/ 3160 1 16,0 x c 48 40’
Uppf: Nelén Hans, Luxemburg Goop B Ax 15/4 -6 1/ 3180 3 15,9 x c 35 35’10 Äg: Silkstone HB & 3 Wallesch AB Goop B Å 24/4 -8 6/ 2640 2 13,7 a x c 36 35’
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Luks J F 28/4 -km 2/ 2140 k 17,6 - - gdk

F Jansson Torbjörn (Goop Björn) Goop B S 7/5 -4 3/ 2660 2 14,2 x c 68 100’

MONAS INVERCOTE� � � � � � � � � � 3 13,9 M 16,1 L 12,8 AM 673.340
5,br. s. e Viking Kronos - 14:  3  0-2-0  16,1  59.300 13:  14  1-1-3  13,9  379.540 Tot:  32  3-5-5
Monas Speranza e Savas Hanover Adielsson E Ax 8/10 -3 12/ 2140 5 14,9 a x x 233 75’
Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Adielsson E S 23/10 -1 3/ 2140 0 14,0 a x x 69 125’11 Äg: Stall Timotej AB & Berglin Ove Berglin O B 10/4 -1 4/ 2640 2 16,1 x c 71 20’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Berglin O Ro 20/4 -9 10/ 2140 2 12,8 a c c 205 100’

H Berglin Ove (Östberg Hans) a Berglin O G 8/5 -8 6/ 2160n 0 17,1 x c 50 100’

ON HOLD � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 13,9 L 11,7 AK 892.950
7,ljbr. v. e Valley Victor - 14:  7  2-1-1  13,9  221.150 13:  11  4-3-1  14,8  161.500 Tot:  33  14-5-3
Kill Time e S.J.’s Caviar Jakobsson M Ax 4/3 -7 3/ 2140 1 14,3 a c c 12 35’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Jakobsson M Å 15/3 -11 11/ 2640 d u ag x x 33 110’12 Äg: Warpnäs Stall AB, Vålberg Jakobsson M F 31/3 -5 1/ 2140 5 14,5 ag c c 17 30’
Beige, tvådelad svart ärm; beige Jakobsson M F 18/4 -9 1/ 3180 2 13,9 c c 39 50’

F Jakobsson Magnus (Gustafsson Berne) a Adielsson E Ö 3/5 -11 1/ 3160 3 14,4 c c 98 400’

ROOIBOS � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 *14,6 L *13,3 AM 796.200
5,br. h. e Rotation - 14:  6  2-0-1  13,7a  264.500 13:  15  4-1-3  14,6  440.200 Tot:  26  8-1-4
Miss Tessami e Spotlite Lobell Goop B S 8/2 -10 1/ 2140 5 14,7 a c c 48 200’
Uppf: Andersson Karin, Enköping Goop B G 22/2 -11 10/ 2640n 1 15,8 a c c 59 110’13 Äg: B.S. Stables AB, Vimmerby Goop B Å 15/3 -11 4/ 2640 3 14,1 a c c 40 110’
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Goop B S 29/3 -6 1/ 2140 0 u ag x x 65 200’

F Goop Björn Goop B Ro 20/4 -5 12/ 2140 0 13,7 a c c 217 110’

OBAMA GEL � � � � � � � � � � � � � � � � 6 14,2 M *15,0 L 12,0 AK 918.300
6,svbr. v. e Mr Pine Chip - 14:  11  1-2-1  14,2  120.000 13:  17  1-1-1  15,0  112.200 Tot:  64  8-4-6
Com Nina e Supergill Söderkvist S Mp 24/3 -3 1/ 2140 7 14,2 a x x 127 25’
Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Kontio J F 31/3 -5 2/ 2140 0 15,4 ag x c 157 30’14 Äg: Stall Markebo i Tjällmo (Selin Mikael) Takter J Mp 7/4 -9 5/ 2140 1 13,9 a x x 39 35’
Svart, grön/vit vinkel; svart Goop B Mp 27/4 -8 8/ 1640 6 12,0 a x x 129 35’

Mp Takter Johnny (Selin Mikael) Söderkvist S Ö 3/5 -10 10/ 1609 0 13,0 a x c 943 125’

CLOUDS ABOVE� � � � � � � � � � � � � 7 14,2 L 12,2 AK 747.800
8,mbr. v. e From Above - 14:  4  2-0-1  15,3  67.000 13:  12  1-1-3  14,2  101.000 Tot:  86  11-9-7
Ginjette e Lornjett Kontio J G 4/4 -8 2/ 2140 d 9 ag x c 202 30’
Uppf: Olsson Lennart & Lars-Göran Andersen T G 12/4 -k 7/ 2140 k 18,5 - - gdk15 Äg: Stall Skriket - Easy Andersen T G 19/4 -4 2/ 3180 1 15,6 c c 175 40’
Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T Rä 2/5 -4 2/ 2660 1 15,3 x x 24 20’

G Andersen Troels Andersen T Ro 13/5 -3 12/ 2640 3 15,0 a x x 52 25’

Turordning: 9-3-12-10-13-6-4-7-8-15-5-2-11-14-1

135.001 - 1.000.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna
400.001 kr.
Pris: 150.000-65.000-34.500-19.500-

13.500-(8.000) kr. Hederspris till
segrande hästs ägare, tränare/
körsven och hästskötare.
Hederstäcke till segrande häst.

Expressens lopp
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Annons Expressen – se sidan 18

InfoEXKLUSIV MEDALJ TILL 
ELITLOPPSVINNARNA

Medaljen tillverkas endast i fem exemplar och delas ut till Elitlopps vinnarens uppfödare, ägare, skötare, tränare
och kusk. Medaljen väger 458 gram och är gjord i tenn utav skulptören Henrik Allert som har sin ateljé i ett
ombyggt stall på landsbygden utanför Skövde. Allert har hästen som ett av sina favoritmotiv och hans verk
finns bland annat i H.M. Konung Carl XVI Gustafs privata samling. 
Förutom de fem exklusiva stora medaljerna kommer Solvalla att dela ut miniatyrer av medaljen till samtliga
vinnare under Elitloppssöndagen samt alla deltagare i Elitloppsförsöken.
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RUGIADA DEI REX (IT) 1609 :1 *15,3 M 12,6 AK 505.150
4,br. s. e Cantab Hall - 14:  8  2-3-1  12,6a  243.000 13:  7  0-2-2  13,4a  98.000 Tot:  22  5-6-3
Eternity Rex e Lindy Lane Kihlström Ö S 5/3 -5 1/ 2140 1 14,6 a x x 49 40’
Uppf: Soc. Az. Agr. Allev. dei Re, Italien Kihlström Ö S 12/3 -3 5/ 2140 1 15,3 x x 63 75’1 Äg: Mollema Albertus, Italien Kihlström Ö S 9/4 -2 9/ 1640 3 12,6 a x x 34 70’
Svart, gult axelp & vitt bröstb; svart Kihlström Ö S 16/4 -2 6/ 2140 5 13,1 a x x 48 100’
Kihlström Örjan (Hultman Stefan) Ohlsson U S 30/4 -4 12/ 2140 2 14,1 a x x 305 100’

BEAR GLIDE � � � � � � � � � � � � � � � � 2 *17,2 M 12,9 AK 216.400
4,br. s. e Angus Hall - 14:  6  1-2-0  12,9a  141.400 13:  4  3-0-0  15,7a  75.000 Tot:  10  4-2-0
Yankee Drummer e Yankee Glide Goop B S 17/1 -4 7/ 2140 1 16,4 a c c 16 30’
Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Ohlsson U S 26/1 -6 9/ 2140 2 15,4 a c c 46 100’2 Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge Kontio J Ax 15/2 -9 6/ 2140 2 17,2 c c 24 100’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J S 26/2 -2 10/ 2140 5 14,9 a c x 63 70’
Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J S 7/5 -8 3/ 1640 5 12,9 a c x 101 40’

CANEEL HALL* (US) � � � � � � � � � � 3 12,2 AK 461.460
4,br. s. e Deweycheatumnhowe - 14:  1  0-0-1  14,8a  3.611 13:  18  5-3-3    240.604 Tot:  29  5-5-5
Colleen Hall e Andover Hall Meittinis J Us 13/9 -4 1609 2 12,2 a - - 45 -
Uppf: Walnut Hall Limited, Lexington, USA Beckwith M D Us 20/9 -6 1609 2 14,6 a - - 18 -3 Äg: Horse Care Holland BV, Nederländerna Randall J L Us 4/10 -6 1609 5 15,0 a - - 243 -
Mörkblå, guldf.midjeband & sömmar;guld Schnittker R Us 15/10 -4 1609 1 13,7 a - - 133 -

* Goop Björn (van Dooyeweerd Jan) van Dooyeweerd J Ge 11/5 -3 2000 3 14,8 a - - 84 -

SINGLE SOCK* (US) � � � � � � � � � � 4 13,8 K 11,5 AK 958.756
4,br. s. e Conway Hall - 14:  5  2-0-1  14,1a  157.275 13:  9  2-1-3  11,5a  433.023 Tot:  24  4-5-6
Socksy’s Sister e Credit Winner Midtfjeld P O Le 15/2 -9 1640 1 14,3 a - - 23 -
Uppf: Morrisville Col Fdn Inc, USA Hamre F Bj 8/3 -6 1609 6 14,1 a - - 38 -4 Äg: Euro-Vets AB, Halmstad Midtfjeld P O Mo 22/3 -2 2140 1 15,5 a - - 22 -
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Midtfjeld P O Bj 5/4 -6 2100 0 14,5 a - - 53 -

* Jansson Torbjörn (Hamre Frode) Kontio J S 30/4 -4 10/ 2140 3 14,2 a c c 177 100’

WINDY WAYS (US) � � � � � � � � � � � 5 18,1 M *13,4 AK 184.500
4,br. s. e Conway Hall - 14:  4  1-0-0  14,0a  46.000 13:  7  4-2-1  13,4a  138.500 Tot:  11  5-2-1
Southwind Flanders e Lindy Lane Redén D S 28/9 -12 2/ 2140 1 15,1 a c c 18 40’
Uppf: Valley High Stable, USA Untersteiner J Bs 11/2 -4 8/ 1640 1 14,0 a c c 22 20’5 Äg: Stall Zet Untersteiner J S 5/3 -3 2/ 2140 d 10 ag c c 22 70’
Brun, sv axelp&vita hängsl; svart Redén D G 19/4 -9 11/ 2140 4 14,1 a c c 147 200’
Redén Daniel a Redén D S 30/4 -4 9/ 2140 d 10 ag c c 331 100’

AMAZON AM � � � � � � � � � � � � � � � 6 *18,5 M *12,0 AK 2.390.900
4,ljbr. s. e Gigant Neo - 14:  1  0-1-0  14,9a  16.300 13:  13  8-2-0  12,0a  2.374.600 Tot:  14  8-3-0
Eclat de Bois e Coktail Jet Bergh R U 10/10 -11 4/ 2140 1 14,0 a x c 11 50’
Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Bergh R S 23/10 -5 5/ 2140 1 13,6 a x x 13 125’6 Äg: In the Zone AB, Bromma Bergh R E 3/11 -7 4/ 2140 1 13,1 a x x 21 850’
Svart, ; svart Bergh R F 25/11 -8 10/ 2140 1 13,7 a x x 19 300’

B Bergh Robert Bergh R Bo 16/5 -3 5/ 2140 2 14,9 a c c 12 35’

RODEO DRIVE O.K.* (IT)� � � � � � � 7 15,4 M 13,1 AK 1.134.552
4,mbr. s. e Conway Hall - 14:  2  0-1-1  13,2a  100.871 13:  8  2-4-1  13,1a  854.422 Tot:  15  5-6-2
Georgia Pines e Pine Chip Gubellini P Tu 8/9 -5 1600 1 13,2 a - - 25 -
Uppf: Branchini Roberto & Vaccari E, Italien Gubellini P Tu 1/11 -8 1600 2 13,9 a - - 26 -7 Äg: Scuderia Galla Placidia, Italien Gubellini P Ne 26/12 -3 1600 2 13,1 a - - 33 -
Grön, rött axelparti&ärm;röd Gubellini P Bl 13/4 -5 1660 3 13,2 a - - 23 -

* Gubellini Pietro Gubellini P Ch 11/5 -6 2000 2 13,6 a - - 100 -

ROBINIA* (IT) � � � � � � � � � � � � � � � 8 15,7 M 12,7 AK 704.192
4,fux s. e Love You - 14:  7  1-2-0  13,6a  118.772 13:  17  1-4-3  12,7a  460.537 Tot:  31  4-9-4
Tagete e Lurabo Blue Fulici G Fl 9/2 -6 1600 0 14,6 a - - 253 -
Uppf: Az. Agr. Olanlat S.N.C., Italien Fulici G Tu 8/3 -6 1600 4 13,6 a - - 359 -8 Äg: Scuderia F.Lli Brigante, Italien Fulici G Tu 22/3 -5 2080 2 15,7 - - 603 -
Grön, vita korslagda axelskärp; vit Fulici G Bl 6/4 -6 1660 1 13,6 a - - 40 -

* Fulici Giovanni Fulici G Ne 3/5 -6 2100 4 13,6 a - - 224 -

THE DIVINE MISS F. � � � � � � � � � � 9 *15,3 M *11,5 AK 561.250
4,ljbr. s. e Kiss Francais - 14:  6  4-1-0  11,5a  240.000 13:  13  3-1-3  14,2a  321.250 Tot:  19  7-2-3
Fast Wise As e Yankee Glide Takter J S 8/2 -6 1/ 2140 0 15,9 ag c c 230 200’
Uppf: Bipp Holding AB,Eskilstuna (Walmann R) Odell A J 25/2 -2 5/ 2140 1 15,6 a c c 13 25’9 Äg: Falkbolagen AB, Malmö Takter J J 25/3 -10 1/ 2140 1 15,6 a c c 26 35’
*Vinröd, axelp & svarta ränder;  vit Takter J J 16/4 -3 7/ 1640 1 11,5 a c c 48 60’

J Takter Johnny (Burman Helena) a Söderkvist S Hd 5/5 -8 1/ 2140 1 13,8 a c c 48 70’

MYTHICAL FORTUNE � � � � � � � � � 10 *18,9 M *12,3 AK 819.600
4,mbr. s. e Mythical Lindy - 14:  2  0-0-1  14,1a  31.000 13:  15  5-3-1  12,3a  788.600 Tot:  17  5-3-2
Foreign Fortune e Foreign Office Kihlström Ö S 18/9 -6 4/ 2140 2 14,0 a c c 22 100’
Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB Jansson T S 29/9 -6 11/ 2140 0 14,3 a c c 444 1400’10 Äg: Adegraf AB & ISE Invest AB Jansson T Ax 8/10 -4 10/ 2140 3 14,9 a c c 97 75’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M Ö 10/4 -8 9/ 2100 4 14,9 a c c 313 70’

Ax Djuse Mattias (Forssell Anna) Djuse M Hd 5/5 -8 10/ 2140 3 14,1 a x x 55 70’

Turordning: 6-7-9-1-4-2-8-5-3-10

b
4-åriga ston. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 250.000-105.000-53.000-
28.000-17.500-(10.000) kr.

Hederspris till segrande hästs
ägare, tränare/körsven och häst-
skötare. Hederstäcke till segrande
häst.

Rune Stolts lopp // Fyraåringseliten för Ston // Börjessons Byggställningar
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Chansvärdering: 6–4–1–7

1 Björn Goop (F) A1 84 13 10 3 15,5% 2 793 000 kr
2 Erik Adielsson (S) A1 82 13 8 10 15,9% 3 210 000 kr
3 Jorma Kontio (S) A1 75 11 8 4 14,7% 2 407 000 kr
4 Peter Untersteiner (Hd) A1 55 11 7 4 20,0% 2 208 500 kr
5 Ulf Ohlsson (B) A1 68 7 8 6 10,3% 1 867 500 kr

Plac Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Intjänat

KUSK

CHAMPION VECKA20
V75 LEAGUE 2014

Ställning till och med 18 maj

Källa: www.travsport.se

1
2
3
4
5

BJÖRN GOOP

Fotnot: Statistik gäller endast för V75-omgångar på svenska banor. V75-tävlingarna på
Momarken, Bjerke och Charlottenlund under året  räknas inte in i statistiken.

TRÅDLÖST NÄTVERK Info
För att använda Solvallas trådlösa nätverk: 
anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12



7 4 12

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS

17:05
Bankod Start

05

EXPRESS DUO* (FI) 1609 :1 *15,9 M 11,0 AK 2.764.991
4,br. h. e Express It - 14:  5  4-0-1  11,0a  320.444 13:  16  12-2-0  12,6a  2.212.013 Tot:  28  18-5-2
Dolce Merett e Carpe Diem Korpi H-P Ve 2/4 -6 2100 1 15,3 a - - 15 -
Uppf: Star-Racing Oy (Korpi P) & Stoeterij M Korpi H-P Ta 29/4 -7 2100 1 14,6 a - - 13 -1 Äg: Star-Racing Oy & Stoeterij M, Finland Korpi P Ve 10/5 -7 1609 3 11,0 a - - 17 -
Mblå/vit/blå, tredelad; mblå Korpi P Ku 16/5 -3 1609 1 13,6 a - - 10 -
Korpi Pekka Korpi P Ku 16/5 -8 1609 1 13,2 a - - 10 -

FINAL OAK � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 *15,6 K *13,5 AM *15,5 AK 994.500
4,svbr. h. e Make it Happen - 14:  2  0-0-0  14,3a  5.000 13:  15  6-2-2  13,5a  989.500 Tot:  17  6-2-2
Cara Bobs Crown e Wesgate Crown Adielsson E S 29/9 -10 2/ 2640 3 13,6 a x x 68 2000’
Uppf: Ambjörn Marcus & Terese Kihlström Ö S 23/10 -11 2/ 2140 3 13,8 a x x 18 125’2 Äg: Stall Show-Off KB, m fl Takter J E 3/11 -11 7/ 2140 0 14,2 a x x 160 850’
Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J Ö 10/4 -5 5/ 2100 0 16,7 ag c c 187 70’

Vi Kontio Jorma (Hoffman Henrik) Kontio J S 30/4 -1 5/ 2140 6 14,3 ag x x 80 100’

RUHUNA TEA � � � � � � � � � � � � � � � 3 13,5 K *11,5 AK 580.000
4,br. h. e Viking Kronos - 14:  5  3-0-0  11,5a  240.000 13:  12  3-4-0  14,0a  340.000 Tot:  17  6-4-0
Dimbula e Victory Dream Kihlström Ö S 19/3 -2 1/ 2140n 1 15,9 a c c 44 100’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö S 2/4 -4 11/ 2140 1 13,1 a x x 35 70’3 Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö Kihlström Ö S 16/4 -4 12/ 1640 1 11,5 a x x 34 70’
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön Kihlström Ö S 30/4 -1 9/ 2140 d 11 ag x x 18 100’
Kihlström Örjan (Hultman Stefan) Kihlström Ö Å 15/5 -8 9/ 2140 d u ag x x 23 70’

DANTE BOKO � � � � � � � � � � � � � � � 4 *16,2 M 12,2 AK 512.740
4,br. h. e Going Kronos - 14:  7  4-0-0  12,2a  382.540 13:  8  2-0-0  14,6a  114.200 Tot:  17  6-0-1
Margherita Rosa e Abo Volo Kolgjini L Kr 1/3 -6 5/ 2140 1 15,4 a c c 16 100’
Uppf: Boko Stables Sweden AB, Ekerö Kolgjini A Å 15/3 -7 1/ 2140 0 15,3 a c c 31 100’4 Äg: Stall Be the Best Kolgjini L E 12/4 -6 11/ 1640 4 12,2 a c c 114 100’
Vinröd, vitt axelp, sv/vi vinkel; vinr Kolgjini L Kl 19/4 -7 2100 1 13,9 a - - 59 -

J Kolgjini Lutfi Kolgjini L Å 15/5 -7 9/ 2140 0 13,9 a c c 131 70’

AS DORE* (FR) � � � � � � � � � � � � � � 5 13,8 M 14,4 AM 1.314.905
4,br. h. e Coktail Jet - 14:  6  3-0-0  14,6  779.898 13:  11  3-0-1  14,4a  527.966 Tot:  18  6-0-1
Dragee d’Or e Passionnant Locqueneux D V 28/1 -2 2700 1 15,6 - - 87 -
Uppf: Ecurie Gainekoa, Frankrike Locqueneux D V 23/2 -9 2700 d - - - 45 -5 Äg: Roffi-Urano Ottavia, Frankrike Locqueneux D V 15/4 -3 2850 1 14,6 - - 130 -
*Orange/blå, rutig; orange Locqueneux D V 25/4 -1 2700 1 14,9 - - 96 -

* Goop Björn (Leblanc Franck) Locqueneux D V 3/5 -6 2850 d - - - 180 -

CORKY* (US) � � � � � � � � � � � � � � � 6 10,0 AK 5.907.773
4,br. h. e Muscles Yankee - 14:  2  0-0-0  13,6a  37.707 13:  17  4-5-3    4.380.725 Tot:  26  7-9-3
Clarice Marie e Balanced Image Miller D Ca 14/9 -8 1609 0 10,6 a - - 489 -
Uppf: Baker Lynn M, USA Miller D Us 29/9 -11 1609 5 10,7 a - - 56 -6 Äg: Takter Christina m fl, USA Miller D Us 25/10 -10 1609 4 12,1 a - - 17 -
Svart, grön/vit vinkel; svart Takter J W Me 2/5 -7 1609 4 10,1 a - - 104 -

* Takter Johnny (Takter Jimmy W) Takter J Ch 11/5 -6 2000 4 13,6 a - - 30 -

MUSTOYEVSKY* (US) � � � � � � � � 7 14,3 K 12,4 AK 633.256 883.256
4,br. h. e Muscles Yankee - 14:  3  0-0-0  13,7a  39.597 13:  17  5-2-1  12,4a  593.659 Tot:  20  5-2-1
Olympic Cheers e American Winner Midtfjeld P O Bt 19/10 -6 2100 1 14,2 a - - 49 -
Uppf: Perretti Farms Inc, USA Midtfjeld P O Sö 26/10 -8 1640 0 14,3 - - 73 -7 Äg: Grav Jostein, Norge Austevoll G Mo 22/3 -2 2140 4 15,8 a - - 44 -
Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Midtfjeld P O Kl 19/4 -7 2100 4 14,7 a - - 450 -

* Jansson Torbjörn (Hamre Frode) Sjunnesson J Ch 11/5 -6 2000 0 13,7 a - - 632 -

WEST SIDE STORY (US) � � � � � � � 8 *10,6 AK 857.939
4,br. h. e Conway Hall - 14:  8  5-2-0    415.095 13:  16  6-4-0    442.844 Tot:  25  11-6-0
Too Good For You e Yankee Glide Christoforou C Ca 24/2 -1 1609 1 12,0 a - - 26 -
Uppf: Crouch Tom, Kentucky, USA Christoforou C Ca 8/3 -3 1609 2 11,8 a - - 17 -8 Äg: Organ Steve D & ASA Farm, Kanada Christoforou C Ca 24/3 -3 1609 1 11,8 a - - 20 -
Svart, ; svart Christoforou C Ca 12/4 -9 1609 1 10,9 a - - 76 -

B Bergh Robert Christoforou C Ca 26/4 -7 1609 1 10,6 a - - 41 -

CHARRUA FORLAN � � � � � � � � � � 9 *16,8 M *12,9 AK 500.200
4,mbr. v. e Up Front Larry - 14:  3  3-0-0  13,2a  230.000 13:  14  4-4-2  12,9a  270.200 Tot:  17  7-4-2
Friska Bar e Frisky Frazer Sundberg H-O S 20/11 -6 4/ 2140 3 15,3 a x x 63 100’
Uppf: Gordon Markus Sandra, Tjörnarp Sundberg H-O S 8/12 -9 10/ 1640 1 12,9 a x c 54 35’9 Äg: La Celeste HB, Tjörnarp Sundberg H-O Ö 10/4 -5 9/ 2100 1 13,2 a x c 532 70’
Röd, vit/blå/vit diag fält, ärmb; vit Sundberg H-O E 18/4 -9 4/ 2140 1 14,5 a x x 24 60’
Sundberg Hans-Owe Sundberg H-O S 30/4 -1 6/ 2140 1 13,5 a x x 50 100’

AXELLE DARK* (FR) � � � � � � � � � � 10 12,0 L 13,6 AM 5.012.922
4,svbr. s. e Ready Cash - 14:  7  0-2-1  13,6a  656.685 13:  13  3-3-2  14,2a  3.056.407 Tot:  26  7-7-3
Queen des Charmes e Look de Star Verbeeck J V 8/2 -4 2875 5 14,6 - - 160 -
Uppf: Catherine Mathieu, Frankrike Verbeeck J V 1/3 -4 2175 d - - - 230 -10 Äg: Allaire Phiippe, Frankrike Verbeeck J Be 27/4 -7 2350 2 17,2 - - - -
*Grå, röda axelklaffar & ärmar; röd Verbeeck J V 3/5 -6 2850 4 12,0 - - 310 -

* Verbeeck Joseph (Allaire Philippe) Verbeeck J Fr 14/5 -1 2450 0 13,0 - - 150 -

Turordning: 5-2-8-1-9-4-3-7-10-6

b
4-åriga. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 500.000-200.000-100.000-50.000-
30.000-(15.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/
körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Fyraåringseliten presenteras av Ahlsell/Foria/FM Finans
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Chansvärdering: 5–6–3–10
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b
4-åriga och äldre. 
1609 m. Autostart. 8 startande.
Pris: 3.000.000-1.000.000-500.000-250.000-
150.000 (5 priser)

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/
körsven, hästskötare och uppfödare.
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Elitloppet, Final (Grand Slam – UET Masters Series) – SVEA Ekonomi
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GIMEHEAVEN SISU 1609 :1 16,3 K *12,7 AM 13,7 AK 698.000
4,mbr. h. e From Above - 14:  1  0-0-1  15,3a  18.000 13:  15  2-1-1  12,7a  451.000 Tot:  24  3-4-3
Windsun Gimecredit e Credit Winner Karhulahti V S 29/9 -4 10/ 2140 1 12,7 a x x 535 100’
Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Melander M M S 23/10 -11 4/ 2140 6 14,2 a x x 154 125’1 Äg: Sisyfos Quattro AB, Stockholm Karhulahti V S 13/11 -7 1/ 2640 6 15,1 a x c 249 200’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Karhulahti V S 4/12 -11 5/ 1640 0 16,3 g x x 249 250’

Bo Kylin-Blom Oskar (Salmela Petri) Nygren P U 9/5 -5 1/ 2140 3 15,3 a x x 152 75’

DONTTELLMEANYMORE � � � � � � 2 14,4 M *11,0 AK 686.150
5,br. v. e Andover Andover - 14:  5  2-0-0  12,7a  212.000 13:  16  5-0-1  11,0a  260.400 Tot:  37  10-2-3
Possesive Lilly e Self Possessed Haugstad K S 11/1 -10 2/ 1640 1 12,7 a x x 33 110’
Uppf: Oscarsson J, S, K & N Haugstad K S 26/1 -3 3/ 1640 1 13,2 a x c 15 100’2 Äg: Provect Agency AB, Rockneby Haugstad K S 8/2 -10 9/ 2140 0 15,1 a x x 101 200’
Blå/svart, diag delad, blå ärm; svart Haugstad K Kr 1/3 -11 9/ 2140 0 15,5 a x x 129 110’

Kr Nilsson Oscar (Robertsson Niklas) Robertsson N Ti 18/5 -8 9/ 1609 6 13,0 a c c 98 15’

PARAMOUNT (IT) � � � � � � � � � � � � 3 15,7 L *11,7 AK 610.664
5,br. h. e Angus Hall - 14:  5  2-2-0  11,7a  167.000 13:  15  4-3-3  12,1a  267.310 Tot:  28  7-6-4
Image e Coktail Jet Ingves P Å 26/2 -4 5/ 1640 1 11,7 a c x 38 60’
Uppf: Dubois Etiennette, Frankrike Andersson O J Å 15/3 -6 2/ 1640 2 13,0 a c x 14 100’3 Äg: Modig Ingvar, Göteborg Ingves P Hd 30/3 -4 7/ 2140 1 12,9 a x x 15 30’
Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå Ingves P J 16/4 -2 9/ 2140 2 13,0 a c x 27 60’

Hd Andersson Oskar J (Göransson Carl-Otto) Ingves P Å 26/4 -11 1/ 1640 0 12,7 ag c x 36 110’

NAMALE KRONOS (IT) � � � � � � � � 4 *13,0 K 11,7 AK 779.185
7,br. v. e Ken Warkentin - 14:  3  0-1-0  11,7a  12.950 13:  16  9-1-2  12,3a  587.273 Tot:  32  15-5-2
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Lindgren M Å 12/10 -5 10/ 1640 6 12,3 a x x 61 110’
Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien Lindgren M Hd 9/11 -10 3/ 2640 0 16,7 a x x 68 110’4 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Lindgren M Hd 10/4 -3 6/ 1640 0 13,4 a c x 83 25’
*Röd, gul hästsko; röd Lindgren M Hd 21/4 -6 9/ 2140 4 14,3 a x x 57 30’

Hd Sjöberg Peter H (Lindgren Marcus) Sjöberg P H Ti 18/5 -8 11/ 1609 2 11,7 a c x 66 15’

DEAL OR NO DEAL (US)� � � � � � � 5 14,3 M 11,7 AK 685.100
8,br. s. e Self Possessed - 14:  8  2-2-0  11,7a  166.000 13:  24  2-2-1  12,1a  164.500 Tot:  105  13-12-7
Banker’s Review e Wall Street Banker Ohlsson U Kr 1/3 -11 6/ 2140 0 dist ag x x 180 110’
Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par m fl, USA Ohlsson U F 8/3 -9 3/ 2660 7 15,4 c c 148 100’5 Äg: Johansson Mikael P, Glanshammar Dalborg T S 2/4 -1 2/ 2140 5 13,2 a c c 286 100’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Lennartsson P S 16/4 -2 9/ 2140 2 13,0 a x x 113 100’
Strandberg Elias (Liljendahl Reijo) Ohlsson U S 30/4 -5 7/ 1640 2 11,7 a c c 92 40’

BRADLEY (DE) � � � � � � � � � � � � � � 6 *14,0 M *13,3 AM 13,5 AK 647.470
5,ljbr. h. e Love You - 14:  3  1-0-0  16,0a  25.700 13:  17  5-1-4  13,3a  370.500 Tot:  34  9-3-5
Boria e Supergill Eriksson U B 13/12 -3 11/ 1640 3 13,5 a c c 175 45’
Uppf: Janssen Jens, Tyskland Bergh R S 23/12 -8 3/ 2140 4 15,6 a x x 26 100’6 Äg: Ecurie Etoile Sweden HB,m fl (Bergh R) Linderoth P Bs 24/4 -7 7/ 2140 4 16,0 a c x 123 30’
*Vit, blå stjärna, beige ärm; blå Bergh R U 10/5 -10 5/ 2140 0 u ag x x 205 200’

B Schie Espen André (Bergh Robert) Eriksson U B 16/5 -4 1/ 3160 1 15,5 x x 18 20’

KNIFETOWN ACTION � � � � � � � � � 7 14,8 L 11,5 AK 734.600
6,mbr. v. e Civil Action - 14:  7  0-1-1  11,7a  94.600 13:  14  3-0-2  11,5a  181.500 Tot:  51  7-5-9
Top Jewel e Ata Star L. Adielsson E S 26/1 -3 6/ 1640 0 14,0 a c c 89 100’
Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta Adielsson E S 12/2 -3 1/ 1640 4 13,4 a x x 26 60’7 Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista Adielsson E S 23/4 -1 5/ 2140 2 13,6 a x c 190 70’
Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Adielsson E S 7/5 -1 2/ 2140 5 13,0 a x c 86 70’
Karhulahti Ville (Johansson Stig H) Adielsson E G 17/5 -11 8/ 1609 3 11,7 a c c 445 110’

PRINS ALF � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 15,1 M 11,4 AK 503.200
9,br. v. e Alf Palema - 14:  2  0-0-0  16,6a  0 13:  12  3-1-1  11,4a  145.700 Tot:  56  8-4-4
Kronprinsessan e Anders Crown Lindblom Å Ö 16/8 -7 2/ 1609 1 12,0 a x x 97 35’
Uppf: Hellgin Claes, Västerhaninge Lindblom Å S 28/8 -8 7/ 1640 2 11,4 a x x 117 60’8 Äg: Hellgin Claes, Västerhaninge Lindblom Å S 11/9 -10 7/ 1640 6 11,6 a x x 117 60’
Svart, grå/vita hängsl, ärmb; svart Lindblom Å E 18/4 -3 8/ 1640 d 12 ag x x 80 25’
Nilsson Frank (Hellgin Claes) a Lindblom Å S 7/5 -1 4/ 2140 0 16,6 a c c 578 70’

WANNABE KEMP* (FI) � � � � � � � � 9 14,1 M *11,6 AK 805.029
7,mbr. v. e Wildwood Express - 14:  10  2-1-1  11,6a  203.000 13:  2  0-0-0  18,0a  0 Tot:  46  13-6-3
Stairstepper e Muscles Yankee Goop B S 12/3 -4 10/ 2640 1 14,4 a x x 35 70’
Uppf: Kemppitalli Oy, Finland Kontio J E 12/4 -10 8/ 1640 6 12,5 a x x 416 110’9 Äg: Nortepol Oy & Stall Timo Nurmos AB Ohlsson U Ro 20/4 -5 6/ 2140 0 13,9 a x x 464 110’
Vit, mblå lodrätt fält & ärmar; mblå Kontio J S 30/4 -5 3/ 1640 1 11,6 a x x 42 40’
Karlsson Petter (Nurmos Timo) Kihlström Ö G 17/5 -11 9/ 1609 5 11,8 a x x 154 110’

FRISKY MAGIC (US) � � � � � � � � � � 10 10,9 AK 704.481
4,br. s. e Kadabra - 14:  7  0-2-0    100.697 13:  20  5-3-2    430.480 Tot:  33  6-7-2
Frisky Fergi e Garland Lobell Henriksen P Ca 15/3 -3 1609 4 13,6 a - - 175 -
Uppf: Gural Jeffrey R & Schnittker R, USA Henriksen P Ca 24/3 -1 1609 4 12,6 a - - 122 -10 Äg: Organ Steve D, Kanada Waples R W Ca 7/4 -1 1609 2 12,8 a - - 56 -
Svart, vitt axelp&häng,stjärnor; svart Waples R W Ca 14/4 -2 1609 2 12,2 a - - 23 -
Ärling Tino (Walmann Roger) Christoforou C Ca 21/4 -9 1609 4 10,9 a - - 166 -

HIGHSPEED CALL� � � � � � � � � � � � 11 *13,9 K *11,6 AK 618.800
6,br. v. e From Above - 14:  8  2-0-1  11,6a  89.500 13:  12  5-1-0  12,3a  265.300 Tot:  32  13-1-1
Love Call e Alf Palema Nilsson F Å 15/3 -6 1/ 1640 5 13,2 a c c 64 100’
Uppf: Öman Annelie, Älvsbyn Ohlsson U G 4/4 -8 5/ 2140 3 12,9 a c c 37 30’11 Äg: Pettersson Thord, m fl Lennartsson P E 18/4 -3 1/ 1640 1 11,6 a x c 21 25’
Svart, vitt axelp & gröna hängsl; svart Ohlsson U S 7/5 -1 9/ 2140 6 13,1 a x c 44 70’
Schön Marcus (Pettersson Nicklas) a Untersteiner J G 17/5 -11 11/ 1609 0 12,0 a c c 274 110’

BEEBOOP LADAY� � � � � � � � � � � � 12 15,0 M 12,2 AK 685.800
5,ljbr. s. e Orlando Vici - 14:  7  1-1-1  12,2a  241.900 13:  18  4-3-3  12,4a  318.000 Tot:  41  6-6-5
Double Baileys e Andover Hall Ohlsson U S 8/2 -6 10/ 2140 2 14,6 a x x 499 200’
Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Ohlsson U S 19/2 -9 6/ 1640 3 12,2 a x x 49 60’12 Äg: Karlsberg’in Tila & Torkel Strand 1 AB Veteläinen A Å 15/3 -6 12/ 1640 4 13,2 a x x 313 100’
Svart, blå axelklaffar & revärer; vit Goop B S 16/4 -2 11/ 2140 1 13,0 a x x 168 100’

Bo Veteläinen Antti (Salmela Petri) Ohlsson U U 10/5 -11 4/ 2640 6 15,3 a x x 76 110’

b
325.001 - 925.000 kr, körda av C-
eller E- licensinnehavare. 1609 m.
Autostart.
Pris: 100.000-45.000-23.500-

13.000-8.000-(5.000) kr. Hederspris
till segrande hästs ägare, tränare/
körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst.

Ikoni Service – Lärlingseliten
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DAGS FÖR ÄNNU
EN HÖJDARE

Och flera av loppen är så stjärn -
späckade att det är svårt att hit-
ta några spikar. Valet föll dock
ganska naturligt på Tekno Odin
och Amazon Am i V75-4 och
V75-6.

Treåringseliten (V75-1) tror vi
blir en finsk historia. Men det kan
kosta för Jontte Boy från åtton-
despår och en gardering är på sin
plats.

I första Elitloppsförsöket

(V75-2) ska Shaq Is Back slås
från spets. I det andra heatet
(V75-3) är det aningen svårare
att lösa inledningen. Panne de
Moteur går bra från samtliga po-
sitioner och får tipset.

I V75-5 har vi en kul spetsidé i
Ohkotok Goj, men motstånd sak-
nas verkligen inte. 

I Fyraåringseliten (V75-7) har
vi en fransk favorit. Men fyra
garderingsstreck är ett måste.

Manegen är krattad, de fyrfotade och tvåfotade stjärn -
orna är på plats och väderprognoserna skvallrar om
strålande sol. Elitloppssöndagen har alla möjligheter
att bli ännu en höjdare!

V75-system (lopp 7–13) 4 x 4 x 5 x 1 x 5 x 1 x 5 2 000 rader – kostar 1 000 kr RANKING

Analysen:
8 Jontte Boy var väl-
digt kvick ur startgro-
parna senast och vann
kassaskåpssäkert. Det
kan bli spets igen om
Tuomas Korvenoja ber
om det. 9 Fire To The
Rain såg väldigt fin ut
vid segern på Bergs-
åker. Niondespår behö-
ver inte vara helt fel. 
4 Onceforall Face
vann Uppfödningslöp-
ningen ifjol. Kolgjinis
talang börjar hitta for-
men och känns gynnad
av sprinterdistans.

Analysen:
1 Shaq Is Back är som
en katapult bakom bilen
och Daniel Redén vill
köra i spets. Hästen
hade minst en sekund
sparat senast och kan
mycket väl leda hela vä-
gen. 3 Timoko är också
kvick bakom bilen och
kanske kan hitta ner 
i ledarryggen. Hästen
såg lite extra vass ut
sen ast med Björn Goop i
sulkyn. 4 Digital Ink har
matchats hit och läget
är fint. Med lite över-
pace blir han farlig.

Analysen:
2 Panne de Moteur har
sett ut som en dröm i
årets starter. Hästen är
snabb från start, men
härifrån kan Örjan Kihl-
ström välja upplägg. 
4 Raja Mirchi lär köras
offensivt. Hästen är en
tuffing som sällan ger
sig. 1 Delicious U.S. är
Elitloppets roliga kryd-
da. Hon bör spetsa,
 sedan ska det bli spän-
nande att se vad Daniel
Redén gör. En final -
plats ligger inom räck-
håll. 

Analysen:
Kallblodskungen 3 Tek-
no Odin fortsätter att
vinna och trots värsta
tänkbara motstånd är
det omöjligt att försöka
gå emot. 8 Månprinsen
A.M. var strålande i
Umeå, men Gunnar Me-
lander hade säkert öns-
kat ett bättre spår här.
Svensk hoppet är dock
en slugger som sällan
ger sig i en närstrid. 
2 Camri gav Tekno Odin
en match senast och
ska inte nonchaleras
från kanonläge. 

Analysen:
6 Ohkotok Goj är en
tuffing som trivs i hårt
tempo. Johan Unters-
teiner är skicklig start-
kusk och det kan bli
ledningen här. Därifrån
blir hästen svårslagen
med nyttigt lopp i
kroppen. 3 Prince Wind
har absolut resurser
som duger, men volt-
start är ett litet fråge-
tecken. 12 On Hold var
stark trea i Orebro
Intn'l och det är inte
hårdare motstånd den
här gången.

Analysen:
Fjolårets svenska kulld-
rottning 6 Amazon Am
har årsdebuten avkla-
rad. Hon blev visserli-
gen nerspeedad, men
såg fin ut och visade
överraskande kvicka
tendenser i start en.
Hon är matchad hit och
kan vinna det här från
de flesta positioner. 
4 Single Sock är en av
Norges bästa ston och
det här loppets spets-
bud. 1 Rugiada dei Rex
får spets eller rygg le-
daren. Hon blir farlig
med lucka.

Analysen:
5 As Dore tillhör de
bättre fyraåringarna i
Frankrike, tränas av en
av Frankrikes skickligas-
te och ska nu köras av
Björn Goop. Intressant!
Flerfaldige miljonären 
6 Corky fick en tuff resa
senast och orkade inte
hela vägen. Hästen är
säkert vassare över mi-
len och kan ta revansch.
3 Ruhuna Tee står vis-
serligen hårt inne på
pengarna, men visade
vid 1.11,5-segern att
han har kapacitet som
duger om han sköter sig. 

V75-1
Lopp 7 – V5-3

8 Jontte Boy
9 Fire To The Rain
4 Onceforall Face
5 Chocolate Day
3 Dribbling
7 Elton Attack
6 Ronato
2 Explosive de Vie
1 Kid Vicious

V75-2
Lopp 8 – V5-4

1 Shaq Is Back
3 Timoko
4 Digital Ink
7 Truculent
6 Maven 
2 Prussia
8 Nahar
5 Reven d’Amour

V75-3
Lopp 9 – V5-5

2 Panne de Moteur
4 Raja Mirchi
1 Delicious U.S.
3 Uncle Peter
6 Caballion
5 Sanity
8 Pascia’ Lest
7 Juliano Rags

V75-4
Lopp 10 – V4-1

3 Tekno Odin
8 Månprinsen A.M.
2 Camri
5 Hallsta Lotus
6 Tekno Jerken
4 Hellin Faxen

11 Föyland Kongen
1 Neslands Loke

12 Lome Brage
9 Rapin Aatos

10 Vestpol Faxen 
7 Rokne Eld

V75-5
Lopp 11 – V4-2

6 Ohkotok Goj
3 Prince Wind

12 On Hold
9 Absolut Newport

13 Rooibos
10 Global Mazerine
4 Nescafe
2 Ground Proximity

15 Clouds Above
11 Monas Invercote
5 Rocky Egedal
8 M.T.Guti
1 Roosevelt Zet

14 Obama Gel
7 Dusty Wind

V75-6
Lopp 12 – DD-1 – V4-3

6 Amazon Am
4 Single Sock
1 Rugiada dei Rex
7 Rodeo Drive Ok
3 Caneel Hall
9 The Divine Miss F.
4 Windy Ways

10 Mythical Fortune
2 Bear Glide
8 Robinia

V75-7
Lopp 13 – DD-2 – V4-4

5 As Dore
6 Corky
3 Ruhuna Tea

10 Axelle Dark
9 Charrua Forlan
1 Express Duo
4 Dante Boko
8 West Side Story
2 Final Oak
7 Mustoyevsky

Panne de Moteur får tipset i andra Elitloppsförsöket. Foto: KANAL 75

TRAVEXPERTENS TIPS 
Av Mile Media

DD-förslaget
Lopp 12–13

DD-1 6
DD-2 3,5,6,9,10
Kombinationer 5 st

Dagens vinnare
3 Tekno Odin (V75-4) klev undan med det som
behövdes i Finland senast och det norska
kallblodsfenomenet fortsätter att övertyga. Lä-
get är kanon, till skilland från värsta motbudet
Månprinsen A.M, och det är väl inte omöjligt att
Öystein Tjomsland kör hästen till täten här.

6 Amazon Am (V75-6) behövde genomköra-
ren, men såg annars bra ut i Boden och visade
framför allt upp en ny egenskap – startsnabbhe-
ten. Robert Bergh har siktat mot Fyraåringseliten
för ston och vi tror att ”Amazonen” krossar alla!

Tips övriga lopp
Lopp 1: 1 Fredericks Laukko – 5 Saxo Holmsminde –
10 Spark Rick. Outs: 2 Valmy. 
Lopp 2: 4 For Pleasure As – 1 Handsome Knight – 9 Pedro Bi.  
Outs: 10 Lovelock.

Lopp 3 (Speed Race): 1 Tourbillon –
2 Victory Hill – 4 Garland Kronos. 
Outs: 8 Howthehaloareyou.
Lopp 4: 8 Testa Rossa Pat – 2 Muskel-

mann G.T. – 1 Don Jovi Rok.
Outs: 3 Having Said That.
Lopp 15: 4 Namale Kronos – 1 Gimeheav -
en Sisu – 3 Paramount. Outs: 6 Bradley.

Övriga tips
LD-förslaget Lopp 1–2
LD-1 1
LD-2 1,4,9,10
Kombinationer 4 st

V4-förslaget Lopp 10–13
1 x 5 x 1 x 5
Rader 25
Kostnad 50 kr

Dagens rysare Ranking V5
3 Uncle Peter (V75-3) var en besvikelse i Co-
penhagen Cup, men det fanns lite småsaker som
inte klaffade. Den korta sträckan är ett stort plus
den här gången – hästen är ju faktiskt världsre-
kordhållare med sina 1.08,7a/1 609 meter på 1
000-metersbana– och med rätt ryggresa kan han
mycket väl överraska. 

V5-1
Lopp 5

1 Juniata Hanover
9 Ruby
2 Mystic Illusion
5 Arctic Model
8 Eunice Boko
3 Chocolate Crisp
6 Linnea Sisu

10 Fay
7 Fashion Duo
4 Safra L.B.

V5-2
Lopp 6

7 Radieux
5 Bandit Hornline
3 Alkalizer AM

10 Drancy
9 Star Martini
4 Jarl Af Solnäs

11 Emil Tuffing
8 Nu I Nu

12 Diamond
6 Reims Gasti
2 Heart Lini
1 Jane’s Hugo

V5-förslaget
Lopp 5–9
6 x 4 x 4 x 1 x 3
Rader 288
Kostnad 288 kr
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BETTING INFORMATION
WHAT ARE THE ODDS?
If your horse wins, then go to the cashier’s window and col-
lect your winnings. 

Just how much you’ve won is determined by the odds on
the horse. 

These are decided according to how much money was pla-
ced on this horse.

The horse with the lowest odds is called the ”favourite”.

You can see the winning odds for the horses on our large
information boards and on the TV monitors.

PICKING A WINNER?
That’s what it’s all about. Trying to work out in advance who
is going to win. As a beginner, you can get some help from
the programme listing each horse’s chances, according to the
Sport department, for each race.

WIN (ALL RACES)
You can place a win bet on
every race. You place your
money on the horse you
think will win the race. You
may bet as much as you like,
but the minimum is five kro-
nor. e.g. You say:  ”Win,
number 3, 20 kronor.”

PLACE (ALL RACES)
You can also use a place bet,
otherwise called a show bet,
on every race. You place
your money on the horse
you think will finish either
first, second or third (if a
race only has six or fewer
horses, then a place bet only
pays out for first or second).
Naturally, it is comparatively
”easier” to win a place bet
than a win bet and therefore
the odds are lower.
Place odds are calculated on
the first three horses to
finish and therefore are dif-
ficult to work out in advan-
ce. However, possible place
odds of various combination
are available on our infor-
mation boards. You may bet
as much as you like, but the
minimum is five kronor. e.g.
You say:  ”Place, number 8,
30 kronor.”

V4 (PICK 4)
V4 (Pick 4 in race 10-13)
are combination bet allo-
wing you to pick alternative
winners on the coupon. You
add the number of picks in
the race and multiply them
by the number of races to
get the number of rows. The
price per row is two kronor.
These bets are made on
special coupons. 

V3 (RACE 13-15)
You decide how many bets
at ten kronor to place on the
horses in V3-1. If you win,
then you continue betting
on V3-2. The number of hor-
ses you can pick depends on
the amount won on your
V3-1 winner.
If you also win V3-2, you
place the remaining bets on
V3-3. The winnings are
given per bet.

QUINELLA 
(ALL RACES)
You pick the first two horses
past the post, i.e. the first
and second placed horses in
a race, irrespective of order.
Lowest bet is 5 kronor per
combination.

TRIFECTA 
(ALL RACES)
You pick the first three hor-
ses past the post, in correct
order. Lowest bet is 5 kro-
nor per combination.

LUNCH DOUBLE AND
DAILY DOUBLE
(RACE 1–2 & 12-13)
You pick the winners of two
specific races. Races take
place at various tracks each
day, year round. A special
coupon is used. Lowest row
price is five kronor.

V5 AND V75
(PICK 5 – PICK 7)
Bets for anyone wanting to
win the big money. There
are millions of moneys in
the pot each time. 
For V5, the idea is to pick
the winners of five races
respectively. V5 (race 5-9)
and V75 (race 7-13) are
combination bets all owing
you to pick alternative win-
ners on the coupon. You add
the number of picks in the
race and multiply them by
the number of races to get
the number of rows. The
price per row is one krona.
These bets are made on
special coupons. For V75
the price per row is 0,50
krona. 

Please ask at the betting window 
for more information!
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Flest starter i Elitloppet
Häst Antal År
Xanthe 7 1965, 1966, 1967, 1968, 1969,

1979, 1971
Victory Tilly 5 2000, 2001, 2002, 2003, 2005
Nealy Nobell 5 1988, 1989, 1990, 1991, 1992
Adept 5 1959, 1960, 1961, 1962, 1963
Scarlet Knight 4 2002, 2003, 2004, 2005
Gidde Palema 4 2000, 2003, 2004, 2005
Frisky Frazer 4 1997, 1998, 2000, 2001
Zoogin 4 1995, 1996, 1997, 1999
Grades Singing 4 1987, 1988, 1989, 1990
Madison Avenue 4 1977, 1978, 1979, 1980
Tarok 4 1977, 1978, 1979, 1980
Gibs Bulwark 4 1958, 1959, 1960, 1961
Pichta 4 1956, 1957, 1958, 1959
Frances Bulwark 4 1952, 1953, 1954, 1956

Vinstrikaste kuskar 
i Elitloppet
Stig H Johansson 10 759 000
Åke Svanstedt 9 150 000
Jean Michel Bazire 6 650 000
Örjan Kihlström 5 150 000
Björn Goop 5 750 000
Joseph Verbeeck 5 130 000
Giampaolo Minnucci 4 825 000
Joakim Lövgren 3 880 000
Johnny Takter 3 600 000
Per Oleg Midtfjeld 3 425 000

SPÄNNANDE FAKTA
OM ELITLOPPET

Vinstrikaste hästar
i Elitloppet
Varenne 4 825 000
Victory Tilly 3 650 000
Torvald Palema 4 550 000
Brioni 3 880 000
Steinlager 3 425 000
Copiad 3 300 000
Exploit Caf 3 250 000
Commander Crowe 3 250 000
Iceland 3 050 000
Gidde Palema 3 050 000
Nahar 3 000 000
L’Amiral Mauzun 2 750 000
Conny Nobell 2 750 000
Moni Maker 2 750 000
Arch Madness 2 550 000
From Above 2 100 000
Gum Ball 2 000 000
Mack Lobell 2 000 000
Remington Crown 2 000 000
Peace Corps 1 670 000
Coktail Jet 1 530 000
Sea Cove 1 475 000
Jaded 1 450 000
Oiseau de Feux 1 450 000
Zoogin 1 425 000
Scarlet Knight 1 350 000
Thai Tanic 1 350 000
Billyjojimbob 1 300 000
Giant Superman 1 225 000
Napoletano 1 220 000
Civil Action 1 100 000
Mr Muscleman 1 050 000

Hingstar och valacker Ston
Commander Crowe 1.09,5 2012 Dileva Käll 1.09,9 2012
Arch Madness 1.09,5 2012  Olga du Biwetz 1.10,3 2008
Oyonnax 1.09,6 2012 Giant Diablo 1.10,5 2005
Classic Grand Cru 1.09,6 2012 Hilda Zonett 1.10,5 2003
Orecchietti 1.09,6 2012 Lisa America 1.10,6 2011
Jaded 1.09,7 2009 Moni Maker 1.10.6 1998
Yarrah Boko 1.09,7 2012 Fan Idole 1.10.7 2000
Exploit Caf 1.09,8 2008 Snazzy Millie 1.11.0 2006
Sahara Dynamite 1.09,8 2009 Fridhems Ambra 1.11,2 2001
Torvald Palema 1.09,8 2009 Ilaria Jet 1.11,2 2010
Brioni 1.09,9 2012 Lookout Victory 1.11,4 1998
Conny Nobell 1.09,9 2006 Peace Corps 1.11,5 1990
Thai Tanic 1.09,9 2006 Nealy Lobel 1.11,7 1990
Triton Sund 1.09.9 2009 Not a Spacecase 1.11,9 2001
Scarlets Aino 1.10,0 2009 Grades Singing 1.12,2 1988
Nimrod Borealis 1.10,0 2009 Ina Scot 1.12,2 1995
Igor Font 1.10,0 2009 Kit Lobell 1.12,2 1991
Oiseau de Feux 1.10,0 2008 Nuke It Linsay 1.12,2 1999
Enough Talk 1.10,0 2008 Park Avenue Kathy 1.12,2 1993
L’Amiral Mauzun 1.10,0 2007 Imperfection 1.12,3 1993
Mr Muscleman 1.10,0 2007 Pride of Petite 1.12,3 1996
Steinlager 1.10,0 2005 Evita Broline 1.12,4 1984
Scarlet Knight 1.10,0 2003 Handbag 1.12,5 1996
Gidde Palema 1.10,0 2003 Singing Clöving 1.12,5 1985
Revenue 1.10,0 2003

Vi är snabbast i Elitloppet

År Publik Omsättning
1952 16 788 1 363 957
1953 14 912 1 285 250
1954 13 031 1 328 771
1955 14 273 1 448 259
1956 13 477 1 627 214
1957 12 267 1 517 374
1958 10 881 1 587 993
1959 11 590 1 477 362
1960 12 497 2 450 245
1961 9 918 2 018 833
1962 16 287 3 273 016
1963 14 640 2 826 907
1964 17 115 3 089 505
1965 15 738 3 059 843
1966 16 031 3 192 622
1967 15 454 3 990 580
1968 14 067 4 109 960
1969 14 981 4 559 583
1970 12 331 4 939 292
1971 8 916 3 875 726
1972 8 317 4 751 032
1973 11 396 6 460 508
1974 10 356 6 141 112
1975 10 728 5 891 159
1976 14 413 7 379 676
1977 21 318 8 444 028
1978 20 316 8 939 058
1979 21 698 9 646 996
1980 17 801 10 908 845
1981 17 714 11 614 044
1982 18 702 12 763 520

År Publik Omsättning
1983 25 289 14 949 539
1984 23 500 17 901 483
1985 22 068 19 127 632
1986 26 014 24 028 345
1987 29 340 27 159 349
1988 31 136 32 746 721
1989 28 588 35 601 155
1990 28 324 39 189 987
1991 26 411 39 750 959
1992 24 406 36 632 332
1993 28 752 44 521 311
1994 34 308 49 068 508
1995 36 640 50 011 479
1996 36 291 61 373 452
1997 34 094 58 902 882
1998 32 849 58 695 447
1999 35 874 67 416 033
2000 32 659 72 834 906
2001 34 831 81 227 300
2002 32 427 74 921 674
2003 30 509 79 495 616
2004 33 040 91 830 022
2005 31 793 89 957 147
2006 26 631 93 342 494
2007 27 306 101 804 437
2008 30 351 96 462 544
2009 30 285 120 234 917
2010 30 214 130 978 475
2011 27 314 138 194 705
2012 29 095 130 372 933
2013 25 625 141 132 804

Publiksiffror & omsättning Elitloppsdagen

Statistik Elitloppet genom åren



1952 – Permit
Född 1945  e. Epilog-Maienpracht 
e. The Great Midwest
Ägare Ecurie Guthenberg
tränare och körsven Walter Heitmann
Dist: 1620. tid: 17,3. Odds: 2,16. Pris: 30.000

1953 – FrAnceS BulwArk 
Född 1945 e Bulwark-Frances Great e Kaffir
Axworthy
Ägare Väsby Stuteri
uppfödare Martin Eklund, Rimbo
tränare och körsven Sören Nordin
Dist: 1620. tid: 20,6. Odds: 2,25. Pris: 30.000

1954 – cArné 
Född 1948 e Bulwark-Etta June e Peter June
Ägare Stall Frey
uppfödare Nils Bengtsson, Malmö
tränare och körsven Olof Persson
Dist: 1580. tid: 18,7. Odds: 8,56. Pris: 30.000.

1955 – GutemBerG A 
Född 1950 e Quel Veinard-Moscovie e Trianon
Ägare J B Andreaux
tränare och körsven A Deheegher
Dist: 1580. tid: 18,9. Odds: 9,85. Pris: 30.000.

1956 – GelinOtte 
Född 1950 e Kairos-Rhyticere e Fidelius
Ägare Madame S Karle
tränare och körsven Charlie Mills
Dist: 1620. tid: 16,7. Odds: 1,24. Pris: 50.000.

1957 – GelinOtte 
Född 1950 e Kairos-Rhyticere e Fidelius
Ägare Madame S Karle
tränare och körsven Charlie Mills
Dist: 1640. tid: 16,8. Odds: 1,62. Pris: 50.000.

1958 – iO D'AmOur 
Född 1952 e Coquin d'Amour-Bagatelle D 
e Jean Sans Peur
Ägare Stall Kurier
tränare och körsven Gerhard Krüger
Dist: 1600. tid: 18,8. Odds: 1,25. Pris: 50.000.

1959 – JAmin 
Född 1953 e Abner-Dladys e Hernani III
Ägare Madame Roederer
tränare och körsven J Riaud
Dist: 3200. tid: 21,1. Odds: 1,21. Pris: 40.000.

1960 – HOnOre ii
Född 1951 e Just Volo-Ofeuilles 
e Duc de Normandie II
Ägare A Weisweiller
tränare och körsven Raoul Simonard
Dist: 2700. tid: 19,1. Odds: 21,04. Pris: 40.000.

1961 – krAcOvie 
Född 1954 e Voronoff-Valse en Kadanse e Kozyr
Ägare Madame van Rillas

tränare och körsven Roger Vercruysse
Dist: 2700. tid: 20,9. Odds: 3,34. Pris: 40.000.

1962 – eiDelSteDter 
Född 1956 e Epilog-Ulanka e Calumet Finery
Ägare H Langeloh
tränare och körsven Johannes Frömming
Dist: 1600. tid: 17,4a. Odds: 4,65. Pris: 40.000.

1963 – OzO 
Född 1958 e Vermont-Qozo e Israel
Ägare, tränare och körsven Roger Massue
Dist: 1660. tid: 16,5a. Odds: 1,31. Pris: 40.000.

1964 – PAck HAnOver 
Född 1958 e Hoot Mon-Phyllis Mite e Volomite
Ägare Scuderia Sidoma
tränare och körsven Sergio Brighenti
Dist: 1600. tid: 15,5a. Odds: 4,39. Pris: 40.000.

1965 – elmA 
Född 1960 e Hickory Smoke-Cassin Hanover 
e Hoot Mon
Ägare L Sheppard
tränare och körsven Johannes Frömming
Dist: 1609. tid: 16,5a. Odds: 1,42. Pris: 50.000.

1966 – rOquePine 
Född 1961 e Atus II-Jalna IV e Kairos
Ägare Henri Levesque
tränare och körsven Jean Rene Geugeon
Dist: 1609. tid: 15,3a. Odds: 3,24. Pris: 50.000.

1967 – rOquePine 
Född 1961 e Atus II-Jalna IV e Kairos
Ägare och körsven  Henri Levesque
tränare Jean Rene Geugeon
Dist: 1609. tid: 15,1a. Odds: 1,38. Pris: 50.000.

1968 – eileen eDen 
Född 1963 e Spectator-Indeed e Darnley
Ägare Scuderia Reda
tränare och körsven Johannes Frömming
Dist: 1609. tid: 15,8a. Odds: 1,30. Pris: 50.000.

1969 – FreSH YAnkee
Född 1963 e Hickory Pride-Pert Yankee 
e Titan Hanover
Ägare Down East
tränare och körsven Joe O'Brien
Dist: 1609. tid: 15,8a. Odds: 2,67. Pris: 50.000.

1970 – eileen eDen 
Född 1963 e Spectator-Indeed e Darnley
Ägare Scuderia Reda
tränare och körsven Johannes Frömming
Dist: 1609. tid: 15,5a. Odds: 21,12.
Pris: 80.000.

1971 – tiDAlium PelO 
Född 1963 e Jidalium-Hase Williams
e  Mousko Williams
Ägare R Lemarie
tränare och körsven Jean Mary
Dist: 1609. tid: 14,7a. Odds: 1,80.
Pris: 80.000.

1972 – DArt HAnOver 
Född 1965 e Hoot Mon-Delicia Hanover 
e Dean Hanover
Ägare Stall Fläkt
tränare och körsven Berndt Lindstedt
Dist: 1609. tid: 15,3a. Odds: 1,27. Pris: 80.000.

1973 – eGO BOY 
Född 1967 e Ego Hanover-Ankedorle e Karl Theo
Ägare och uppfödare Tage Hedberg
tränare och körsven Ingemar Olofsson
Dist: 1609. tid: 23,8a. Odds: 2,03. Pris: 90.000.

1974 – timOtHY t. 
Född 1967 e Ayres-Flicka Frost e Victory Song
Ägare G Biasuzzi

tränare och körsven Giancarlo Baldi
Dist: 1609. tid: 15,7a. Odds: 2,70.
Pris: 100.000.

1975 – timOtHY t. 
Född 1967 e Ayres-Flicka Frost e Victory Song
Ägare G Biasuzzi
tränare och körsven Giancarlo Baldi
Dist: 1609. tid: 17,2a. Odds: 2,81.
Pris: 100.000.

1976 – DimitriA
Född 1969 e Mario-Samos P.M. 
e Luth Grandchamp 
Ägare C Goulandris 
tränare och körsven Leopold Verroken 
Dist: 1609. tid: 15,8a. Odds: 2,47.
Pris: 100.000.

1977 – eleAzAr 
Född 1970 e Kerjaques-Querida e Carioca II
Ägare A Weissweiller
tränare och körsven Leopold Verroken
Dist: 1609. tid: 16,0a. Odds: 3,55.
Pris: 125.000.

1978 – HADOl Du vivier
Född 1973 e Mitsouko-Ua Uka e Kerjaques
Ägare Henri Levesque
tränare och körsven Jean Rene Gougeon
Dist: 1609. tid: 14,0a. Odds: 2,56.
Pris: 160.000.

1979 – PerSHinG 
Född 1973 e Nevele Pride-Flying Cloud 
e Florican
Ägare Stall K.G.B.
tränare och körsven Berndt Lindstedt
Dist: 1609. tid: 13,7a. Odds: 1,71.
Pris: 250.000.

1980 – iDeAl Du GAzeAu
Född 1974 e Alexis III-Venise du Gazeau 
e Loiron D. 
Ägare P J Morin
tränare och körsven Eugene Lefevre
Dist: 1609. tid: 13,8a. Odds: 3,05.
Pris: 250 000.

1981 – JOrkY 
Född 1975 e Kerjaques-Vanina B. e Carioca II 
Ägare B Billard 
tränare och körsven Leopold Verroken 
Dist: 1609. tid: 13,2a. Odds: 3,65.
Pris: 250 000.

1982 – iDeAl Du GAzeAu 
Född 1974 e Alexis III-Venise du Gazeau 
e Loiron D. 
Ägare P J Morin 
tränare och körsven Eugene Lefevre
Dist: 1609. tid: 13,2a. Odds: 2,06.
Pris: 250 000.

1983 – iAntHin 
Född 1974 e Vesuve T-Cadence II e Jidalium 
Ägare M Tribondeau 
tränare och körsven Paul Delanoe 
Dist: 1609. tid: 13,2a. Odds: 4,15.
Pris: 250 000.

1984 – tHe OniOn 
Född 1979 e Quick Pay-Tina Tribut e Top Quality
Ägare Stall Jamake
uppfödare Sven Jacobsson & Tage Mellqvist
tränare och körsven Stig H Johansson
Dist: 1609. tid: 12,2a. Odds: 2,34.
Pris: 350 000.

1985 – meADOw rOAD 
Född 1979 e Madison Avenue-Francessa 
e Frances Nibs
Ägare Ola Rydstrand

uppfödare Stig Palm, Örsundsbro
tränare och körsven Torbjörn Jansson
Dist: 1609. tid: 11,6a. Odds: 5,72.
Pris: 350 000.

1986 – rex rODneY
Född 1980 e Doctor Rodney-Nulle Hanover 
e Lance Hanover
Ägare Thorleif Thu, Norge
tränare och körsven Kjell Håkonsen
Dist: 1609. tid: 13,4a. Odds: 1,51.
Pris: 500 000.

1987 – utAH BulwArk
Född 1979 e Utah IX-Nibby Bulwark 
e Scotch Nibs
Ägare och uppfödare Tony Malmgren
tränare och körsven Stig H Johansson
Dist: 1609. tid: 12,1a. Odds: 6,31.
Pris: 500 000.

1988 – mAck lOBell
Född 1984 e Mystic Park-Matina Hanover 
e Speedy Count
Ägare Lou Guida
tränare Chuck Sylvester
körsven John Campbell
Dist: 1609. tid: 11,3a. Odds: 1,52.
Pris: 850 000.

1989 – nAPOletAnO
Född 1984 e Super Bowl–Noble Sarah 
e Noble Victory
Ägare Ingvar Thorsson
tränare och körsven Stig H Johansson
Dist: 1609. tid: 12,8a. Odds: 1,57.
Pris: 850 000.

1990 – mAck lOBell
Född  1984 e Mystic Park-Matina Hanover 
e Speedy Count
Ägare Blädingeås Stuteri
tränare John-Erik Magnusson
körsven Thomas Nillsson
Dist: 1609. tid: 11,0a. Odds: 1,59.
Pris: 850 000.

1991 – PeAce cOrPS
Född 1986 e Baltic Speed-Worth Beeing 
e Super Bowl
Ägare Stall Pieder
tränare och körsven Stig H Johansson
Dist: 1609. tid: 12,2a. Odds: 1,41.
Pris: 1 150 000.

1992 – BillYJOJimBOB
Född 1987 e Balanced Image-Ginger Jewel 
e Tough Cookie
Ägare Lori Wade
tränare och kusk Murray Brethour
Dist: 1609. tid: 11,8a. Odds: 2,40.
Pris: 1 150 000.

1993 – SeA cOve
Född 1986 e Bonefish-Songlark e Songcan
Ägare Cicero Zuchtbetrieb
tränare och körsven Jos Verbeeck
Dist: 1609. tid: 11,9a. Odds: 2,51.
Pris: 1 150 000.

1994 – cOPiAD
Född 1989 e Texas-Bibbi Girl e Big Lama
Ägare Stall Succe
uppfödare Tryggve Kraft, Väse
tränare och körsven Erik Berglöf
Dist: 1609. tid: 11,8a. Odds: 2,38.
Pris: 1 150 000.

1995 – cOPiAD
Född 1989 e Texas-Bibbi Girl e Big Lama
Ägare Stall Succe
uppfödare Tryggve Kraft, Väse
tränare och körsven Erik Berglöf

Dist: 1609. tid: 11,3a. Odds: 1,39.
Pris: 1 750 000.

1996 – cOktAil Jet
Född 1990 e Quouko Williams-Armbro Glamour
e Super Bowl
Ägare Daniel Wildenstein
tränare och körsven Jean Etienne Dubois
Dist: 1609. tid: 11,4a. Odds: 4,33.
Pris: 1 500 000.

1997 – Gum BAll
Född 1991 e Speedy Crown-Tea Room 
e Nevele Pride
Ägare Stall Top-Spin
tränare och körsven Stig H Johansson
Dist: 1609. tid: 12,3a. Odds: 4,90.
Pris: 1 500 000.

1998 – mOni mAker
Född 1993 e Speedy Crown-Nan's Catch 
e Bonefish
Ägare Moni Maker Stable
tränare Jimmy Takter
körsven Wally Hennessey
Dist: 1609. tid: 10,6a. Odds: 2,20.
Pris: 1 750 000.

1999 – reminGtOn crOwn
Född 1993 e Lord of All-Ecco GT e Pay Dirt 
Ägare Marq. De Moratella
uppfödare Bo Holmer
tränare och körsven Jos Verbeeck
Dist: 1609. tid: 12,6a. Odds: 4,18.
Pris: 1 500 000.

2000 – victOrY tillY
Född 1995 e Quick Pay-Icora Tilly 
e Fakir du Vivier
Ägare Stall Kalas
uppfödare Stall Tilly
tränare och körsven Stig H Johansson
Dist: 1609. tid: 10,5a. Odds: 3,10.
Pris: 1 750 000.

2001 – vArenne
Född 1995 e Vaikiki Beach-Ialmaz I e Zebu I
Ägare Scuderia Dany
tränare Juri Turja
körsven Giampaolo Minnucci
Dist: 1609. tid: 10,7a. Odds: 1,47.
Pris: 2 000 000.

2002 – vArenne
Född 1995 e Vaikiki Beach-Ialmaz I e Zebu I
Ägare Scuderia Dany
tränare Juri Turja
körsven Giampaolo Minnucci
Dist: 1609. tid: 10,2a. Odds: 1,32.
Pris: 2 000 000.

2003 – FrOm ABOve
Född 1998 e Zoot Suit-A Gift from Heaven 
e Armbro Goal
Ägare Stall H.G.S.
uppfödare Menhammar Stuteri
tränare Stefan Hultman
körsven Örjan Kihlström
Dist: 1609. tid: 10,1a. Odds: 9,44.
Pris: 2 000 000.

2004 – GiDDe PAlemA
Född 1995 e Alf Palema-Rosie Palema 
e Ideal du Gazeau
Ägare Stall Palema
uppfödare Karl-Erik Bender
tränare och körsven Åke Svanstedt
Dist: 1609. tid: 10,0a. Odds: 1,98.
Pris: 2 500 000.

2005 – SteinlAGer 
Född 1998 e Good as Gold-Keystone Jazzy 
e Mac Breton

Ägare Knut Olausson
uppfödare Prestera International
tränare och körsven Per Oleg Midtfjeld
Dist: 1609. tid: 10,0a. Odds: 1,86.
Pris: 2 500 000.

2006 – cOnnY nOBell 
Född 2001 e Pearsall Hanover-Ring in Peace 
e Peace on Earth
Ägare Stall Lökene & Heiskanen
uppfödare Lennart Eriksson, Fjärås
tränare Olle Goop
körsven Björn Goop
Dist: 1609. tid: 09,9. Odds: –
Pris: 2 500 000.

2007 – l’AmirAl mAuzun
Född 1999 e Bon Conseil-Eva de Pintignies 
e Workaholic
Ägare Paul de Senneville
tränare J P Ducher
körsven Jean-Michel Bazire
Dist: 1609. tid: 10,0a. Odds: 5,29.
Pris: 2 500 000.

2008 – exPlOit cAF 
Född 2001 e Toss Out-Vaiolet Caf 
e Friendly Face
Ägare Scuderia Sa. For
tränare Fabrice Souloy
körsven Jean-Michel Bazire
Dist: 1609. tid: 09,8a. Odds: 1,78.
Pris: 3 000 000.

2009 – tOrvAlD PAlemA
Född 2001 e Alf Palema-Gina Roy 
e Speedy Min
Ägare Stall Dream Team
uppfödare Karl-Erik Bender
tränare och körsven Åke Svanstedt
Dist: 1609. tid: 10,4a. Odds: 4,86.
Pris: 3 000 000.

2010 – icelAnD
Född 2004 e Scarlet Knight-Grandezza Ri e Probe
Ägare Stall TZ & Lövis
uppfödare Peter Leeb, Vårgårda
tränare Stefan Melander
körsven Johnny Takter
Dist: 1609. tid: 10,5a. Odds: 8,92.
Pris: 3 000 000.

2011 – BriOni
Född 2003 e Timberland-Armbro Edith 
e Florida Pro
Ägare Herz Günter, Tyskland
uppfödare Herz Günter, Tyskland
tränare Joakim Lövgren
körsven Joakim Lövgren
Dist: 1609. tid: 10,5a. Odds: 27,06.
Pris: 3 000 000.

2012 – cOmmAnDer crOwe
Född 2003 e Juliano Star-Somack 
e Mack Lobell
Ägare Snogarps Gård AB & Parkköken 
i Gbg AB
uppfödare Petri Puro, Eldsberga
tränare Fabrice Souloy
körsven Christophe Martens
Dist: 1609. tid: 10,4a. Odds: 3,01.
Pris: 3 000 000.

2013 – nAHAr
Född 2005 e Love You-Mahonny Broline
e Joie de Vie
Ägare Stall Sedin HB, Arnäsvall
uppfödare Jan Eriksson, Vällingby
tränare Robert Bergh
körsven Robert Bergh
Dist: 1609. tid: 10,1a. Odds: 5,48.
Pris: 3 000 000.

VINNARNA
– Elitloppet genom tiderna
Från Permit till Nahar, från 1952 till
2013. 

Elit loppet har under många år 
för trollat den svenska, europeiska 
och all världens travpublik.

Denna söndag skrivs ett nytt kapitel 
i svensk travhistoria då ännu en
Elitloppsvinnaren ska koras.

197919731966
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Håkan Wallner var en av de verkliga
föregångarna i svensk travsport, 
och också ett av de absolut mest
kända namnen på den internationella
scenen.

Han kom från Gävle till Solvalla och hade redan på
60-talet bildat landets mest kända popstall tillsam-
mans med Berndt Lindstedt.

Drygt tio år senare fick Håkan upp ögonen för den
stora travmarknaden USA och när Jan Johnson
adderades till den framgångsrika duon från Sverige
föddes Continental Stables som med bas i Florida
blev en maktfaktor under många år i USA. I östlig
riktning skeppades också mängder av travare som
skulle komma att lämna stora spår efter sig, såväl på
Solvalla som i den europeiska storloppscirkusen. Det
räcker att nämna Dart Hanover och Pershing men
förutom dessa anlände med jämna mellanrum myck-
et dugliga och kapabla travare till Sverige.

Håkan Wallner var den store entreprenören,
 personligheten och spexaren som kunde skingra
molnen på vilken grå himmel som helst. Han hade
vänner överallt, och lockades att söka nya jaktmark -
er i Italien efter det långa USA-äventyret. Redan
innan han for till Italien hade han vunnit tusen segrar,
drygt 600 i Sverige och runt 400 i USA.

Även om det blev sporadiska besök i Sverige kon-
centrerade sig Håkan på sitt nya hemland, och för-
blev aktiv in i det sista.

Alla historier och skrönor som har sitt upphov kring
Håkan kan vi lägga åt sidan och bara konstatera att
han var en av de mest omtyckta och populära perso-

ner som figurerat på Solvallas stallbacke. Kort sagt –
han var inte bara ett geni inom sitt gebit, han var det
även socialt.

Håkan Wallner avled 2001, 61 år gammal.

HÅKAN WALLNER

För det var Rune som la grund en
till Solvallas Internationella
Elitlopp, ett uppdrag som han
 förfinade genom åren, och som
tack vare de kontakter han
 skaffade sig runt om i världen
växte, och växte, och blev till det
prisade evenemang vi tar för givet
idag.

Lite av en slump var det att
Rune kom till Solvallas sport -
avdelning precis det år det första
Elitloppet kördes. Det Elitlopp som
inte var något Elitlopp utan
Solvallas Jubileums lopp för att fira
att det var 25 år sedan port arna
öppnades.  

Från och med slutet av 50-talet
ansvarade Rune mer eller mindre
på egen hand för inbjudningar,
inramning, kontakter och upplägg
av det som skulle bli Solvallas
främsta varumärke. Hans  kontakt -
nät  saknade motstycke i trav -
världen, han var den främste pro-
motorn och hans ord hade täck-
ning i alla  länder.

Sedan dess har det i princip
varit kö för att få vara med i lop-
pet, och alla som varit inbjudna
vittnar om gästfriheten, den unika
atmosfären, publiken, arrange-
manget. Det som bland oss som
kommer hit år efter år ses som en
självklarhet.

Rune gick bort i Elitlopps -
månaden maj 2012, 82 år gammal.
Solvalla kommer år ligen att köra
hans lopp under Elitlopps helgen för

att hedra hans minne, hans be -
tydelse för evenemanget och hans
vision om att det skulle gå att skapa

ett stort lopp för de allra bästa  häst -
arna i världen så långt norrut som i
Sverige.

Ifjol kördes för första
 gången Rune Stolt’s lopp
under Elitloppshelgen.
Det finns en god anledning
att göra det till en tradition.

RUNE STOLT
Elitloppet Profiler
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VINNARE 2013: ROLLING STONES

Tidigare vinnare av TreåringselitenHISTORIK
År vinnare körsven Ägare land tid Odds Förstapris
1980 Capone Fläkt Berndt Lindstedt Stall Fläkt SE 1.17,8 2,59 30.000
1981 Speedy Fly Olle Goop Stall S.A.L. & Stall Tobbe SE 1.18,1a 1,57 30.000
1982 Keba Way Jim Frick Lars Matson SE 1.17,9a 10,38 30.000
1983 Quiggin Stig H Johansson Stall Traviata SE 1.16,8a 1,82 30.000
1984 Handybus Preben Kjærsgaard Stald Nørremark DK 1.18,6a 3,13 40.000
1985 Window W. Olle Goop Stall Nord-Kapp SE 1.15,3a 2,42 50.000
1986 Ata Star L. Tommy Hanné Stall Så SE 1.16,0a 1,65 50.000
1987 Bitte Bein Leif Edvinsson I & I Jonsson SE 1.16,3a 8,46 75.000
1988 Power Chance Tommy Hanné R. Lange SE 1.14,9a 7,64 75.000
1989 Witsends Johnny Tommy Hanné R. Sundqvist SE 1.15,4a 7,65 75.000
1990 Super Gleam Atle Hamre R.H. Polley USA 1.14,3a 3,16 150.000
1991 Earn Dibs Tauno Siltala E-M Siltala SE 1.14,9a 6,17 150.000
1992 Desert Storm Per-Erik Eriksson Stall Göfab SE 1.14,8a 4,97 150.000
1993 Exciting Kemp Jorma Kontio Trading Steiner Oy FI 1.14,3a 7,01 150.000
1994 Vygotsky T.J. Claes Svensson Team T & J HB SE 1.15,6a 4,59 150.000
1995 Friendly Star Per Lennartsson Stall Kavall SE 1.14,0a 28,04 150.000
1996 Jupiter Hornline Åke Svanstedt Håkan Anderssons Åkeri AB SE 1.13,9a 1,92 150.000
1997 Castleton Bass Hennie Grift Hoogstrate Goes By NL 1.14,8a 5,47 150.000
1998 King Kruzer Hans Christian Holm Claus Claussen NO 1.12,9a 8,98 150.000
1999 Sethsuit Örjan Kihlström Marnäs Hästsport AB SE 1.14,0a 18,79 200.000
2000 More Chips Atle Hamre Tore Christiansen NO 1.14,0a 6,48 200.000
2001 Zerberus Veijo Heiskanen Johansson B BS & V. Heiskanen SE 1.12,6a 1,77 200.000
2002 Sheridan Hanover Stig H Johansson Stall Waxman CA 1.13,8a 3,49 200.000
2003 Lill Adolf Johnny Takter ICQ Syd, mfl SE 1.13,5a 1,69 200.000
2004 Niky Jean Michel Bazire Jean Pierre Barjon FR 1.13,2a 3,98 300.000
2005 Olimede Lutfi Kolgjini Färgprod. Plym&Co AB, mfl SE 1.13,4a 1,39 300.000
2006 Prince de Charme Lutfi Kolgjini Stall Charme SE 1.12,8a 2,22 300.000
2007 Artistic Ås Örjan Kihlström Kittelsen Racing Stable AB SE 1.12,6a 10,55 300.000
2008 Lord Capar Örjan Kihlström Marnäs Hästsport AB, Ludvika SE 1.14,2a 1,27 300.000
2009 Main Wise As Hugo Langeweg Jr Gerrits Recycling Group BV, NL IT 1,11.8a 2,45 300.000
2010 Nevele Wood Erik Adielsson Vibelzee BV, Nederländerna IT 1.12,5a 7,31 300.000
2011 Go Green Pellini Ulf Ohlsson Stall Elitklass SE 1.12,8a 3,20 300.000
2012 Nato Dream Stefan Melander Stall T.Z. (Melander Stefan) SE 1.11,7a 3,56 300.000
2013 Rolling Stones Örjan Kihlström Travkompaniets Stall AB (publ), EkeröSE 1.12,7a 1,69 300.000

Tidigare vinnare av Treåringseliten, stonHISTORIK
År vinnare körsven Ägare tid Odds Förstapris
1995 Sacrifice Olle Goop Stall Bodekull AB 1.14,7a 2,31 75.000
1996 Armbro Optimist Atle Hamre Tore Gard 1.14,8a 1,52 75.000
1997 Miss Sweepy Bo Eklöf Ulla Svensson 1.15,0a 4,06 75.000
1998 Will Racing Lady Markku Nieminen Stall Pakkari 1.14,0a 33,64 75.000
1999 Nagina Light Per Lennartsson Ellgré Svenska AB 1.15,3a 19,45 100.000
2000 Volita du Ling Tommy Hanné Stall Noli 1.14,5a 1,80 100.000
2001 Socka Jim Frick Herten AB 1.14,0a 2,83 100.000
2002 Rae Boko Markku Nieminen Veoneliö Oy 1.14,1a 2,12 100.000
2003 Sue Boko Örjan Kihlström PT Hästinvest, Stockholm 1.14,0a 3,53 100.000
2004 Passionate Kemp Markku Nieminen Talli Hietsut, Finland 1.12,5a 2,54 150.000
2005 Old Maid Hall Pekka Korpi Star-Racing Oy & M Stoeterij, Finland 1.12,7a 1,52 150.000
2006 Pin Up de la Loge Jean Michel Bazire Ecurie La Loge, Frankrike 1.13,5a 1,87 150.000
2007 Hilda C.D. Hans R Strömberg Hans R Strömberg, Rättvik 1.14,5a 5,84 150.000
2008 Bring Me Luck U.S. Stefan Persson Stall Bring Me KB, Limmared 1.13,2a 1,69 150.000
2009 Moonlight Kronos Lutfi Kolgjini WHAP Trotting AB & Eastridge AB 1.12,5a 1,83 150.000
2010 Somekindacatch Erik Adielsson Onkel Invest Oy, Finland 1.13,5a 3,04 150.000
2011 Only Kronos Lutfi Kolgjini Viking Management SRL, Italien 1.13,3a 2,87 150.000
2012 Soffi Nock Johnny Takter Syd Buss AB, Ystad 1.13,3a 28,20 150.000
2013 Massive Babe Mika Forss Juho Ihamuotila, Finland 1.11,0a 3,47 150.000

Vinnare Treåringseliten

VINNARE 2013: MASSIVE BABE



7978

VINNARE 2013: PASCIA’ LEST

Tidigare vinnare av FyraåringselitenHISTORIK
År vinnare körsven Ägare tid Odds Förstapris
1977 Charme Asserdal Heikki Korpi Stall Kila 1.19,5a 3,64 30.000
1978 Red Nibble Benn Orre T&M Erga 1.17,6a 2,87 30.000
1979 Laban Laylock Ulf Thoresen Stall Laban 1.17,9a 2,87 30.000
1980 Mustard Sören Nordin I. Grahn & M. Åkeby 1.15,6a 1,21 50.000
1981 Pecka J:r Göran E Johansson H. Hallgren & Stall Malva 1.16,9a 3,79 50.000
1982 Rex Håleryd Stig H Johansson Stall Dur-Moll 1.15,2a 3,70 50.000
1983 Solo Hagen Ulf Nordin Stall Diller 1.15,0a 2,67 50.000
1984 Einarsin Tapio Perttunen O.Y. Talli Sandy 1.15,1a 39,45 75.000
1985 Callit Karl O. Johansson I. Christiansson 1.14,7a 12,35 75.000
1986 Junior Lobell Sören Norberg Stall Grebydalen 1.14,5a 3,80 75.000
1987 Thackeray Stig H Johansson Stall Traviata 1.15,4a 4,17 112.500
- ” - Ata Star L. Tommy Hanné Stall Så 1.15,4a 1,19 112.500

1988 Moment of Magic Olle Goop Stall Magic 1.12,5a 2,79 150.000
1989 Somollison Gunnar Eggen Stall Cheval 1.13,0a 2,37 150.000
1990 Hypersonic Hans Petter Tholfsen Jörgen Jahre J:r 1.13,9a 1,77 150.000
1991 Meadow Prophet Lars Gustafsson Stall Lambada 1.13,3a 3,92 150.000
1992 Campo Ass Tomas Panschow A. Schockemöhle & N. Stolle 1.13,1a 23,64 150.000
1993 Go Hammering Åke Svanstedt HB Ten Top 1.14,1a 17,38 150.000
1994 Zoogin Åke Svanstedt H. Anderssons Åkeri AB 1.12,7a 3,13 150.000
1995 Specific J.C. Roger I. Nilsson Södergren, St. Springare HB mfl. 1.13,0a 3,90 200.000
1996 Tap In Berndt Lindstedt K.G.B. Hingstdepå AB 1.13,0a 3,81 200.000
1997 Remington Crown Robert Bergh Påros AB & Robert Bergh AB 1.13,4a 3,12 200.000
1998 Giesolo de Lou Jean Etienne Dubois Henri Pellerin 1.11,4a 10,16 200.000
1999 Victory Tilly Torbjörn Jansson Stall Kalas 1.11,8a 4,28 250.000
2000 Americanese Thor Borg Lars Smedshammer 1.11,0a 3,78 250.000
2001 Legendary Lover K. Steen Juul Ravn K, Christiansen G, Toniatti 1.12,2a 2,21 300.000
2002 From Above Örjan Kihlström Stall H.G.S. 1.12,3a 2,74 300.000
2003 Calvin Capar Hans-Owe Sundberg Travkompaniet Stall Röd 1.11,6a 3,42 300.000
2004 Daguet Rapide Jean Pierre Dubois Sig. Seche M.Joel, Italien 1.12,1a 1,58 300.000
2005 Torvald Palema Joakim Lövgren Stall Dream Team 1.12,2a 2,42 500.000
2006 Frullino Jet Jorma Kontio Scuderia Monte Paradiso 1.10,9a 2,28 500.000
2007 Benny Palema Åke Svanstedt Stall Palema 1.12,8a 3,41 500.000
2008 Harpers Joker Björn Goop Dan-Åke Olsson & Lennart Bäwerholm 1.11,5a 4,18 500.000
2009 Reven d’Amour Fredrik B Larsson Stall Harriet 1,11.0a 7,72 500.000
2010 I Won’t Dance Erik Adielsson Scuderia Gina Biasuzzi, Italien 1.12,5a 2,96 500.000
2011 Orecchietti Örjan Kihlström Travkompaniet Stall AB (publ), Ekerö 1.10,7a 3,07 500.000
2012 Panne de Moteur Örjan Kihlström Travkompaniet Stall AB (publ), Ekerö 1.10,9a 3,70 500.000
2013 Pascia’ Lest Enrico Bellei Samuele Querci, Italien 1.10,5a 4,24 500.000

Tidigare vinnare av Fyraåringseliten, stonHISTORIK
År vinnare körsven Ägare tid Odds Förstapris
1991 Camelia Lobell Berndt Lindstedt Jörgen Jahre J:r 1.14,1a 2,20 100.000
1992 Note Broline Stig H Johansson Broline Int. 1.14,0a 2,73 100.000
1993 Ina Scot Kjell P Dahlström Ina Q & K.P. Dahlström 1.12,6a 1,32 100.000
1994 Emma Gee San Stig H Johansson Stall Traviata 1.13,9a 2,52 100.000
1995 Delphi´s Daughter Torbjörn Jansson P van Drumpt & P.K. Eriksson 1.13,3a 7,14 100.000
1996 Lookout Victory Stig H Johansson Atlantic Invest 1.13,0a 1,99 100.000
1997 Gossip Stig H Johansson Kenmac AB 1.13,8a 4,73 100.000
1998 Sirinova L-G Söderberg Stall Hovslagarna 1.13,2a 12,13 100.000
1999 Pine Princess Örjan Kihlström N. Sylvén, H. Esch & Kivi Prom 1.13,7a 3,61 100.000
2000 Ivory Pearl Jean Michel Bazire Joel Seche 1.13,1a 13,52 125.000
2001 Delicious Rythm Lars Anvar Kolle Stall Lito 1.13,4a 15,83 150.000
2002 Kalmie Melody Anders Lindqvist Ecurie des Charmes 1.12,5a 3,79 150.000
2003 Rae Boko Jorma Kontio Vetonelio Oy 1.11,4a 1,36 150.000
2004 Giant Diablo Örjan Kihlström Stall Zenith HB, Huddinge 1.11,8a 1,47 250.000
2005 Passionate Kemp Markku Nieminen Talli Hietsut Oy, Finland 1.11,9a 1,68 250.000
2006 Old Maid Hall Pekka Korpi Star-Racing Oy & M Stoeterij, Finland 1.12,0a 1,96 250.000
2007 Popinee de Timbia Thierry Duvaldestin Claude Lafleur, Frankrike 1.12,2a 1,64 250.000
2008 Skully Gully Antti Teivainen Toltec OY, Finland 1.11,2a 5,89 250.000
2009 Royal de Crepon Dominik Locqueneux Ecurie des Charmes, Frankrike 1,11.9a 1,90 250.000
2010 Pebbly Björn Goop Stall K2 (Goop Björn) 1.12,9a 7,29 250.000
2011 Trinite des Vals Eric Raffin Le Bezvoet Yves Jean, Frankrike 1.10,5a 4,09 250.000
2012 Miss Sue V. Daniel Redén Stall Zet 1.11,8a 4,31 250.000
2013 Delicious U.S. Daniel Redén Stall Zet 1.10,7a 3,55 250.000

Vinnare Fyraåringseliten

VINNARE 2013: DELICIOUS U.S.
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VINNARE 2013: TEKNO ODIN

Tidigare vinnare av Jim Fricks lopp, ElitkampenHISTORIK
År Häst körsven Ägare km.tid/dist Odds Prissumma
1986 Alm Svarten Ulf Thoresen Knut Alm, Norge 1.23,0a/1640 6,19 100.000
1987 Alm Svarten Ulf Thoresen Knut Alm, Norge 1.21,5a/1640 1,36 100.000
1988 Alm Svarten Tore H Larsen Knut Alm, Norge 1.23,7a/1640 1,23 100.000
1989 Svinten Kenneth Karlsson Arne Engström, Sverige 1.23,3a/1640 4,00 100.000
1990 Atom Vinter Arve Gudbrand Blihovde AG Blihovde, Norge 1.21,9a/1640 8,73 100.000
1991 Atom Vinter Arve Gudbrand Blihovde AG Blihovde, Norge 1.22,1a/1640 3,80 100.000
1992 Verner Jim Frick Fredlunds Hovslageri AB 1.21,5a/1609 3,41 100.000
1993 Atom Vinter Rune Wiig AG Blihovde, Norge 1.23,3a/1609 2,54 150.000
1994 Ponseri Anssi Niininen, Finland Martiini Talli, Finland 1.23,3a/1609 1,76 150.000
1995 Åslands Kvikk Edvar Kristiansen Frode Isdahl, Norge 1.23,1a/1609 4,01 150.000
1996 Viesker Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas, Finland 1.21,7a/1609 2,00 150.000
1997 Viesker Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas, Finland 1.21,7a/1609 1,40 150.000
1998 Viesker Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas, Finland 1.21,2a/1609 1,46 150.000
1999 Viesker Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas, Finland 1.22,7a/1609 1,25 150.000
2000 Viesker Kaarlo Ahokas Kaarlo Ahokas, Finland 1.20,2a/1609 1,17 200.000
2001 Sagi Knut Jorma Kontio Anne-Gurine Knutsen, Norge 1.21,2a/1609 39,66 200.000
2002 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Hälsinge Trav, Sverige 1.20,2a/1609 1,25 200.000
2003 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Hälsinge Trav, Sverige 1.19,1a/1609 1,11 200.000
2004 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Hälsinge Trav, Sverige 1.18,9a/1609 1,05 200.000
2005 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Hälsinge Trav, Sverige 1.19,4a/1609 1,29 200.000
2006 Järvsöfaks Jan-Olov Persson Hälsinge Trav, Sverige 1.19,6a/1609 1,10 200.000
2007 Moe Odin Asbjörn Mehla Stall 17 H Drangedal, Norge 1.19,4a/1609 3,66 200.000
2008 Vinning Kos Thor Borg Stall Spill Ballen, Norge 1.20,7a/1609 17,48 200.000
2009 Röste Bo Åsbjörn Tengsareid Stall Guldus 1.20,3a/1609 3,62 200.000
2010 Hallsta Lotus Ulf Ohlsson AB Johan Hansson, Uppsala 1.19,7a/1609 8,13 200.000
2011 Feseth Lynet Jan Ove Olsen Stall Feseth Lynet, Norge 1.20,4a/1609 9,20 300.000
2012 Hallsta Lotus Ulf Ohlsson AB Johan Hansson, Uppsala 1.19,9a/1609 1,23 300.000
2013 Tekno Odin Öystein Tjomsland Stall www.supertraver.info, Norge 1.20,6a/1609 1,43 300.000

Plac. Häst Land Poäng

1 Mack Grace SM Italien 3 300

2 Timoko Frankrike 3 050

3 Roxane Griff Frankrike 2 175

4 Univers de Pan Frankrike 2 100

5 Commander Crowe Sverige 2 000

6 Nahar Sverige 1 650

Up And Quick Frankrike 1 650

8 Save The Quick Frankrike 1 600

9 Sanity Sverige 1 550

10 Napoleon Bar Italien 1 500

11 Panne de Moteur Sverige 1 400

12 Maharajah Sverige 1 250

13 Pascia’ Lest Italien 1 200

14 Tiego d’Etang Frankrike 1 150

Owen CR Italien 1 150

16 Ready Cash Frankrike 1 100

17 Sebastian K. Sverige 1 050

18 The Best Madrik Frankrike 1 025

Texas Charm Frankrike 1 025

20 Deuxieme Picsous Sverige 1 000

21 Yarrah Boko Sverige 950

Reve de Beylev Frankrike 950

23 Bagley Tyskland 850

24 Pitagora Bi Italien 800

Owen’s Club Italien 800

26 Victoire Frankrike 775

27 Womanizer Sverige 750

Amour d’Occagnes Nederländerna 750

29 Princesse Gri Italien 725

30 Quinoa du Gers Frankrike 700

Quarry Bay Frankrike 700

Prussia Italien 700

33 Mosaique Face Sverige 650

No Man’s Land Italien 650

Dreams Take Time Sverige 650
Ställning per den 18 maj 2014.

Tidigare vinnare av MontéelitenHISTORIK
År Segrare ryttare Ägare Dist. km.tid 1:a pris
2005 Criks Hurricane Philippe Masschaele Stall Silver i Sala HB 2140 1.14,1a 100.000
2006 Simb Moonzoom Viktoria Strand Jörgensen Jim Frick AB, Knivsta 2140 1.15,2a 100.000
2007 Knox Jenil Anette Uglebjerg Lutfi Kolgjini AB, Veberöd 2140 1.14,0a 100.000
2008 Hot Tub Maxime Bezier Firma Team Öhman’s Stable 2140 1.11,2a 100.000
2009 King Prestige Ludovic Mollard – 2140 1.13,4a 100.000
2010 Prince de Montfort Antoine Wels Ecurie Sebastien Guarato, Frankrike 1609 1.10,5a 100.000
2011 Prince de Montfort Antoine Wels Ecurie Sebastien Guarato, Frankrike 1609 1.11,3a 150.000
2012 Prince de Montfort Eric Raffin Ecurie Sebastien Guarato, Frankrike 1609 1.10,9a 150.000
2013 Having Said That Christina Lindhardt Stald Kastrup, Danmark 1609 1.11,2a 150.000

VINNARE 2013: HAVING SAID THAT
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Snabbaste hästarna i Sverige och världenREKORDLISTA
vArmBlOD
3-åriga ston
S.H.T.’s Playmate 1.14,3/1640 2009-Kalmar

Mousse 1.11,5a/1640 2012-Gävle

3-åriga hingstar och valacker
Dust All Over 1.13,6/1640 2007-Solvalla

Standout 1.10,9a/1640 2012-Gävle

3-åriga utländska ston
Lily Kronos 1.13,2/1640 2008-Solvalla

Massive Babe 1.11,0a/1609 2013-Solvalla

3-åriga utländska hingstar och valacker
Valley Ivan 1.13,8/1640 2012-Solvalla

Going Kronos 1.10,4a/1640 2006-Gävle

4-åriga ston
Peignoir 1.13,0/1640 2012-Åby

Rae Boko 1.11,4a/1609 2003-Solvalla

4-åriga hingstar och valacker
Pegasus Boko 1.13,0/1660 2002-Solvalla

New Approach 1.10,2a/1640 2013-Solvalla

4-åriga utländska ston
Blue Martini Ås 1.12,5/1660 2014-Gävle

Delicious U.S. 1.09.9a/1640 2013-Solvalla

4-åriga utländska hingstar och valacker
San Siro 1.13,1/1640 2004-Jägersro

Brad de Veluwe 1.09,7a/1609 2012-Halmstad

Äldre ston
Starlight 1.11,8/1660 2004-Jägersro

Digital Darling 1.10,1a/1640 2013-Mantorp

Äldre hingstar och valacker
Aces Noble 1.12,1/1640 1995-Gävle

Commander Crowe 1.08,9a/1609 2012-Jägersro

Äldre utländska ston
Laurel America 1.12,3/1660 2013-Kalmar

Lisa America 1.10,1a/1640 2010-Åby

Äldre utländska hingstar och valacker
Lord Capar 1.12,0/1660 2014-Mantorp

Magic Tonight 1.09,5a/1640 2014-Färjestad

kAllBlOD
Äldre ston
Lundås Emelie 1.23,7a/1640 2007-Dannero

Äldre hingstar och valacker
Järvsöfaks 1.17,9a/1640 2005-Gävle

utländska kallblod
Tekno Odin 1.20,8a/1640 2012-Bollnäs

Fakta Elitloppshelgen 2014

vÄrlDSrekOrD – tuSenmeterSBAnA
Äldre hingstar och valacker
Sevruga 1.08,7a 2013-Pocono Downs

Äldre ston
Beatgoeson Hanover 1.09,5a 2013-Pocono Downs

In Your Room 1.09,5a* 2013-Pocono Downs

4-åriga hingstar och valacker
Uncle Peter 1.08,7a 2013-Pocono Downs

4-åriga ston
Classic Martine 1.09,2a 2014-Pocono Downs

3-åriga hingstar och valacker
Googoo Gaaga 1.08,9a 2012-Pocono Downs

3-åriga ston
Check Me Out 1.09,2a 2012-Pocono Downs

*tangerat rekord. Commander Crowe. Foto: KANAL 75

Going Kronos. Foto: KANAL 75

FreDAG
lopp 1: Mercury Broline-Johan Untersteiner 4,82
lopp 2: D’One-Örjan Kihlström 1,56
lopp 3: Stylish Hanover-Jorma Kontio 2,58
lopp 4: Kimono Pearl-Torbjörn Jansson 8,33
lopp 5: Mellby Briolett-Örjan Kihlström 7,06
lopp 6: Roosevelt Zet-Ulf Ohlsson 17,44
lopp 7: Frodo Vip-Joakim Sternsjö 30,38
lopp 8: Västerbo Europe-Fredrik B Larsson 4,43
lopp 9: Rooibos-Björn Goop 4,42

lÖrDAG
Ponny, kat A: Ramona Mustang-Hannah Gustavsson
lopp 1: Schejk Amok-Linn Stolt 3,62
lopp 2: Bailey Sweet Grim-Åke Svanstedt 1,85
lopp 3: Traveling Man-Johan Untersteiner 6,42
lopp 4: Owen’s Club-Pietro Gubellini 31,16
lopp 5: Don Qui Trot-Antti Veteläinen 17,93
lopp 6: Beatasine-Peter Ingves 4,55
lopp 7: Rapide Marke-Johnny Takter 4,81
lopp 8: Burning Line Gral-Anders Svanstedt 8,77
lopp 9: Owen’s Club-Pietro Gubellini 10,36
lopp 10: Pink Elephant-Örjan Kihlström 2,46
lopp 11: Askens Valencia-Jorma Kontio 2,01
lopp 12: Mr Chicago-Åke Svanstedt 2,19
lopp 13: Nougat Ås-Johnny Takter 4,13
lopp 14: Johnny B.Kemp-Johan Untersteiner 3,22
lopp 15: Paranoia-Olga Sehlova 58,82

SÖnDAG:
Ponny, kat B: Tuffing-Camilla Ingerstad
lopp 1: Real Showman-Peter Untersteiner 1,42
lopp 2: Ulm Karsk-Mattias Djuse 85,07
lopp 3: Having Said That-Christina Lindhardt 29,67
lopp 4: Massive Babe-Mika Forss 3,47
lopp 5: Rolling Stones-Örjan Kihlström 1,69
lopp 6: Delicious U.S.-Daniel Redén 3,55
lopp 7: Nesta Effe-Roberto Vecchione 6,52
lopp 8: Sebastian K.-Åke Svanstedt 1,66
lopp 9: Tekno Odin-Öystein Tjomsland 1,43
lopp 10: Le Mat-Robert Bergh 5,27
lopp 11: Rocket Zet-Daniel Redén 10,25
lopp 12: Pascia’ Lest-Enrico Bellei 4,24
lopp 13: Nahar-Robert Bergh 5,48
lopp 14: Sundsvik Saigon-Toni Ylitalo 7,74
Speed race: Howthehaloareyou-Torbjörn Jansson 1.00,7

FreDAG v4 Rätt rad: 4–1–10–5, 4 rätt gav (4 098 st) 710, Antal system: 90 235, Omsättning: 3 879 970. lD Rätt rad: 1–10, Odds: 6,41, 
Omsättning: 1 917 811. v64 Rätt rad: 5–4–4–8–2–1, 6 rätt gav (2,50 st): 497 006, 5 rätt gav 11 702, 4 rätt gav 356. Antal system: 74 632, 
Omsättning: 4 025 127. totalomsättning 19 246 160 kr. Publik 3 398 personer.
lÖrDAG v75 Rätt rad: 2–11–12–1–14–11–2, 7 rätt gav (5 066 st): 6 170, 6 rätt gav: 88, 5 rätt gav: jackpot. Antal system: 2 412 973,
Omsättning: 112 184 107. v4 Rätt rad: 7–5–10–9, 4 rätt gav (131,1 st): 26 067. Antal system: 61 036, Omsättning: 4 558 004. 
v5 Rätt rad: 12–1–14–11–2, 5 rätt gav (2 996 st): 1 003, Antal system: 47 868, Omsättning: 4 765 415. lD Rätt rad: 5–10, Odds: 210,72. 
DD Rätt rad: 11–2, Odds: 9,90. v3 Rätt rad: 2–9–13, Utdelning: 31 495. Publik 21 412 personer. totalomsättning 189 940 709 kr.
SÖnDAG v75 Rätt rad: 7–1–3–5–7–11–3, 7 rätt gav (2 411 st): 19 737, 6 rätt gav: 97, 5 rätt gav: jackpot. Antal system: 1 711 109,
Omsättning: 61 776 070. v4 Rätt rad: 5–7–11–3, 4 rätt gav (1 581 st): 1 868, Antal system: 65 256, Omsättning: 3 938 702. 
v5 Rätt rad: 4–3–7–1–3, 5 rätt gav (9 529 st): 386, Antal system: 134 742, Omsättning: 5 662 922. lD Rätt rad: 1–12, Odds: 92,51. 
DD Rätt rad: 11–3, Odds: 94,53. v3 Rätt rad: 3–4–11, Utdelning: 1 821. Publik 25 625 personer. totalomsättning 141 132 804 kr.

SÅ GICK DET PÅ SPELET

FJOLÅRETS SAMTLIGA VINNARE
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Vi anlägger och sköter mark i hela landet.
Ring oss på 08-623 33 00. www.svenskmarkservice.se

V75 nästa gång:
Lördag 31 maj

Första start 12.45
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RESULTAT: WWW.ATG.SE – 0771-10 20 56 (NORMAL TAXA)

SÅ GICK DET PÅ SPELET

MEST SPELADE PÅ V75
1

2

3

4

5

6

7

Programredaktör: 
Patrik Jansson, Mile Media

Ansvarig utgivare: 
Markus Myron, Svensk Travsport

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg 

Omsättning:

System:

Att utdela:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1
2
3

4
5

Utdelning 5 rätt:

Omsättning:

System:

Att utdela:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1
2
3

4
5
6

7
Utdelning 7 rätt:

Utdelning 6 rätt:

Utdelning 5 rätt:

Omsättning:

DD-odds:

Avd Segrare häst Vinnarodds

1
2

Omsättning:

System:

Att utdela:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1
2
3

4
Utdelning 4 rätt:

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

Avd Segrare Kvarvarande Värde

1
2
3

Omsättning:

LD-odds:

Avd Segrare häst Vinnarodds

1
2

MEST SPELADE PÅ V5
1

2

3

4

5
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PuBLikinFORMATiOn
• Vid ev olyckshändelse på Solvallas publikområde kan

information lämnas till närmaste totokassör som vida-

rebefordrar larm till polis.

• TV-bevakning: Stockholms Trav sällskap har

Länsstyrelsens tillstånd att för måldomarnämnd och

publik TV-bevaka loppen på Solvalla.

• Reklamutdelning inom Solvallas områden ej  tillåten

utan tillstånd.

TOTOinFORMATiOn
• Enligt lag är det åtalbart att förmedla vad till person

under 18 år. Denne får inte heller uppträda som ombud

för person över 18 år (gäller även nära anhörig).

Åldersgränsen 18 år gäller också vid utbetalning. 

Vid svårighet att bestämma åldern måste toto personal

kräva legitimation. 

Kontrollera era totokvitton!

• Belopp, nummer och spelform. 

Totopersonalen är ej ansvarig för 

eventuell felexpediering. Felaktigt totokvitto måste

åter lösas eller bytas innan kön lämnas.

• Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss  rätten att

utbetala del av vinsten med check eller kontoinsätt-

ning. Om vinstkvitto önskas måste det begäras vid

utbetalningstillfället.  

LOTTERiinSPEkTiOnEn
Box 199, 645 23 Strängnäs

Tel 0152-650100 Fax 0152-650180

registrator@lotteriinspektionen.se

Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i

samband med hästtävlingar. Under den tid tävlingar pågår

finns en Statens kontrollant tillgänglig som kan svara på

frågor om spelsäkerhet. Totochefen kan för medla kontakt

med kontrollanten.

ALkOTEST
Utföres på Inskrivningen på samtliga
körsvenner.

BARFOTAinFORMATiOn
• Skoinformation ska lämnas för alla
hästar, oavsett om de ska gå med skor
eller utan.
• Skoinformation lämnas till Inskrivningen
senast 1 timme före start av streckspel.
Alter nativt på telefon, 08-635 90 88.
• För tränare vars häst tävlar utanför
streckspelen, gäller att barfotainformatio-
nen ska vara inlämnad senast 15 minuter
före respektive lopps beräknade starttid.
• Innan tränaren lämnar Inskrivningen
skall inmatad barfotainformation kontrol-
leras på den monitor som finns på
Inskrivningen.
• Om särskilda skäl kräver detta, får trän -
aren fram till defilering byta från barfota
till skor.
• Underlåtenhet att lämna information
medför påföljd. Felaktig information
medför påföljd.

BESTRAFFning
Meddelas via resultatlistor. Bestraffnings -
listor till körsvenner finns på Inskrivningen
vid alkotestet om hur de ligger till inför
avstängningshot. Ansvaret för detta är den
aktives.

BOxAR/BOxLiSTOR
Vid infotavlan vid Gäststallarna och på
Inskrivningen. Parkeringsplatser för
transport er mm, vakter hänvisar.

BOxPLACERing
Önskemål om boxplatser och övernatt-

ningar till tävlings dagarna ska meddelas
till Björn Wikander på 08–635 90 30.
Gästande hästar som ska övernatta till
söndagens tävlingar får tillgång till sina
boxar tidigast 21.00 pga rengöring efter
lördagens tävlingar.

DEFiLERing
Utrop via högtalare på stallbacken.
Samling i defileringsvolten på inner-
plan. Från och med 11 januari 2012 är
det tillåtet med checkrem vid defilering.
Defileringen skall ske i ett helt rätvarv.

DiSkVALiFikATiOn
Via högtalare som bryter  löpnings -
referatet. Hästens nummer blinkar på
oddstavlan.

HOVSLAgARE
Mittemot infarten till defileringsvolten, 
på utsidan av banan. Lokalt 5127.

iDEnTiFiERing
Identifieraren söker upp vid  tilldelad
boxplats.

innERPLAn
All körning på innerplan (gräs ytor) sker
på egen risk. Det automatiska be -
vattningssytem et på innerplan består 
av en plastkonstruktion som det är 
förbjudet att köra/trampa på.

nuMMERBRiCkOR
Avhämtas till höger i Inskriv nings -
 byggnaden placerad mellan in- och
utfarten till banan. Vänligen rengör
nummer brickorna ordentligt innan de
lämnas tillbaka!

OLyCkSFALL
Ambulans och förbands material vid
Inskrivningen.

PRiSCEREMOniER
Sker från scenen mitt emot E-läktaren.
Kusken går av och upp på scenen, häst -
en blir kvar på banan. Prisutdelning i
Elitloppets final sker i stora vinnarcirkeln
på innerplan.

PROVSTARTER
Omedelbart efter defilering vid starten för
2140 m. Provstarter bakom startbil sker
hel-/halv timme före första start. De som ej
ska delta ombeds lämna banan.

PROVTAgningSSTALL
På vänster sida vid utfarten till banan.
Uppskyltat. Utöver de obligatoriska, sker
det slumpvis och provtagnings assistent
möter upp vid utgången från banan.

STOPPFöRBuD
På grund av olycksrisken är det förbjudet
för alla körsvenner att kliva ur sulkyn eller
för tränare/hästskötare att checka av
häst en innan man passerat gamla TV-
studion. Detta för att undvika risken för
olyckor vid utfarten från banan.

VETERinäR
Mittemot infarten till defileringsvolten, på
utsidan av banan. Lokalt 9036.

VäRMning
Banan öppnas för värmning kl 15.30
kvällstrav, kl 12.00 söndagstävlingar, kl
10.30 lördagstävlingar. På inner banan
är värmning endast  tillåten i bakvarv. 

Adress Box 20501, 161 02 Bromma
Telefon 08-635 90 00  Fax 08-29 50 58  
Resultat 0771-10 20 56
Telefontider Måndag-torsdag 08.30–16.00
Plusgiro 532 33-3  Bankgiro 579-7121
VD
Jens Petter Stenseth 070-592 26 78
jens.stenseth@solvalla.travsport.se
SPORTCHEF
Tore Fyrand 08-635 90 25
tore.fyrand@solvalla.travsport.se
AnLäggningSCHEF
Marcus Lindström 08-635 90 29
marcus.lindstrom@solvalla.travsport.se
EkOnOMiCHEF
Mats Rosén 0708-58 22 18
mats.rosen@solvalla.travsport.se

FöRSäLjningS-/MARknADSCHEF    
Mats Lagerholm 070-601 65 94
mats.lagerholm@solvalla.travsport.se 
MARknADSAnSVARig    
Fredrik Ekman 08-635 90 20
fredrik.ekman@solvalla.travsport.se
TOTO-/SäkERHET
Kristina Bengtsson 08-635 90 31
kristina.bengtsson@solvalla.travsport.se
TRAVSkOLECHEF
Glenn Elo 08-635 90 21
glenn.elo@solvalla.travsport.se
jOuR TäVLingSDAgAR
Sport
08-635 90 30, 08-635 90 14, 08-635 90 17
Anläggning 08-635 90 22
inskrivningen 08-635 90 88
(barfotainformation)

Anmälningar 08-635 90 17
Hovslagare, Mats Holmstedt 070-842 09 17
Bordsbokning (kl 9-17) 08-627 98 60
Festvåning och konferens 08-98 10 08
The Onion Travernan/Hotell 08-28 01 10
LL Trot AB 08-98 88 45
Brandts Hästskor AB 08-28 45 20
Vinnartavlor ALN Pressbild AB 
www.aln.se 08-36 64 80
Loppet på VHS/DVD
BrB Videoproduktion info@brbvideo.se
Programprenumeration 1.350 kr (helår) 750 kr (halvår)
Hästsjukhuset Solvalla 
Klinik och röntgen 08-29 48 29
Laboratorium 08-29 90 09

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

STOCKHOLMS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

TÄVLINGSRUTINER

Ordf. Dan Walker
Staffan Eklöw
Björn Frössevi
Lennart Jacobsson

Christer Häggström
Sandra Svensson
Peter Viklund

www.elitloppet.se www.solvalla.se

OBS! VÄRMNING I BAKVARV EJ TILLÅTET UNDER PRISCEREMONIER!

Måldomare
Karl-Erik Nilsson
Måldomarnämnd
Owe Andersson
Jan Engström
Thomas Flink
Henrik Högström
Stefan Kanestad
Björn Wikander
Huvudstarter
Staffan Falk
Bandomare
Göran Andersson
Bandomarnämnd
Jan Berthem
Tommy Erlandsson
Marita Åkesson

Ekipagekontrollant
Lennart Selin
Dopningsprovtagare
Lotta Ekman
Entréchef
Per Wivallius
Speaker
Anders Fredriksson
Toto/säkerhet
Kristina Bengtsson
08-635 90 31
Löpningsreferent
Patrik Nilsson
Banveterinär
Susanne 
Demmers



A-Posttidning
Avsändare:
Svensk Travsport
161 89 Stockholm

Nästa V75: 20 augusti
Jubileumspokalen, Ahlsell Legends och EM för ston
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